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Återrapportering av uppdrag december 2022 
 

Till Göteborgs kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsens förslag 
Kommunstyrelsen tillstyrker stadsledningskontorets förslag i tjänsteutlåtande 
den 10 mars 2023 och föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 

1. Nedanstående uppdrag (a-c), givna i budget 2019, förklaras fullgjorda. 

a. Förskolenämndens uppdrag att ta fram en analys och en långsiktig plan för 
expansionen av förskolor tillsammans med berörda nämnder. 

b. Kommunstyrelsens uppdrag att förbereda införandet av utmaningsrätt i staden. 
c. Kommunstyrelsens uppdrag att genomföra en översyn av stadens 

investeringsstyrning. 

2. Nedanstående uppdrag (a-h), givna i budget 2020, förklaras fullgjorda. 

a. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att, tillsammans med andra ansvariga 
nämnder, söka nya former för parkeringsvillkor kring de kommunala frisk- och 
idrottsanläggningarna. 

b. Kommunstyrelsens uppdrag att ta fram en långsiktig finansieringsstrategi. 
c. Lokalnämndens uppdrag att genom ansvar för hyresmodellen medverka till ett 

effektivare lokalnyttjande. 
d. Park- och naturnämndens uppdrag att se över förvaltningens underhållsskuld och ta 

fram en strategi för att arbeta bort eventuella underhållsskulder. 
e. Park- och naturnämndens uppdrag att, i samband med att nuvarande snöröjningsavtal 

löper ut, tillsammans med trafiknämnden och inköps- och upphandlingsnämnden, 
säkerställa att fler aktörer kan vara behjälpliga med snöröjning. 

f. Samtliga nämnder och styrelsers uppdrag att bidra till att minska stadens totala 
personalvolym, enligt arbetad tid, under mandatperioden. 

g. Samtliga nämnder och styrelsers uppdrag att se över möjliga realiseringar av 
tillgångar i syfte att stärka stadens finansiering av kommande års investeringsprojekt. 

h. Samtliga nämnders och styrelsers uppdrag att sträva efter hög kostnadstäckning på 
avgiftsbelagda verksamheter, där så är möjligt. 

3. Nedanstående uppdrag (a-t), givna i budget 2021, förklaras fullgjorda. 

a. Byggnadsnämndens detaljplane- och programarbete för Biskopsgården är en viktig 
del i arbetet med att vända utvecklingen i stadens utsatta områden och ska därför 
prioriteras samt ske utifrån fastighetskontorets förslag (FN dnr 5390/18). 
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b. Byggnadsnämndens uppdrag att, i samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och park- och naturnämnden, leda projektet för 
upprustning av Avenyn i nära samverkan med Citysamverkan och berörda 
fastighetsägare. 

c. Byggnadsnämndens uppdrag att, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, 
genomföra ett pilotprojekt med stadsplan inom avgränsade områden av Göteborg. 
Detta i ett led att öka effektiviteten och samordningen i hela byggprocessen. 
Kontinuerlig uppföljning och utvärdering ska ske. Program- och detaljplanearbetet 
som avser Biskopsgårdens omvandling ska ske inom ramarna för detta pilotprojekt. 

d. Byggnadsnämndens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, att ge 
högre prioritet på att ta fram och detaljplanelägga byggbar industrimark med 
vägledning av det näringslivspolitiska programmet. 

e. Grundskolenämndens uppdrag att genomföra en försöksverksamhet med screening av 
läsförståelse med hjälp av AI. 

f. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden och 
Utbildningsnämnden samt Lokalnämnden att ta fram en samordnad process för 
planering, underhåll och upprustning av lokaler. 

g. Göteborg & Co AB:s fortsatta uppdrag att leda arbetet med stadens 400-årsjubileum. 
h. Göteborg & Co AB:s uppdrag att förverkliga och implementera kommunfullmäktiges 

program för besöksnäringen. 
i. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att i samverkan och partnerskap bidra till att 

förstärka stödet till unga elitidrottare. 
j. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att aktivt verka för att staden har hög 

avtalstrohet samt att leverantörerna uppfyller de krav som ställs under och efter 
upphandlingsprocessen. 

k. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att arbeta för ökad transparens samt 
tydliga och relevanta kriterier vid upphandlingarna. Fler mindre och medelstora bolag 
ska ha möjlighet att delta i stadens upphandlingar. Antalet anbudsgivare ska öka. 

l. Kommunstyrelsens uppdrag att delta i Skatteverkets pilotprojekt om felaktig 
folkbokföring. 

m. Kulturnämndens uppdrag att, utifrån biblioteksutredningen genomföra en 
lokalbehovs- och personalplan med en redovisning hösten 2021. 

n. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att fortsätta arbetet att minska fusk och osund 
konkurrens genom bland annat uppsökande tillsyn, kontroll och inspektioner på 
verksamheter med oklar bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

o. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utvärdera om gränssnittet mot besökaren, det 
vill säga ”tillgänglighetsguiden”, har förbättrats. 

p. Nämnden för Intraservice uppdrag att ta fram en modell för digital signering i hela 
staden. 

q. Äldre samt vård- och omsorgsnämndens uppdrag att införa ett system där brukaren 
fritt får välja bland de äldreboenden som finns tillgängliga i Göteborgs Stad. 

r. Socialnämnd Nordosts uppdrag att i samverkan med arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen inleda ett försök som innebär att personer som har 
försörjningsstöd och studerar SFI skrivs in på stadens kompetenscentra. 

s. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att stadens rutin för motprestation för 
försörjningsstöd efterlevs samt satsa på tidiga insatser för att minska beroendet av 
försörjningsstöd. 
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t. Socialnämndernas uppdrag att, i samverkan med Förvaltnings AB Framtiden, 
säkerställa att rutiner för bistånds- och behovsprövning följs samt att inte bistånd ges 
för svarta hyror och att ockerhyror inte ska förekomma. 

4. Nedanstående uppdrag (a-kkkk), givna i budget 2022, förklaras fullgjorda. 

a. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att förstärka företagens förmåga till 
förnyelse och omställning genom affärsutveckling, marknadsutveckling och 
förändrade affärsmodeller, där digitalisering, hållbarhet och cirkularitet är i fokus. 

b. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att intensifiera bolagets ordinarie arbete 
med att främja nya etableringar, för att skapa sysselsättningstillväxt utifrån en 
försämrad arbetsmarknad, vilket ska ske i samverkan med stadsbyggnadskontoret, 
fastighetskontoret och andra relevanta aktörer inom staden. 

c. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att samordna lokala 
trygghetsöverenskommelser med näringslivet och berörda nämnder och styrelser i 
syfte att öka tryggheten för näringsidkare i staden. 

d. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att samordna och genomföra insatser på 
kort och medellång sikt för att skapa en hållbar omstart efter pandemins effekter. 
Fokus ska läggas på ökad sysselsättning och rusta företagen för stärkt 
konkurrenskraft i en snabbrörlig omvärld. En särskild inriktning ska vara på små- 
och medelstora företag. 

e. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att särskilt satsa på stärkt företagsklimat 
för nystartade företag inom innovativa sektorer. 

f. Business Region Göteborg AB:s uppdrag att, tillsammans med Göteborg Energi 
AB, arbeta för att påverka staten att utöka elnätkapaciteten i Göteborg. 

g. Business Region Göteborg AB:s uppdrag, i samverkan med Göteborg & Co AB, 
att stötta hur företag inom företrädesvis handel och besöksnäring kan ställa om till 
nya förutsättningar, köpmönster och behov efter pandemin med bibehållen eller 
stärkt konkurrenskraft. 

h. Byggnadsnämndens och trafiknämndens uppdrag att i ett nybyggnadsområde 
utanför Göteborgs befintliga stadskärna pröva att anpassa vissa lokalgator enbart 
för elfordon, bränslecellsfordon och gasfordon Euro VI för att minska buller, 
luftföroreningar och klimatpåverkan. 

i. Byggnadsnämndens uppdrag att genomföra pilotprojektet med stadsplan inom 
avgränsade områden av Göteborg. Detta i ett led att öka effektiviteten och 
samordningen i hela byggprocessen. Kontinuerlig uppföljning och utvärdering ska 
ske. Program och detaljplanearbetet som avser Biskopsgårdens omvandling ska 
ske inom ramarna för detta pilotprojekt. 

j. Byggnadsnämndens uppdrag att, i samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och park- och naturnämnden, fortsätta leda 
projektet för upprustning av Avenyn i nära samverkan med Citysamverkan och 
berörda fastighetsägare. 

k. Byggnadsnämndens uppdrag att, tillsammans med övriga planerande nämnder, 
fortsätta sträva mot en nollvision avseende underskott i detaljplaner. När det finns 
en plan med underskott ska nämnderna redovisa hur andra detaljplaner som ger 
överskott väger upp den totala ekonomin. 

l. Byggnadsnämndens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, att 
ge högre prioritet på att ta fram och detaljplanelägga byggbar industrimark och 
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verksamhetsområden för företag med vägledning av det näringslivspolitiska 
programmet. 

m. Fastighetsnämndens uppdrag att fortsätta möjliggöra hyrköp. 
n. Förskolenämndens uppdrag att arbeta med tillsyn av pedagogisk omsorg för att 

säkerställa en trygg och utvecklande miljö för barnen och säkerställa att 
verksamheten bygger på en demokratisk värdegrund. 

o. Förskolenämndens uppdrag att tillsammans med lokalnämnden aktivt arbeta för att 
nå balans i lokalförsörjningen samt uppnå en organisation som möter behoven av 
platser. 

p. Förskolenämndens uppdrag att vidta insatser för att andelen barn i förskolan i 
utsatta områden ska öka till exempel genom uppsökande verksamhet och genom 
samarbete med socialnämnderna och regionen. 

q. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag att ingå i samarbeten mellan olika aktörer för 
att göra utpekade platser mer attraktiva genom exempelvis BID och inkubatorer. 

r. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden, 
beakta de positiva erfarenheterna kring arbetet med Värdeskapande 
stadsutveckling i den framtida stadsplaneringen av stadens utsatta områden. Detta 
ska komplettera Framtidens strategi för utsatta områden. 

s. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, att fortsätta arbetet med att ombilda lägenheter inom allmännyttan till 
bostadsrätter eller ägarlägenheter under år 2022. 

t. Grundskolenämndens uppdrag att bygga ut möjligheten till särskilda 
undervisningsgrupper för elever som på olika sätt behöver stöd i en mindre grupp. 

u. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden och 
utbildningsnämnden, idrotts- och föreningsnämnden samt lokalnämnden ta fram en 
samordnad process för att förstärka planering, proaktivt underhåll och upprustning 
av lokaler och utomhusmiljöer. 

v. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden, 
utbildningsnämnden, nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning och 
lokalnämnden ta fram en gemensam överenskommelse för att förenkla för 
nyttjandet av varandras lokaler. 

w. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att göra en översyn av lokalbidraget och 
ta fram eventuella förslag på förändringar. 

x. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att, i samverkan med Passalen, utveckla 
samverkan med grundskolenämnden och skolan som arena kring insatser för att nå 
elever med funktionsnedsättning med aktiviteter. 

y. Kommunstyrelsens uppdrag att fortsatt identifiera brottsutsatta och otrygga platser. 
z. Kommunstyrelsens uppdrag att fortsätta samordna arbetet mot svartkontrakt och 

att sprida arbetet över staden. 
å. Kommunstyrelsens uppdrag att samordna klimatsäkringsarbetet och föra dialog 

med staten om finansiering inom ramen för 100 klimatneutrala städer. I dialogen 
ska kommunstyrelsen verka för statlig medfinansiering av översvämningsskydd. 

ä. Kommunstyrelsens uppdrag att samordna och leda arbetet för att minska 
otryggheten vid stadens torg, kollektivtrafikknutpunkter och samlingspunkter. 

ö. Kommunstyrelsens uppdrag att stötta AB Framtiden och Business Region 
Göteborg med att uppmuntra och ingå i samarbeten mellan olika aktörer för att 
göra utpekade platser mer attraktiva genom exempelvis Business Improvement 
Districts och inkubatorer. 
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aa. Kommunstyrelsens uppdrag att säkerställa att anställda vågar anmäla otillåten 
påverkan och att stöd säkras till anställda som anmäler. 

bb. Kommunstyrelsens uppdrag att säkerställa att hälsoutvecklarnas utbildning och 
arbete tillgängliggörs för samtliga stadens nämnder och bolag. 

cc. Kommunstyrelsens uppdrag att, i samverkan med polisen, identifiera och föreslå 
fler områden för LOV3-ansökningar och se över möjligheten att införa 
ordningsvakter nattetid. 

dd. Kretslopp och vattennämndens samordnade uppdraget att, tillsammans med 
fastighetsnämnden och byggnadsnämnden, säkerställa att arbetet med en ny 
kretsloppspark i södra Göteborg påskyndas. 

ee. Kretslopp och vattennämndens uppdrag att fortsätta samarbeta med andra 
kommuner för att säkra alternativa råvattentäkter. 

ff. Kulturnämndens uppdrag att fortsätta sökandet efter lokaler för en omlokalisering 
av Konsthallen. 

gg. Kulturnämndens uppdrag att under 2022 utreda möjligheterna att under 2023 
genomföra en konstsalong. 

hh. Kulturnämndens uppdrag att utreda och se över avgifter för skolbibliotek gällande 
de folkbibliotek som används som skolbibliotek av de fristående skolorna. 

ii. Kulturnämndens uppdrag att, utifrån biblioteksutredningen arbeta med den 
lokalbehovs- och personalplan som redovisas hösten 2021. 

jj. Lokalnämndens uppdrag att göra en inventering av vilka skolor som har lokaler 
som lämpar sig för logi samt hur många logiplatser staden kan erbjuda vid event 
och cuper. 

kk. Lokalnämndens uppdrag att ta fram en strategi, tillsammans med berörda nämnder, 
för att planera fastighetsutveckling, avyttring, omstrukturering och anpassning av 
nämndens fastighetsbestånd. 

ll. Lokalnämndens uppdrag att, tillsammans med de nämnder som hyr lokalnämnden, 
arbeta för att minska lokalkostnaderna genom avyttringar, ett långsiktigt strategiskt 
underhållsarbete och omställningar av boendeformer. 

mm. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att fortsatt arbeta för att Göteborg ska bli en 
av EU:s 100 klimatneutrala städer inom ramen för Horizon Europe. 

nn. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att i samverkan med berörda myndigheter 
fortsätta arbetet att minska fusk och osund konkurrens genom bland annat 
uppsökande tillsyn, kontroll och inspektioner av verksamheter med oklar 
bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

oo. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att implementera IT-system samt ett format 
att visualisera miljödata och därmed öka synergier i staden och nationellt. 

pp. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att under året inrätta ett klimatråd i enlighet 
med en bred politisk överenskommelse. Fossilfrigruppen under kommunstyrelsen 
avvecklas. 

qq. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att utveckla effektiva arbetssätt för att bemöta 
kontrollförordningens krav och därmed minska omfattningen av 
livsmedelsbedrägerier. 

rr. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att samordna  
SFI-utbildningen och samhällsorienteringen. 

ss. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tillsammans med 
socialnämnd nordost och park- och naturnämnden på försök tillhandahålla 
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obligatoriska arbeten för en begränsad grupp med långvarigt försörjningsstöd som 
inte bedöms kunna etablera sig på arbetsmarknaden på annat sätt. 

tt. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tillsammansmed 
socialnämnderna och idéburen sektor samverka kring arbetsmarknadsåtgärderför 
att få individer att gå från bidragsförsörjning till varaktig egenförsörjning. I detta 
arbete tas hänsyn till befintliga professionella strukturer och nätverk som 
arbetsintegrerade sociala företag och andra idéburna aktörer har istället för att 
skapa nya egna verksamheter. 

uu. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tydliggöra 
entreprenörskap och företagande som en väg till självförsörjning. Nämnden ska 
arbeta tillsammans med BRG för att utveckla entreprenörskapskvarteret i 
Gamlestaden för att skapa förutsättningar för fler växande företag. 

vv. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att arbeta för att ge 
förutsättningar för göteborgarna att leva hållbart. 

ww. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta förvalta och 
utveckla kommunens digitala servicetjänster. 

xx. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta rikta 
upplysande insatser om demokrati och rösträtt till stadens medborgare, samt 
upprätta en infrastruktur för lokal och digital demokrati. 

yy. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta utveckla 
stadsövergripande verksamhetsmål som hela staden ska förhålla sig till, med målet 
om att få en förbättrad service för medborgarna. 

zz. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att förvalta och utveckla 
stadens medborgarkontor. Kontoren ska hjälpa stadens medborgare med att 
besvara frågor och ge service för den som önskar kontakt med kommunen. 
Nämnden har i uppdrag att under 2022 påbörja arbetet att etablera ett nytt 
medborgarkontor i sydväst. 

åå. Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag att i samverkan med fastighetsnämnden 
ta fram ett miminimål för antalet nya BmSS årligen. 

ää. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att arbeta för att fortsätta utveckla 
användandet av digitalisering och välfärdsteknik i syfte att förbättra verksamheten 
och underlätta för personer med funktionsnedsättningar. 

öö. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att genomföra en översyn av den kommunala 
dagliga verksamheten med syfte förbättra och utveckla verksamheten. 

aaa. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att i samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning arbeta för att öka sysselsättningsgraden för 
personer med funktionsnedsättning. 

bbb. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att uppmärksamma barns situation inom 
verksamhetsområdet, både vad gäller barn med olika funktionsnedsättningar och 
barn till vuxna med funktionsnedsättning som ansöker om stöd och service för att 
säkerställa barnperspektivet. 

ccc. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utveckla arbetet med vikarier för att öka 
kontinuiteten för varje enskild brukare och höja kvalitén genom att rekrytera 
vikarier från de som går för yrket relevanta utbildningar. 

ddd. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utveckla poolen för vikarier för att 
minska antalet timanställda. 

eee. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att, i samverkan med byggnadsnämnden och 
fastighetsnämnden, korta kötiden till BmSS genom att effektivisera processen och 
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minska kostnader för ny-, om- och tillbyggnationer av BmSS. Inspiration från 
andra kommuner ska inhämtas. 

fff. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att, i samverkan med 
funktionshindersombudsmannen, klargöra gränsdragningen mellan 
ombudsmannens och nämndens ansvar. 

ggg. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att arbeta aktivt inom 
Innovationsprogrammet samt det Näringslivsstrategiska programmet i syfte att öka 
innovativa lösningar inom inköps- och upphandlingsprocessen på miljö- och 
klimatområdet. 

hhh. Inköps- och upphandlingsnämndens att arbeta för ökad transparens samt tydliga 
och relevanta kriterier vid upphandlingarna. Fler mindre och medelstora bolag ska 
ha möjlighet att delta i stadens upphandlingar. Upphandlingar utan effektiv 
konkurrens ska minska. 

iii. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att bistå upphandlande enheter i 
Göteborgs Stad att i större utsträckning göra affärer med idéburen sektor. 
Reserverade upphandlingar ska öka. 

jjj. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att förbättra möjligheterna för stadens 
beställare att göra klimatsmarta val i samband med sina inköp. 

kkk. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att genom ett kategoriarbete inom 
kategorin livsmedel verka för att stadens inköp av livsmedel har höga krav på 
miljöhänsyn och sker utifrån svenska djurskyddsregler samt sker på ett sätt som 
stärker leveranser från mindre och lokala leverantörer. 

lll. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att inom ramen för den gemensamma 
inköpsprocessen utveckla en systematik för hur stadens totala inköpsvolym och 
kostnad kan minska. 

mmm. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att inom ramen för kategoriarbetet 
använda utvecklade och innovativa logistik- och mobilitetslösningar för att minska 
de lokala utsläppen och belastningen på vägnätet i centrala Göteborg. 

nnn. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att prioritera att starta kategoriarbeten 
där det bedöms ge högst klimatnytta. 

ooo. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att stärka sitt uppföljande arbete i 
syfte att kontrollera att leverantörer följer de miljökrav som ställts, även för 
underentreprenörer. 

ppp. Nämnders och styrelsers uppdrag att genomföra ett långsiktigt strategiskt 
effektiviseringsarbete för att frigöra resurser inom staden. 

qqq. Nämnders och styrelsers uppdrag att tillgängliggöra lokaler till valnämnden för att 
säkerställa vallokaler 

rrr. Park- och naturnämndens uppdrag att fortsätta samordna åtgärder för att möta 
Göteborgs råttproblem. 

sss. Park- och naturnämndens uppdrag att tillsammans med idrotts- och 
föreningsnämnden ta fram en plan för utveckling och lokalisering av fler ytor för 
spontanidrott. 

ttt. Park- och naturnämndens uppdrag att tillsammans med trafiknämnden ta fram en 
plan för att på sikt ersätta eller uppgradera samtliga papperskorgar till så kallade 
smarta digitala papperskorgar till senast 2025. 

uuu. Park- och naturnämndens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden och 
Framtidskoncernen, planera och genomföra en satsning på fler och mer attraktiva 
stråk och naturentréer i stadens särskilt utsatta områden. 
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vvv. Park- och naturnämndens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden, 
påbörja arbetet att uppgradera Svarte Mosse till stadspark. 

www. Socialnämndernas i uppdrag att utreda hur barns närvaro på förskolan, till föräldrar 
som uppbär försörjningsstöd, kan öka. 

xxx. Socialnämndernas uppdrag att fortsatt säkra stadens tillgång till jour- och 
familjehem samt utveckla uppföljningen av verksamheten. 

yyy. Socialnämndernas uppdrag att fortsätta arbeta med modellen Trygg i Göteborg. 
zzz. Socialnämndernas uppdrag att kontinuerligt utreda möjligheten för personer som 

uppbär försörjningsstöd att få relevant sysselsättning såsom som arbete, studier 
eller rehabilitering. 

ååå. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att familjehemsplacerade barn blir 
erbjudna plats i Skolfam. 

äää. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att insatser bygger på beprövade metoder 
och arbetssätt samt att behandlande insatser utförs av legitimerad personal. 

ööö. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att reducerat eller indraget studiebidrag 
till följd av ogiltig skolfrånvaro inte kompenseras av höjt försörjningsstöd för dem 
över 18 år. 

aaaa. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att stadens rutin för motprestation för 
försörjningsstöd efterlevs samt satsa på tidiga insatser för att minska beroendet av 
försörjningsstöd. 

bbbb. Socialnämndernas uppdrag att öka antalet hembesök för att få en korrekt bild av 
den sökandes situation. Medverkar inte personen till sin egen utredning genom att 
inte tillåta hembesök ska detta påverka försörjningsstödet. 

cccc. Socialnämndernas uppdrag att, i samverkan med Förvaltnings AB Framtiden, 
fortsätta säkerställa att rutiner för bistånds- och behovsprövning följs samt att inte 
bistånd ges för svarta hyror och att ockerhyror inte ska förekomma. 

dddd. Socialnämndernas uppdrag att, tillsammans med grundskolenämnden, erbjuda 
interaktiva föräldramöten, i stadens utsatta områden i syfte att förebygga och 
förhindra att deras barn dras in i kriminalitet. 

eeee. Socialnämndernas uppdrag fortsätta utvecklingen av arbetet mot våld i nära 
relationer, både det våldspreventiva arbetet, arbetet med våldsutsatta samt arbetet 
med våldsutövare. 

ffff. Socialnämndernas uppdrag, tillsammans med grundskolenämnden, att erbjuda 
fördjupade utbildningsinsatser till föräldrar, i utsatta områden, vars barn befinner 
sig i kriminella miljöer, för att kunna bryta mönstret. 

gggg. Trafiknämndens uppdrag att genomföra åtgärder för att minska buller och stök 
med anledning av oönskade fordonsträffar på centrala platser i Göteborg i syfte att 
öka tryggheten. 

hhhh. Trafiknämndens uppdrag att införa ett pilotområde för ökad verkställighet av 
cykelprogrammet. 

iiii. Trafiknämndens uppdrag att ta fram en karta över det befintliga cykelvägnätet där 
det tydligt går att se på vilka sträckor som cykelprogrammets standarder uppfylls 
och ej. Kartan ska löpande uppdateras och innehålla information om planerade 
projekt och prioriteringsordning. 

jjjj. Trafiknämndens uppdrag att utreda möjligheten till införandet av nya tekniska 
lösningar och bättre resursutnyttjande av våra gemensamma ytor i samhället 
genom exempelvis mer flexibla tider för parkering vid skolor, dynamisk 
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prissättning, fler pendelparkeringar och underlätta för etablering av 
logistikcentrum. 

kkkk. Utbildningsnämndens uppdrag att fortsätta förstärka det kompensatoriska 
uppdraget. 

5. Nedanstående uppdrag(a-åå), givna utanför budget, förklaras fullgjorda. 

a. Higab AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2018-05-17 § 25, att i samverkan 
med Business Region Göteborg AB göra en sammanhållen förstudie för 
utvecklingen av Slakthusområdet. 

b. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2019-09-12 § 22, att i 
samverkan med Göteborgs Stads Parkeringsbolag AB och Grefab AB utöka 
parkeringsmöjligheter och båtuppställning samt ansöka om planändring då 
förutsättningarna för en utbyggd terminal klarlagts. 

c. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-09-10  
§ 12, att omhänderta Göteborgs framtida behov av utomhusbad i kommande års 
budgetunderlag. 

d. Göteborgs Stads Parkerings AB:s och trafiknämndens uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2020-09-10 § 22, att i samverkan med Västtrafik och Business 
Region Göteborg AB utreda möjligheten till innovativa mobilitetsåtgärder - så 
kallade ”last-mile-lösningar” – i anslutning till det nya parkeringsgaraget söder om 
Liseberg. 

e. Trafiknämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-11-12 § 11, att 
återrapportera till kommunstyrelsen om väsentliga förändringar i innehåll och dess 
eventuella konsekvenser i förhållande till tidigare fattade beslut när reviderat 
medfinansierings- och genomförandeavtal tecknats med Trafikverket. 

f. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10  
§ 18, att ansvara för stadens samlade uppföljning av avfallsplanen gentemot 
Göteborgsregionens kommunalförbund och att vartannat år återrapportera till 
kommunfullmäktige. 

g. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10  
§ 18, att samordna genomförandet av avfallsplanen. 

h. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 
§ 18, att göra en översyn av avfallsstrategiskt program med syfte att det ska upphöra. 

i. Lokalnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 § 22, att ta fram 
och redovisa en långsiktig fastighetsplanering i enlighet med stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

j. Styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 
2020-12-10 § 26, att överta Stora Teatern från kulturnämnden. 

k. Äldre samt vård- och omsorgsnämndens, nämnden för funktionsstöds samt 
socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 § 31, att arbeta 
för att minska användningen av engångsmaterial i sina verksamheter. 

l. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-01-28 § 14, att i det 
fortsatta arbetet med Göteborgs Stads krisberedskap säkerställa att åtgärder för att 
klara livsmedelsförsörjningen inkluderas. 

m. Göteborg Energi AB:s och Göteborgs Hamn AB:s uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2021-02-25 § 15 att, efter dialog enligt fastighetsnämndens 
yttrande, inom en 3-årsperiod avyttra fastigheten Tuve 9:59. 

n. Göteborg & Co AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-03-25 § 20, att 
tillsammans med trafiknämnden och park- och naturnämnden möjliggöra 
Coronasäkrade mötesplatser runt om i staden. 
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o. Kulturnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-05-20 § 18, att ansvara 
för stadens åtagande i Unescos nätverk för kreativa städer om Göteborg utses till 
UNESCO City of Literature. 

p. Göteborgs Stadsteater AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 10, 
att överta ansvaret för Göteborgs dans- och teaterfestival och Kulturpunkten 

q. Socialnämnd Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 4, att, i 
samverkan med andra aktörer inom Samverkan Landvetter, säkerställa att arbetet 
med Insats Fokus på Landvetter flygplats startar i full skala. 

r. Socialnämnden Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 9, att 
inkomma till kommunstyrelsen med underlag om vilka förutsättningar, resurser och 
kompetens som Göteborgs Stads samlade avhopparverksamhet behöver för att kunna 
utöka och förbättra sitt arbete. Nämnden ska också redovisa hur kompetensen kring 
avhopp från släktbaserade kriminella nätverk kan förstärkas. 

s. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 19, att 
utifrån utredningen i punkt 1, arbeta in skydd av ålgräsängar i prioriteringslistan för 
skydd av natur. 

t. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 28, att 
genomföra en pilotverksamhet med metoden MVP eller annan likartad 
kunskapsbaserad våldsförebyggande metod på skolor som önskar delta i piloten. 

u. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att stadens alla chefer omfattas av ett fungerande systematiskt 
arbetsmiljöarbete enligt arbetsmiljölagen. 

v. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att det finns skyddskommittéer som hanterar chefers arbetsmiljöfrågor. 

w. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att arbetsplatsträffar (APT) genomförs för samtliga chefer. 

x. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 11, att 
tillsammans med nämnden för intraservice komplettera intervjuguiden i Göteborgs 
Stads HR-process för rekrytering med fördjupade frågor om kandidatens bakgrund 
för att bedöma den sökandes lämplighet för den aktuella tjänsten. 

y. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 11, att 
implementera drogtester som en del av den säkerhetsprövning som görs vid 
nyanställningar till säkerhetsklassade tjänster i förvaltningar och bolag. 

z. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att öka arbetet med ombildningar i områden där hyresrätten dominerar. 

å. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att i det fortsatta arbetet säkerställa krav på att nybyggnation i så stor utsträckning 
som möjligt ska vara bostadsrätter och småhus. 

ä. Got Event AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 6, att i 
samverkan med idrotts- och föreningsnämnden utreda förutsättningarna för annan 
temporär ersättningslösning för Lisebergshallen. 

ö. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att väga in försäljning av byggrätter för småhus och bostadsrätter i stadens utsatta 
områden för att öka antalet aktörer. Intäkterna ska delvis utgöra finansieringen av 
bolagets sociala insatser. 

aa. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 25, att 
tillsammans med socialnämnderna Centrum, Hisingen, Nordost och Sydväst, starta 
ett projekt i enlighet med vad som framgår av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande, gällande metoden Group Violence Intervention med lokal 
anpassning. 
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bb. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 26, att i 
samverkan med socialnämnderna Nordost, Centrum, Sydväst, Hisingen och 
nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning samt tillsammans med Finsam ta 
fram ett underlag i vilket punkterna under Fortsatt arbete för genomförande i 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande omhändertas. Uppdraget skall redovisas 
skriftligt för Kommunstyrelsen senast mars 2022. 

cc. Alla stadens nämnders uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 36, att 
göra samtliga av Göteborgs Stads nämndhandlingar, undantaget sekretesshandlingar, 
presidiehandlingar samt interna arbetsmaterial, tillgängliga i appen Netpublicator när 
handlingarna är färdigställda enligt nämnden, för politiska sekreterare, kommunalråd 
i kommunstyrelsen samt gruppledare i kommunfullmäktige i Göteborgs Stad. 

dd. Lokalnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 38, att i 
samverkan med grundskolenämnden skyndsamt utreda hur en permanent expansion 
av särskolan kan tidigareläggas. Utredningen ska inkludera risk för eventuella 
undanträngningseffekter på stadens lokalbehov i övrigt. 

ee. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 6, att 
översiktligt utreda förutsättningarna för att stärka underlaget för serviceverksamhet i 
Rannebergen genom förtätning med småhusbebyggelse, i form av trädgårdsstad, och 
genom utveckling och utökning av odlings- och koloniverksamheten i området. 

ff. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-01-27 § 18, att, i 
samarbete med fastighetsnämnden och andra berörda nämnder, med utgångspunkt i 
motionen införliva utveckling mellan Bergsjön och Kortedala i den 
utbyggnadsplanering som kommer att tas fram i anslutning till den nya 
Översiktsplanen. 

gg. Förskolenämndens, grundskolenämndens, utbildningsnämndens och 
socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-01-27 § 21, att sprida 
information och utbildningsinsatser riktade till medarbetare i förskola, skola och 
socialtjänst för att motverka kvinnlig könsstympning. I insatserna ska information 
ges om regionens Vulvamottagning. 

hh. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-03-24 § 20, att 
säkerställa hjälp och stöttning till stadens anställda inom socialtjänsten. 

ii. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-03-24 § 9, att 
tillsammans med berörda nämnder och styrelser undersöka möjlighet och lämplighet 
att använda stugbyn Kärralund för ukrainska flyktingar under pågående krig och 
invasion av Ukraina. 

jj. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings och socialnämndernas uppdrag, 
givet av kommunfullmäktige 2022-04-28 § 28, att säkerställa att adekvat beslutsstöd 
och arbetssätt etableras. 

kk. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 
§ 16, att i samordningen av det befintliga samordningsuppdraget enligt KF:s beslut 
2019-09-12 § 33 även inkludera andra aktörers, främst Göteborgs Stads Leasing AB, 
nämnden för demokrati och medborgarservice och de bidragsgivande 
socialnämnderna, uppdrag inom cirkularitet och delningsekonomi samt att inkludera 
den ekologiska dimensionen. 

ll. Nämnden för demokrati och medborgarservices uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-05-19 § 16, att senast under 2022 förtydliga stadens 
webbplats/ingång till staden avseende ansökan om e-tjänsten Bidrag & Bokningar 
samt orienterbarheten mellan de olika webbsidorna som staden har publikt. I 
uppdraget ska nämnden förhålla sig till den pågående revideringen av e-tjänsten 
Bokning & Bidrag. 
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mm. Socialnämnd Hisingens och socialnämnd Nordosts uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att se över och stärka kompetensutveckling 
och det psykologiska stöd som ges socialsekreterare så de kan känna sig trygga i att 
fatta beslut. För detta ändamål tillförs 5 mnkr till socialnämnd Hisingen och 5 mnkr 
till socialnämnd Nordost. 

nn. Socialnämnd Nordosts uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att i 
samverkan med berörda parter, utveckla arbetssättet med Människan Bakom 
Uniformen (MBU). Eventuell finansiering sker genom ovanstående fördelade medel 

oo. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
genomföra lovsatsningar för barn och unga. Finansiering sker genom ovanstående 
fördelade medel. 

pp. Socialnämnd Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
stärka avhopparverksamheten. För detta ändamål tillförs 10 mnkr till socialnämnd 
Centrum. 

qq. Kulturnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att öka 
tryggheten på stadens bibliotek genom att använda fler väktare i de fall hot om våld 
förekommer samt som tillskott för ofinansierade beslut fattade av 
kommunfullmäktige. För detta ändamål tilldelas nämnden 10 mnkr. 

rr. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
säkra mark för kommunala välfärdsverksamheter. För detta ändamål tilldelas 
nämnden 2 mnkr. 

ss. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
införskaffa läromedel. För detta ändamål tilldelas nämnden 25 mnkr. 

tt. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
säkerställa särskilt stöd, tidiga insatser och en stärkt elevhälsa. För detta ändamål 
tilldelas nämnden 50 mnkr. 

uu. Trafiknämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att öka 
arbetet med förstärkt kamerabevakning och belysning i syfte att skapa tryggare 
gatumiljöer. För detta ändamål tilldelas trafiknämnden 5 mnkr. 

vv. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att stärka 
arbetet mot våld i nära relationer. Uppdraget ska ske i dialog med idéburna 
organisationer för att gemensamt komma fram med förslag på hur stödet till 
målgruppen kan stärkas. Kommunstyrelsen omprioriterar 10 mnkr från den 
kommuncentrala potten försörjningsstöd extra beredskap för en ny kommuncentral 
pott som socialnämnderna kan avropa utan ytterligare beslut i kommunstyrelsen. 

ww. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-06-16 § 6, att:  
a. Bidra med boendelösningar till socialnämnd Sydväst b. Bidra med särskilda 
boendealternativ för hushåll som kan anvisas med särskilda behov av anpassat 
boende med anledning av medicinska skäl c. Bistå med juridisk kompetens inom 
hyresjuridik. 

xx. Nämnden för funktionsstöds uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-06-16 § 6, 
att bistå med nödvändiga insatser i de fall tillfälligt skyddsbehövande på grund av 
funktionsnedsättning bedöms ha behov av detta i det anordnade boendet, om det inte 
faller under annan huvudmans ansvar. 

yy. Idrotts- och föreningsnämndens och socialnämndernas uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-09-15 § 12, att inleda förberedelser för att starta 
verksamhet för utlåning av idrotts- och fritidsartiklar i form av fritidsbanker i de fyra 
stadsområdena i januari 2023, enligt förslaget på organisation i utredningen. 

zz. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-09-15 § 12, att 
komplettera befintlig rutin med att berörd förvaltning alltid skall göra en anmälan till 
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polismyndigheten vid misstanke om att ett barn blivit fört ur landet av 
hedersrelaterade skäl. 

åå. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-10-06 § 7, att vid 
eventuellt beslut om utbetalning till rekonstruktör, inte utbetala medel utan att först i 
avtal säkerställa att rekonstruktören har tillräckliga ekonomiska och finansiella 
medel att återbetala till grundskolenämnden för den händelse att det blir felaktiga 
utbetalningar till Föreningen Framstegsskolan. 

---- 

Vid behandling av ärendet i kommunstyrelsen förekom skiljaktiga meningar: 

Jörgen Fogelklou (SD) yrkade bifall till yrkande från SD den 14 april 2023. 

Ordföranden Jonas Attenius (S) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag och 
avslag på yrkande från SD den 14 april 2023. 

Kommunstyrelsen beslutade utan omröstning att bifalla Jonas Attenius yrkande. 

Emmyly Bönfors (C) antecknade som yttrande en skrivelse från den 2 maj 2023. 

Representanterna från M, D och KD antecknade som yttrande en skrivelse från  
den 3 maj 2023. 

 
 

Göteborg den 3 maj 2023 
Göteborgs kommunstyrelse 
 
 

Jonas Attenius 

Mathias Sköld  
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Yttrande avseende återrapportering av 
uppdrag december 2022 
Yttrandet 
Centerpartiet har, som en del av styret för mandatperioden 2019-2022, varit initiativtagare 
till många av de uppdrag som nu återrapporteras. Vår bedömning är att flera av 
uppdragen inte kan anses fullgjorda. Exempelvis anser vi inte att de uppdrag som är 
kopplade till Göteborgs Utvidgade Innerstad, att införa miljözon klass 3 i ett 
nybyggnadsområde, att komplettera Framtidens strategi med Värdeskapande 
stadsutveckling och att använda innovativa logistik- och mobilitetslösningar i 
inköpsprocessen inte kan anses fullgjorda. Vår bedömning är att många uppdrag med 
tydlig intention på faktiskt genomförande resulterat i olika utredningar eller 
workshopsserier. 

Vi tror dock att det är en mer framkomlig väg att ta nya politiska initiativ för denna 
mandatperiod än att förklara ett antal uppdrag från förra mandatperioden som ej 
fullgjorda. Vi avser av den anledningen att yrka bifall till tjänsteutlåtandet när ärendet når 
kommunfullmäktige. 

Kommunstyrelsen  
  
  

Yttrande 
 
2023-05-02 
 

Centerpartiet 
  
Ärende 2.1.16 



 

Göteborgs Stad kommunstyrelsen 1 (1) 
  

   

Yttrande angående – Återrapportering av 
uppdrag december 2022 

Yttrande 
 Vi har förståelse för den arbetsbelastning som politiska uppdrag genererar för 
förvaltningar. Vi ser också ett värde i att den politiska beredningen av ärenden som 
hanteras i nämnder och styrelser präglas av ett förhållningssätt som innebär att 
förvaltningen inte åläggs uppdrag som dels redan ingår i tidigare uppdrag, dels innebär en 
sådan arbetsbelastning att det är svårt att hantera resursmässigt. Politiken har ett ansvar 
och en förbättringspotential i detta avseende. Det är dock av mycket stor vikt att politiska 
uppdrag som ändå ges, hanteras på ett tillbörligt och seriöst sätt. I det aktuella ärendet 
avrapporteras nästan 200 uppdrag. Några av dessa uppdrag kan anses som fullgjorda, men 
andra uppdrag kommenteras med få ordalag och vissa kommenteras i princip inte alls. 
Dessutom innebär denna stora mängd av återrapporterade uppdrag att den politiska 
styrningen sammantaget försvåras avsevärt och en funktionell politisk beredning av 
ärendet i princip omöjliggörs. En uppdelning av ärendet hade onekligen varit att föredra. 
Ett flertal av dessa uppdrag har genomgått utredningar, förhandlingar och tidskrävande 
politisk handpåläggning för att med ett till synes svepande Alexander-hugg förklaras som 
fullgjorda. Detta vill vi betona är olyckligt och en hantering som är bristfällig.   

 
Då ärendets karaktär, av ovanstående skäl, inte lämpar sig att driva politiska sakfrågor 
kommer vi att bifalla tjänsteutlåtandet men vi avser däremot återkomma i andra 
sammanhang i de frågor som vi anser vara angelägna för Göteborg och göteborgarna. 

 

 

 

 

Kommunstyrelsen  
  
  

Yttrande  
2023-05-03 
 

(M, D, L, KD) 
Ärende nr 2.1.16 
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Yrkande angående – Återrapportering av uppdrag december 2022 
                                      

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

1. Uppdrag 4 t: Grundskolenämndens uppdrag att bygga ut möjligheten till särskilda 
undervisningsgrupper för elever som på olika sätt behöver stöd i en mindre grupp 
förklaras inte fullgjort. 
 
Grundskolenämnden uppdras att ta del av Ånässkolans arbetssätt och utvärderar 
vad som fungerar och kan appliceras i Göteborgs grundskolor, för utvecklandet 
av ett mer välfungerande arbetssätt riktat mot barn med NPF 
 

2. Uppdrag 4 www: Socialnämndernas i uppdrag att utreda hur barns närvaro på 
förskolan, till föräldrar som uppbär försörjningsstöd, kan öka. 
 
Uppdrag 4 dddd: Socialnämndernas uppdrag att, tillsammans med 
grundskolenämnden, erbjuda interaktiva föräldramöten, i stadens utsatta 
områden i syfte att förebygga och förhindra att deras barn dras in i kriminalitet. 
 
Uppdrag 4 ffff: Socialnämndernas uppdrag, tillsammans med 
grundskolenämnden, att erbjuda fördjupade utbildningsinsatser till föräldrar, i 
utsatta områden, vars barn befinner sig i kriminella miljöer, för att kunna bryta 
mönstret.  - Dessa uppdrag förklaras ej fullgjorda. 
 
Socialnämnd Centrum uppdras att se över och ändra rutiner för hur: 
 
a. vårdnadshavare med bistånd som inte medverkar till barns närvaro på 

förskolan eller deltar på interaktiva föräldramöten, i stadens utsatta områden 
kan erhålla en påverkan/ minskning av sitt försörjningsstöd. 
 

b. vårdnadshavare med bistånd som inte medverkar och deltar i fördjupade 
utbildningsinsatser till föräldrar, i utsatta områden, vars barn befinner sig i 
kriminella miljöer kan erhålla en påverkan av sitt försörjningsstöd. 
 

Yrkandet  
Revisonen har lyft problemen med att undervisningen i Göteborg till barn med 
särskilda behov är oerhört eftersatt. Elever som behöver extra stöd behöver också få 
tillgång till specialpedagogiska resurser och tjänster, såsom rådgivning, stöd och 
terapi från skolpsykologer, kuratorer eller specialpedagoger. 

Kommunstyrelsen  
  
  

Yrkande  
 
2023-04-14 
 

 
 
 
 
Ärende nr: 2.1.10 
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Ånässkolan i Göteborg är ett bra exempel på en skola som med små medel lyckats 
hjälpa de elever som har NPF-problematik och behöver stöd i mindre grupper. Här 
arbetar man metodiskt med mindre grupper av elever som arbetar med en lärare 
eller specialpedagog, där de får mer individuell uppmärksamhet och stöd. I dessa 
mindre grupper kan lärarna anpassa undervisningen efter elevernas individuella 
behov och takt, vilket kan bidra till ökad inlärning och självförtroende. 

Andra sätt att arbeta med elever som behöver stöd i mindre grupper kan inkludera 
användning av differentierad undervisning där läraren anpassar undervisningen efter 
varje elevs behov och förmågor, utnyttjande av teknik och digitala verktyg för att 
stärka elevernas lärande och ge feedback och stöd i realtid. Klassrumsklimat som 
främjar samarbete, inkludering och stödjande relationer mellan elever och lärare. Alla 
elever är unika och behöver individuellt anpassat stöd och undervisning. 

När föräldrars engagemang brister i ett barns uppväxt leder det till så mycket 
mer än bara misslyckade skolresultat.  

Livssituationen för alla de barn som riskerar att växa upp i utanförskap behöver 
brytas. Det första verktyget för att motverka segregation är främst att barn går i 
förskolan och lär sig svenska. Att gå ut grundskolan med godkända betyg är 
ytterligare ett viktigt steg. Sverigedemokraterna är övertygade om att 
vårdnadshavare som går på försörjningsstöd, med lite god vilja, kan finna både tid 
och motivation till att engagera sig i barnens skolgång och uppväxt. Det är av yttersta 
vikt för att få ordning på utanförskap och fattigdom i Göteborg. 

Heders, hot- och våldshandlingar, parallella lagar, extremism och en hög 
koncentration av kriminalitet är en ond cirkel som samhället måste våga bryta! Det 
ska vara obligatoriskt för barn som bor i utsatta områden att delta i förskolans 
verksamhet från tre års ålder. 
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Återrapportering av uppdrag december 2022  
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

1. Nedanstående uppdrag (a-c), givna i budget 2019, förklaras fullgjorda. 

a. Förskolenämndens uppdrag att ta fram en analys och en långsiktig plan för 
expansionen av förskolor tillsammans med berörda nämnder 

b. Kommunstyrelsens uppdrag att förbereda införandet av utmaningsrätt i staden 
c. Kommunstyrelsens uppdrag att genomföra en översyn av stadens 

investeringsstyrning 

2. Nedanstående uppdrag (a-h), givna i budget 2020, förklaras fullgjorda. 

a. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att, tillsammans med andra ansvariga 
nämnder, söka nya former för parkeringsvillkor kring de kommunala frisk- och 
idrottsanläggningarna. 

b. Kommunstyrelsens uppdrag att ta fram en långsiktig finansieringsstrategi. 
c. Lokalnämndens uppdrag att genom ansvar för hyresmodellen medverka till ett 

effektivare lokalnyttjande. 
d. Park- och naturnämndens uppdrag att se över förvaltningens underhållsskuld och ta 

fram en strategi för att arbeta bort eventuella underhållsskulder. 
e. Park- och naturnämndens uppdrag att, i samband med att nuvarande snöröjningsavtal 

löper ut, tillsammans med Trafiknämnden och Inköps- och Upphandlingsnämnden, 
säkerställa att fler aktörer kan vara behjälpliga med snöröjning. 

f. Samtliga nämnder och styrelsers uppdrag att bidra till att minska stadens totala 
personalvolym, enligt arbetad tid, under mandatperioden. 

g. Samtliga nämnder och styrelsers uppdrag att se över möjliga realiseringar av 
tillgångar i syfte att stärka stadens finansiering av kommande års investeringsprojekt. 

h. Samtliga nämnders och styrelsers uppdrag att sträva efter hög kostnadstäckning på 
avgiftsbelagda verksamheter, där så är möjligt. 

3. Nedanstående uppdrag (a-t), givna i budget 2021, förklaras fullgjorda. 

a. Byggnadsnämndens detaljplane- och programarbete för Biskopsgården är en viktig 
del i arbetet med att vända utvecklingen i stadens utsatta områden och ska därför 
prioriteras samt ske utifrån fastighetskontorets förslag (FN dnr 5390/18). 

b. Byggnadsnämndens uppdrag att, i samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och park- och naturnämnden, leda projektet för 
upprustning av Avenyn i nära samverkan med Citysamverkan och berörda 
fastighetsägare. 

Stadsledningskontoret 
 

  
  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2023-03-10 
Diarienummer 0169/23 
 

Handläggare  
Anna Jandersson, Fredrik P Karlsson 
Telefon: 031-368 05 84 
E-post: fredrik.p.karlsson@stadshuset.goteborg.se 
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c. Byggnadsnämndens uppdrag att, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, 
genomföra ett pilotprojekt med stadsplan inom avgränsade områden av Göteborg. 
Detta i ett led att öka effektiviteten och samordningen i hela byggprocessen. 
Kontinuerlig uppföljning och utvärdering ska ske. Program- och detaljplanearbetet 
som avser Biskopsgårdens omvandling ska ske inom ramarna för detta pilotprojekt. 

d. Byggnadsnämndens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, att ge 
högre prioritet på att ta fram och detaljplanelägga byggbar industrimark med 
vägledning av det näringslivspolitiska programmet. 

e. Grundskolenämndens uppdrag att genomföra en försöksverksamhet med screening av 
läsförståelse med hjälp av AI. 

f. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden och 
Utbildningsnämnden samt Lokalnämnden att ta fram en samordnad process för 
planering, underhåll och upprustning av lokaler. 

g. Göteborg & Co AB:s fortsatta uppdrag att leda arbetet med stadens 400-årsjubileum. 
h. Göteborg & Co AB:s uppdrag att förverkliga och implementera kommunfullmäktiges 

program för besöksnäringen. 
i. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att i samverkan och partnerskap bidra till att 

förstärka stödet till unga elitidrottare. 
j. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att aktivt verka för att staden har hög 

avtalstrohet samt att leverantörerna uppfyller de krav som ställs under och efter 
upphandlingsprocessen. 

k. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att arbeta för ökad transparens samt 
tydliga och relevanta kriterier vid upphandlingarna. Fler mindre och medelstora bolag 
ska ha möjlighet att delta i stadens upphandlingar. Antalet anbudsgivare ska öka. 

l. Kommunstyrelsens uppdrag att delta i Skatteverkets pilotprojekt om felaktig 
folkbokföring. 

m. Kulturnämndens uppdrag att, utifrån biblioteksutredningen genomföra en 
lokalbehovs- och personalplan med en redovisning hösten 2021. 

n. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att fortsätta arbetet att minska fusk och osund 
konkurrens genom bland annat uppsökande tillsyn, kontroll och inspektioner på 
verksamheter med oklar bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

o. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utvärdera om gränssnittet mot besökaren, det 
vill säga ”tillgänglighetsguiden”, har förbättrats. 

p. Nämnden för Intraservice uppdrag att ta fram en modell för digital signering i hela 
staden. 

q. Äldre samt vård- och omsorgsnämndens uppdrag att införa ett system där brukaren 
fritt får välja bland de äldreboenden som finns tillgängliga i Göteborgs Stad. 

r. Socialnämnd Nordosts uppdrag att i samverkan med arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen inleda ett försök som innebär att personer som har 
försörjningsstöd och studerar SFI skrivs in på stadens kompetenscentra. 

s. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att stadens rutin för motprestation för 
försörjningsstöd efterlevs samt satsa på tidiga insatser för att minska beroendet av 
försörjningsstöd. 

t. Socialnämndernas uppdrag att, i samverkan med Förvaltnings AB Framtiden, 
säkerställa att rutiner för bistånds- och behovsprövning följs samt att inte bistånd ges 
för svarta hyror och att ockerhyror inte ska förekomma. 
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4. Nedanstående uppdrag (a-kkkk), givna i budget 2022, förklaras fullgjorda. 

a. Business Region Göteborgs uppdrag att förstärka företagens förmåga till förnyelse 
och omställning genom affärsutveckling, marknadsutveckling och förändrade 
affärsmodeller, där digitalisering, hållbarhet och cirkularitet är i fokus. 

b. Business Region Göteborgs uppdrag att intensifiera bolagets ordinarie arbete med 
att främja nya etableringar, för att skapa sysselsättningstillväxt utifrån en 
försämrad arbetsmarknad, vilket ska ske i samverkan med stadsbyggnadskontoret, 
fastighetskontoret och andra relevanta aktörer inom staden. 

c. Business Region Göteborgs uppdrag att samordna lokala 
trygghetsöverenskommelser med näringslivet och berörda nämnder och styrelser i 
syfte att öka tryggheten för näringsidkare i staden. 

d. Business Region Göteborgs uppdrag att samordna och genomföra insatser på kort 
och medellång sikt för att skapa en hållbar omstart efter pandemins effekter. Fokus 
ska läggas på ökad sysselsättning och rusta företagen för stärkt konkurrenskraft i 
en snabbrörlig omvärld. En särskild inriktning ska vara på små- och medelstora 
företag. 

e. Business Region Göteborgs uppdrag att särskilt satsa på stärkt företagsklimat för 
nystartade företag inom innovativa sektorer. 

f. Business Region Göteborgs uppdrag att, tillsammans med Göteborg Energi, arbeta 
för att påverka staten att utöka elnätkapaciteten i Göteborg. 

g. Business Region Göteborgs uppdrag, i samverkan med Göteborg & Co, att stötta 
hur företag inom företrädesvis handel och besöksnäring kan ställa om till nya 
förutsättningar, köpmönster och behov efter pandemin med bibehållen eller stärkt 
konkurrenskraft. 

h. Byggnadsnämndens och trafiknämndens uppdrag att i ett nybyggnadsområde 
utanför Göteborgs befintliga stadskärna pröva att anpassa vissa lokalgator enbart 
för elfordon, bränslecellsfordon och gasfordon Euro VI för att minska buller, 
luftföroreningar och klimatpåverkan. 

i. Byggnadsnämndens uppdrag att genomföra pilotprojektet med stadsplan inom 
avgränsade områden av Göteborg. Detta i ett led att öka effektiviteten och 
samordningen i hela byggprocessen. Kontinuerlig uppföljning och utvärdering ska 
ske. Program och detaljplanearbetet som avser Biskopsgårdens omvandling ska 
ske inom ramarna för detta pilotprojekt. 

j. Byggnadsnämndens uppdrag att, i samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och park- och naturnämnden, fortsätta leda 
projektet för upprustning av Avenyn i nära samverkan med Citysamverkan och 
berörda fastighetsägare. 

k. Byggnadsnämndens uppdrag att, tillsammans med övriga planerande nämnder, 
fortsätta sträva mot en nollvision avseende underskott i detaljplaner. När det finns 
en plan med underskott ska nämnderna redovisa hur andra detaljplaner som ger 
överskott väger upp den totala ekonomin. 

l. Byggnadsnämndens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och styrelser, att 
ge högre prioritet på att ta fram och detaljplanelägga byggbar industrimark och 
verksamhetsområden för företag med vägledning av det näringslivspolitiska 
programmet. 

m. Fastighetsnämndens uppdrag att fortsätta möjliggöra hyrköp. 
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n. Förskolenämndens uppdrag att arbeta med tillsyn av pedagogisk omsorg för att 
säkerställa en trygg och utvecklande miljö för barnen och säkerställa att 
verksamheten bygger på en demokratisk värdegrund. 

o. Förskolenämndens uppdrag att tillsammans med lokalnämnden aktivt arbeta för att 
nå balans i lokalförsörjningen samt uppnå en organisation som möter behoven av 
platser. 

p. Förskolenämndens uppdrag att vidta insatser för att andelen barn i förskolan i 
utsatta områden ska öka till exempel genom uppsökande verksamhet och genom 
samarbete med socialnämnderna och regionen. 

q. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag att ingå i samarbeten mellan olika aktörer för 
att göra utpekade platser mer attraktiva genom exempelvis BID och inkubatorer. 

r. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden, 
beakta de positiva erfarenheterna kring arbetet med Värdeskapande 
stadsutveckling i den framtida stadsplaneringen av stadens utsatta områden. Detta 
ska komplettera Framtidens strategi för utsatta områden. 

s. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, att fortsätta arbetet med att ombilda lägenheter inom allmännyttan till 
bostadsrätter eller ägarlägenheter under år 2022. 

t. Grundskolenämndens uppdrag att bygga ut möjligheten till särskilda 
undervisningsgrupper för elever som på olika sätt behöver stöd i en mindre grupp. 

u. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden och 
utbildningsnämnden, idrotts- och föreningsnämnden samt lokalnämnden ta fram en 
samordnad process för att förstärka planering, proaktivt underhåll och upprustning 
av lokaler och utomhusmiljöer. 

v. Grundskolenämndens uppdrag att tillsammans med förskolenämnden, 
utbildningsnämnden, nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning och 
lokalnämnden ta fram en gemensam överenskommelse för att förenkla för 
nyttjandet av varandras lokaler. 

w. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att göra en översyn av lokalbidraget och 
ta fram eventuella förslag på förändringar. 

x. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag att, i samverkan med Passalen, utveckla 
samverkan med grundskolenämnden och skolan som arena kring insatser för att nå 
elever med funktionsnedsättning med aktiviteter. 

y. Kommunstyrelsens uppdrag att fortsatt identifiera brottsutsatta och otrygga platser. 
z. Kommunstyrelsens uppdrag att fortsätta samordna arbetet mot svartkontrakt och 

att sprida arbetet över staden. 
å. Kommunstyrelsens uppdrag att samordna klimatsäkringsarbetet och föra dialog 

med staten om finansiering inom ramen för 100 klimatneutrala städer. I dialogen 
ska kommunstyrelsen verka för statlig medfinansiering av översvämningsskydd. 

ä. Kommunstyrelsens uppdrag att samordna och leda arbetet för att minska 
otryggheten vid stadens torg, kollektivtrafikknutpunkter och samlingspunkter. 

ö. Kommunstyrelsens uppdrag att stötta AB Framtiden och Business Region 
Göteborg med att uppmuntra och ingå i samarbeten mellan olika aktörer för att 
göra utpekade platser mer attraktiva genom exempelvis Business Improvement 
Districts och inkubatorer. 

aa. Kommunstyrelsens uppdrag att säkerställa att anställda vågar anmäla otillåten 
påverkan och att stöd säkras till anställda som anmäler. 
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bb. Kommunstyrelsens uppdrag att säkerställa att hälsoutvecklarnas utbildning och 
arbete tillgängliggörs för samtliga stadens nämnder och bolag. 

cc. Kommunstyrelsens uppdrag att, i samverkan med polisen, identifiera och föreslå 
fler områden för LOV3-ansökningar och se över möjligheten att införa 
ordningsvakter nattetid. 

dd. Kretslopp och vattennämndens samordnade uppdraget att, tillsammans med 
fastighetsnämnden och byggnadsnämnden, säkerställa att arbetet med en ny 
kretsloppspark i södra Göteborg påskyndas. 

ee. Kretslopp och vattennämndens uppdrag att fortsätta samarbeta med andra 
kommuner för att säkra alternativa råvattentäkter. 

ff. Kulturnämndens uppdrag att fortsätta sökandet efter lokaler för en omlokalisering 
av Konsthallen. 

gg. Kulturnämndens uppdrag att under 2022 utreda möjligheterna att under 2023 
genomföra en konstsalong. 

hh. Kulturnämndens uppdrag att utreda och se över avgifter för skolbibliotek gällande 
de folkbibliotek som används som skolbibliotek av de fristående skolorna. 

ii. Kulturnämndens uppdrag att, utifrån biblioteksutredningen arbeta med den 
lokalbehovs- och personalplan som redovisas hösten 2021. 

jj. Lokalnämndens uppdrag att göra en inventering av vilka skolor som har lokaler 
som lämpar sig för logi samt hur många logiplatser staden kan erbjuda vid event 
och cuper. 

kk. Lokalnämndens uppdrag att ta fram en strategi, tillsammans med berörda nämnder, 
för att planera fastighetsutveckling, avyttring, omstrukturering och anpassning av 
nämndens fastighetsbestånd. 

ll. Lokalnämndens uppdrag att, tillsammans med de nämnder som hyr lokalnämnden, 
arbeta för att minska lokalkostnaderna genom avyttringar, ett långsiktigt strategiskt 
underhållsarbete och omställningar av boendeformer. 

mm. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att fortsatt arbeta för att Göteborg ska bli en 
av EU:s 100 klimatneutrala städer inom ramen för Horizon Europe. 

nn. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att i samverkan med berörda myndigheter 
fortsätta arbetet att minska fusk och osund konkurrens genom bland annat 
uppsökande tillsyn, kontroll och inspektioner av verksamheter med oklar 
bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

oo. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att implementera IT-system samt ett format 
att visualisera miljödata och därmed öka synergier i staden och nationellt. 

pp. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att under året inrätta ett klimatråd i enlighet 
med en bred politisk överenskommelse. Fossilfrigruppen under kommunstyrelsen 
avvecklas. 

qq. Miljö- och klimatnämndens uppdrag att utveckla effektiva arbetssätt för att bemöta 
kontrollförordningens krav och därmed minska omfattningen av 
livsmedelsbedrägerier. 

rr. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att samordna SFI-
utbildningen och samhällsorienteringen. 

ss. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tillsammans med 
socialnämnd nordost och park- och naturnämnden på försök tillhandahålla 
obligatoriska arbeten för en begränsad grupp med långvarigt försörjningsstöd som 
inte bedöms kunna etablera sig på arbetsmarknaden på annat sätt. 
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tt. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tillsammansmed 
socialnämnderna och idéburen sektor samverka kring arbetsmarknadsåtgärderför 
att få individer att gå från bidragsförsörjning till varaktig egenförsörjning. I detta 
arbete tas hänsyn till befintliga professionella strukturer och nätverk som 
arbetsintegrerade sociala företag och andra idéburna aktörer har istället för att 
skapa nya egna verksamheter. 

uu. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings uppdrag att tydliggöra 
entreprenörskap och företagande som en väg till självförsörjning. Nämnden ska 
arbeta tillsammans med BRG för att utveckla entreprenörskapskvarteret i 
Gamlestaden för att skapa förutsättningar för fler växande företag 

vv. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att arbeta för att ge 
förutsättningar för göteborgarna att leva hållbart. 

ww. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta förvalta och 
utveckla kommunens digitala servicetjänster. 

xx. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta rikta 
upplysande insatser om demokrati och rösträtt till stadens medborgare, samt 
upprätta en infrastruktur för lokal och digital demokrati. 

yy. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att fortsätta utveckla 
stadsövergripande verksamhetsmål som hela staden ska förhålla sig till, med målet 
om att få en förbättrad service för medborgarna. 

zz. Nämnden för demokrati och medborgarservice uppdrag att förvalta och utveckla 
stadens medborgarkontor. Kontoren ska hjälpa stadens medborgare med att 
besvara frågor och ge service för den som önskar kontakt med kommunen. 
Nämnden har i uppdrag att under 2022 påbörja arbetet att etablera ett nytt 
medborgarkontor i sydväst. 

åå. Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag att i samverkan med fastighetsnämnden 
ta fram ett miminimål för antalet nya BmSS årligen. 

ää. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att arbeta för att fortsätta utveckla 
användandet av digitalisering och välfärdsteknik i syfte att förbättra verksamheten 
och underlätta för personer med funktionsnedsättningar 

öö. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att genomföra en översyn av den kommunala 
dagliga verksamheten med syfte förbättra och utveckla verksamheten. 

aaa. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att i samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning arbeta för att öka sysselsättningsgraden för 
personer med funktionsnedsättning. 

bbb. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att uppmärksamma barns situation inom 
verksamhetsområdet, både vad gäller barn med olika funktionsnedsättningar och 
barn till vuxna med funktionsnedsättning som ansöker om stöd och service för att 
säkerställa barnperspektivet. 

ccc. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utveckla arbetet med vikarier för att öka 
kontinuiteten för varje enskild brukare och höja kvalitén genom att rekrytera 
vikarier från de som går för yrket relevanta utbildningar. 

ddd. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att utveckla poolen för vikarier för att 
minska antalet timanställda. 

eee. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att, i samverkan med byggnadsnämnden och 
fastighetsnämnden, korta kötiden till BmSS genom att effektivisera processen och 
minska kostnader för ny-, om- och tillbyggnationer av BmSS. Inspiration från 
andra kommuner ska inhämtas. 
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fff. Nämnden för funktionsstöds uppdrag att, i samverkan med 
funktionshindersombudsmannen, klargöra gränsdragningen mellan 
ombudsmannens och nämndens ansvar. 

ggg. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att arbeta aktivt inom 
Innovationsprogrammet samt det Näringslivsstrategiska programmet i syfte att öka 
innovativa lösningar inom inköps- och upphandlingsprocessen på miljö- och 
klimatområdet. 

hhh. Inköps- och upphandlingsnämndens att arbeta för ökad transparens samt tydliga 
och relevanta kriterier vid upphandlingarna. Fler mindre och medelstora bolag ska 
ha möjlighet att delta i stadens upphandlingar. Upphandlingar utan effektiv 
konkurrens ska minska. 

iii. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att bistå upphandlande enheter i 
Göteborgs Stad att i större utsträckning göra affärer med idéburen sektor. 
Reserverade upphandlingar ska öka. 

jjj. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att förbättra möjligheterna för stadens 
beställare att göra klimatsmarta val i samband med sina inköp. 

kkk. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att genom ett kategoriarbete inom 
kategorin livsmedel verka för att stadens inköp av livsmedel har höga krav på 
miljöhänsyn och sker utifrån svenska djurskyddsregler samt sker på ett sätt som 
stärker leveranser från mindre och lokala leverantörer. 

lll. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att inom ramen för den gemensamma 
inköpsprocessen utveckla en systematik för hur stadens totala inköpsvolym och 
kostnad kan minska. 

mmm. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att inom ramen för kategoriarbetet 
använda utvecklade och innovativa logistik- och mobilitetslösningar för att minska 
de lokala utsläppen och belastningen på vägnätet i centrala Göteborg. 

nnn. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att prioritera att starta kategoriarbeten 
där det bedöms ge högst klimatnytta. 

ooo. Inköps- och upphandlingsnämndens uppdrag att stärka sitt uppföljande arbete i 
syfte att kontrollera att leverantörer följer de miljökrav som ställts, även för 
underentreprenörer. 

ppp. Nämnders och styrelsers uppdrag att genomföra ett långsiktigt strategiskt 
effektiviseringsarbete för att frigöra resurser inom staden. 

qqq. Nämnders och styrelsers uppdrag att tillgängliggöra lokaler till valnämnden för att 
säkerställa vallokaler 

rrr. Park- och naturnämndens uppdrag att fortsätta samordna åtgärder för att möta 
Göteborgs råttproblem. 

sss. Park- och naturnämndens uppdrag att tillsammans med idrotts- och 
föreningsnämnden ta fram en plan för utveckling och lokalisering av fler ytor för 
spontanidrott. 

ttt. Park- och naturnämndens uppdrag att tillsammans med trafiknämnden ta fram en 
plan för att på sikt ersätta eller uppgradera samtliga papperskorgar till så kallade 
smarta digitala papperskorgar till senast 2025. 

uuu. Park- och naturnämndens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden och 
Framtidskoncernen, planera och genomföra en satsning på fler och mer attraktiva 
stråk och naturentréer i stadens särskilt utsatta områden. 

vvv. Park- och naturnämndens uppdrag att, tillsammans med byggnadsnämnden, 
påbörja arbetet att uppgradera Svarte Mosse till stadspark. 
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www. Socialnämndernas i uppdrag att utreda hur barns närvaro på förskolan, till föräldrar 
som uppbär försörjningsstöd, kan öka. 

xxx. Socialnämndernas uppdrag att fortsatt säkra stadens tillgång till jour- och 
familjehem samt utveckla uppföljningen av verksamheten. 

yyy. Socialnämndernas uppdrag att fortsätta arbeta med modellen Trygg i Göteborg. 
zzz. Socialnämndernas uppdrag att kontinuerligt utreda möjligheten för personer som 

uppbär försörjningsstöd att få relevant sysselsättning såsom som arbete, studier 
eller rehabilitering. 

ååå. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att familjehemsplacerade barn blir 
erbjudna plats i Skolfam. 

äää. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att insatser bygger på beprövade metoder 
och arbetssätt samt att behandlande insatser utförs av legitimerad personal. 

ööö. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att reducerat eller indraget studiebidrag 
till följd av ogiltig skolfrånvaro inte kompenseras av höjt försörjningsstöd för dem 
över 18 år. 

aaaa. Socialnämndernas uppdrag att säkerställa att stadens rutin för motprestation för 
försörjningsstöd efterlevs samt satsa på tidiga insatser för att minska beroendet av 
försörjningsstöd. 

bbbb. Socialnämndernas uppdrag att öka antalet hembesök för att få en korrekt bild av 
den sökandes situation. Medverkar inte personen till sin egen utredning genom att 
inte tillåta hembesök ska detta påverka försörjningsstödet. 

cccc. Socialnämndernas uppdrag att, i samverkan med Förvaltnings AB Framtiden, 
fortsätta säkerställa att rutiner för bistånds- och behovsprövning följs samt att inte 
bistånd ges för svarta hyror och att ockerhyror inte ska förekomma. 

dddd. Socialnämndernas uppdrag att, tillsammans med grundskolenämnden, erbjuda 
interaktiva föräldramöten, i stadens utsatta områden i syfte att förebygga och 
förhindra att deras barn dras in i kriminalitet. 

eeee. Socialnämndernas uppdrag fortsätta utvecklingen av arbetet mot våld i nära 
relationer, både det våldspreventiva arbetet, arbetet med våldsutsatta samt arbetet 
med våldsutövare. 

ffff. Socialnämndernas uppdrag, tillsammans med grundskolenämnden, att erbjuda 
fördjupade utbildningsinsatser till föräldrar, i utsatta områden, vars barn befinner 
sig i kriminella miljöer, för att kunna bryta mönstret. 

gggg. Trafiknämndens uppdrag att genomföra åtgärder för att minska buller och stök 
med anledning av oönskade fordonsträffar på centrala platser i Göteborg i syfte att 
öka tryggheten. 

hhhh. Trafiknämndens uppdrag att införa ett pilotområde för ökad verkställighet av 
cykelprogrammet. 

iiii. Trafiknämndens uppdrag att ta fram en karta över det befintliga cykelvägnätet där 
det tydligt går att se på vilka sträckor som cykelprogrammets standarder uppfylls 
och ej. Kartan ska löpande uppdateras och innehålla information om planerade 
projekt och prioriteringsordning. 

jjjj. Trafiknämndens uppdrag att utreda möjligheten till införandet av nya tekniska 
lösningar och bättre resursutnyttjande av våra gemensamma ytor i samhället 
genom exempelvis mer flexibla tider för parkering vid skolor, dynamisk 
prissättning, fler pendelparkeringar och underlätta för etablering av 
logistikcentrum. 
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kkkk. Utbildningsnämndens uppdrag att fortsätta förstärka det kompensatoriska 
uppdraget. 

5. Nedanstående uppdrag(a-åå), givna utanför budget, förklaras fullgjorda. 

a. Higab AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2018-05-17 § 25, att i samverkan 
med Business Region Göteborg AB göra en sammanhållen förstudie för 
utvecklingen av Slakthusområdet 

b. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2019-09-12 § 22, att i 
samverkan med Göteborgs Stads Parkeringsbolag AB och Grefab AB utöka 
parkeringsmöjligheter och båtuppställning samt ansöka om planändring då 
förutsättningarna för en utbyggd terminal klarlagts 

c. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-09-10  
§ 12, att omhänderta Göteborgs framtida behov av utomhusbad i kommande års 
budgetunderlag. 

d. Göteborgs Stads Parkerings AB:s och trafiknämndens uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2020-09-10 § 22, att i samverkan med Västtrafik och Business 
Region Göteborg AB utreda möjligheten till innovativa mobilitetsåtgärder - så 
kallade ”last-mile-lösningar” – i anslutning till det nya parkeringsgaraget söder om 
Liseberg. 

e. Trafiknämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-11-12 § 11, att 
återrapportera till kommunstyrelsen om väsentliga förändringar i innehåll och dess 
eventuella konsekvenser i förhållande till tidigare fattade beslut när reviderat 
medfinansierings- och genomförandeavtal tecknats med Trafikverket. 

f. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10  
§ 18, att ansvara för stadens samlade uppföljning av avfallsplanen gentemot 
Göteborgsregionens kommunalförbund och att vartannat år återrapportera till 
kommunfullmäktige. 

g. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10  
§ 18, att samordna genomförandet av avfallsplanen. 

h. Kretslopp och vattennämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 
§ 18, att göra en översyn av avfallsstrategiskt program med syfte att det ska upphöra. 

i. Lokalnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 § 22, att ta fram 
och redovisa en långsiktig fastighetsplanering i enlighet med stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

j. Styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 
2020-12-10 § 26, att överta Stora Teatern från kulturnämnden. 

k. Äldre samt vård- och omsorgsnämndens, nämnden för funktionsstöds samt 
socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2020-12-10 § 31, att arbeta 
för att minska användningen av engångsmaterial i sina verksamheter. 

l. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-01-28 § 14, att i det 
fortsatta arbetet med Göteborgs Stads krisberedskap säkerställa att åtgärder för att 
klara livsmedelsförsörjningen inkluderas. 

m. Göteborg Energi AB:s och Göteborgs Hamn AB:s uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2021-02-25 § 15 att, efter dialog enligt fastighetsnämndens 
yttrande, inom en 3-årsperiod avyttra fastigheten Tuve 9:59. 

n. Göteborg & Co AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-03-25 § 20, att 
tillsammans med trafiknämnden och park- och naturnämnden möjliggöra 
Coronasäkrade mötesplatser runt om i staden. 

o. Kulturnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-05-20 § 18, att ansvara 
för stadens åtagande i Unescos nätverk för kreativa städer om Göteborg utses till 
UNESCO City of Literature. 
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p. Göteborgs Stadsteater AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 10, 
att överta ansvaret för Göteborgs dans- och teaterfestival och Kulturpunkten 

q. Socialnämnd Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 4, att, i 
samverkan med andra aktörer inom Samverkan Landvetter, säkerställa att arbetet 
med Insats Fokus på Landvetter flygplats startar i full skala. 

r. Socialnämnden Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-06-10 § 9, att 
inkomma till kommunstyrelsen med underlag om vilka förutsättningar, resurser och 
kompetens som Göteborgs Stads samlade avhopparverksamhet behöver för att kunna 
utöka och förbättra sitt arbete. Nämnden ska också redovisa hur kompetensen kring 
avhopp från släktbaserade kriminella nätverk kan förstärkas. 

s. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 19, att 
utifrån utredningen i punkt 1, arbeta in skydd av ålgräsängar i prioriteringslistan för 
skydd av natur. 

t. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 28, att 
genomföra en pilotverksamhet med metoden MVP eller annan likartad 
kunskapsbaserad våldsförebyggande metod på skolor som önskar delta i piloten. 

u. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att stadens alla chefer omfattas av ett fungerande systematiskt 
arbetsmiljöarbete enligt arbetsmiljölagen. 

v. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att det finns skyddskommittéer som hanterar chefers arbetsmiljöfrågor. 

w. Nämnder och styrelsers uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-08-26 § 34, att 
säkerställa att arbetsplatsträffar (APT) genomförs för samtliga chefer. 

x. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 11, att 
tillsammans med nämnden för intraservice komplettera intervjuguiden i Göteborgs 
Stads HR-process för rekrytering med fördjupade frågor om kandidatens bakgrund 
för att bedöma den sökandes lämplighet för den aktuella tjänsten. 

y. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 11, att 
implementera drogtester som en del av den säkerhetsprövning som görs vid 
nyanställningar till säkerhetsklassade tjänster i förvaltningar och bolag. 

z. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att öka arbetet med ombildningar i områden där hyresrätten dominerar. 

å. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att i det fortsatta arbetet säkerställa krav på att nybyggnation i så stor utsträckning 
som möjligt ska vara bostadsrätter och småhus. 

ä. Got Event AB:s uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 6, att i 
samverkan med idrotts- och föreningsnämnden utreda förutsättningarna för annan 
temporär ersättningslösning för Lisebergshallen. 

ö. Förvaltnings AB Framtidens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-10-28 § 3, 
att väga in försäljning av byggrätter för småhus och bostadsrätter i stadens utsatta 
områden för att öka antalet aktörer. Intäkterna ska delvis utgöra finansieringen av 
bolagets sociala insatser. 

aa. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 25, att 
tillsammans med socialnämnderna Centrum, Hisingen, Nordost och Sydväst, starta 
ett projekt i enlighet med vad som framgår av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande, gällande metoden Group Violence Intervention med lokal 
anpassning. 

bb. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 26, att i 
samverkan med socialnämnderna Nordost, Centrum, Sydväst, Hisingen och 
nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning samt tillsammans med Finsam ta 
fram ett underlag i vilket punkterna under Fortsatt arbete för genomförande i 
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Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande omhändertas. Uppdraget skall redovisas 
skriftligt för Kommunstyrelsen senast mars 2022. 

cc. Alla stadens nämnders uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 36, att 
göra samtliga av Göteborgs Stads nämndhandlingar, undantaget sekretesshandlingar, 
presidiehandlingar samt interna arbetsmaterial, tillgängliga i appen Netpublicator när 
handlingarna är färdigställda enligt nämnden, för politiska sekreterare, kommunalråd 
i kommunstyrelsen samt gruppledare i kommunfullmäktige i Göteborgs Stad. 

dd. Lokalnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 38, att i 
samverkan med grundskolenämnden skyndsamt utreda hur en permanent expansion 
av särskolan kan tidigareläggas. Utredningen ska inkludera risk för eventuella 
undanträngningseffekter på stadens lokalbehov i övrigt. 

ee. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2021-11-25 § 6, att 
översiktligt utreda förutsättningarna för att stärka underlaget för serviceverksamhet i 
Rannebergen genom förtätning med småhusbebyggelse, i form av trädgårdsstad, och 
genom utveckling och utökning av odlings- och koloniverksamheten i området. 

ff. Byggnadsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-01-27 § 18, att, i 
samarbete med fastighetsnämnden och andra berörda nämnder, med utgångspunkt i 
motionen införliva utveckling mellan Bergsjön och Kortedala i den 
utbyggnadsplanering som kommer att tas fram i anslutning till den nya 
Översiktsplanen. 

gg. Förskolenämndens, grundskolenämndens, utbildningsnämndens och 
socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-01-27 § 21, att sprida 
information och utbildningsinsatser riktade till medarbetare i förskola, skola och 
socialtjänst för att motverka kvinnlig könsstympning. I insatserna ska information 
ges om regionens Vulvamottagning. 

hh. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-03-24 § 20, att 
säkerställa hjälp och stöttning till stadens anställda inom socialtjänsten. 

ii. Kommunstyrelsens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-03-24 § 9, att 
tillsammans med berörda nämnder och styrelser undersöka möjlighet och lämplighet 
att använda stugbyn Kärralund för ukrainska flyktingar under pågående krig och 
invasion av Ukraina. 

jj. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings och socialnämndernas uppdrag, 
givet av kommunfullmäktige 2022-04-28 § 28, att säkerställa att adekvat beslutsstöd 
och arbetssätt etableras. 

kk. Idrotts- och föreningsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 
§ 16, att i samordningen av det befintliga samordningsuppdraget enligt KF:s beslut 
2019-09-12 § 33 även inkludera andra aktörers, främst Göteborgs Stads Leasing AB, 
nämnden för demokrati och medborgarservice och de bidragsgivande 
socialnämnderna, uppdrag inom cirkularitet och delningsekonomi samt att inkludera 
den ekologiska dimensionen. 

ll. Nämnden för demokrati och medborgarservices uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-05-19 § 16, att senast under 2022 förtydliga stadens 
webbplats/ingång till staden avseende ansökan om e-tjänsten Bidrag & Bokningar 
samt orienterbarheten mellan de olika webbsidorna som staden har publikt. I 
uppdraget ska nämnden förhålla sig till den pågående revideringen av e-tjänsten 
Bokning & Bidrag. 

mm. Socialnämnd Hisingens och socialnämnd Nordosts uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att se över och stärka kompetensutveckling 
och det psykologiska stöd som ges socialsekreterare så de kan känna sig trygga i att 
fatta beslut. För detta ändamål tillförs 5 mnkr till socialnämnd Hisingen och 5 mnkr 
till socialnämnd Nordost. 
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nn. Socialnämnd Nordosts uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att i 
samverkan med berörda parter, utveckla arbetssättet med Människan Bakom 
Uniformen (MBU). Eventuell finansiering sker genom ovanstående fördelade medel 

oo. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
genomföra lovsatsningar för barn och unga. Finansiering sker genom ovanstående 
fördelade medel. 

pp. Socialnämnd Centrums uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
stärka avhopparverksamheten. För detta ändamål tillförs 10 mnkr till socialnämnd 
Centrum. 

qq. Kulturnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att öka 
tryggheten på stadens bibliotek genom att använda fler väktare i de fall hot om våld 
förekommer samt som tillskott för ofinansierade beslut fattade av 
kommunfullmäktige. För detta ändamål tilldelas nämnden 10 mnkr. 

rr. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
säkra mark för kommunala välfärdsverksamheter. För detta ändamål tilldelas 
nämnden 2 mnkr. 

ss. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
införskaffa läromedel. För detta ändamål tilldelas nämnden 25 mnkr. 

tt. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att 
säkerställa särskilt stöd, tidiga insatser och en stärkt elevhälsa. För detta ändamål 
tilldelas nämnden 50 mnkr. 

uu. Trafiknämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att öka 
arbetet med förstärkt kamerabevakning och belysning i syfte att skapa tryggare 
gatumiljöer. För detta ändamål tilldelas trafiknämnden 5 mnkr. 

vv. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-05-19 § 22, att stärka 
arbetet mot våld i nära relationer. Uppdraget ska ske i dialog med idéburna 
organisationer för att gemensamt komma fram med förslag på hur stödet till 
målgruppen kan stärkas. Kommunstyrelsen omprioriterar 10 mnkr från den 
kommuncentrala potten försörjningsstöd extra beredskap för en ny kommuncentral 
pott som socialnämnderna kan avropa utan ytterligare beslut i kommunstyrelsen. 

ww. Fastighetsnämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-06-16 § 6, att: a. 
Bidra med boendelösningar till socialnämnd Sydväst b. Bidra med särskilda 
boendealternativ för hushåll som kan anvisas med särskilda behov av anpassat 
boende med anledning av medicinska skäl c. Bistå med juridisk kompetens inom 
hyresjuridik. 

xx. Nämnden för funktionsstöds uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-06-16 § 6, 
att bistå med nödvändiga insatser i de fall tillfälligt skyddsbehövande på grund av 
funktionsnedsättning bedöms ha behov av detta i det anordnade boendet, om det inte 
faller under annan huvudmans ansvar. 

yy. Idrotts- och föreningsnämndens och socialnämndernas uppdrag, givet av 
kommunfullmäktige 2022-09-15 § 12, att inleda förberedelser för att starta 
verksamhet för utlåning av idrotts- och fritidsartiklar i form av fritidsbanker i de fyra 
stadsområdena i januari 2023, enligt förslaget på organisation i utredningen. 

zz. Socialnämndernas uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-09-15 § 12, att 
komplettera befintlig rutin med att berörd förvaltning alltid skall göra en anmälan till 
polismyndigheten vid misstanke om att ett barn blivit fört ur landet av 
hedersrelaterade skäl. 

åå. Grundskolenämndens uppdrag, givet av kommunfullmäktige 2022-10-06 § 7, att vid 
eventuellt beslut om utbetalning till rekonstruktör, inte utbetala medel utan att först i 
avtal säkerställa att rekonstruktören har tillräckliga ekonomiska och finansiella 
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medel att återbetala till grundskolenämnden för den händelse att det blir felaktiga 
utbetalningar till Föreningen Framstegsskolan. 

Sammanfattning 
Ärendet innehåller återrapportering av uppdrag givna av kommunfullmäktige i samband 
med budgetbeslut eller vid annat beslut och ska ses som ett komplement till 
årsredovisningen 2022 som återrapporteras till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige. Då uppdragen är många till sin mängd och olika till sin karaktär 
arbetar stadsledningskontoret med återrapportering av uppdragen på tre olika sätt; 
checklista, samlingsärende och egna ärenden. Allt för att möjliggöra löpande återkoppling 
och uppföljning till kommunfullmäktige på mest ändamålsenliga sätt. I detta ärende 
återrapporteras uppdragen i form av checklista – uppdrag av mer verkställande art. 

En översikt över arbetsläget på samtliga pågående uppdrag ingår också.   

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension 
Ärendet bygger på nämnder och styrelsers återrapportering av de uppdrag som de givits 
av kommunfullmäktige. Den ekonomiska, ekologiska och sociala dimensionen får i det 
här ärendet ingen påverkan om inte den bilagda rapporten föranleder nya beslut. 

 

Bilaga 
Återrapportering av uppdrag dec 2020 
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Ärendet  
Som en del av uppföljningsstrukturen och som komplement till Göteborg Stads 
årsredovisning 2022 lämnas här Återrapportering av uppdrag december 2022 till 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. Detta ärende är ett led i att följa upp 
kommunfullmäktiges budget och de uppdrag som återfinns där samt beslut om uppdrag 
utöver budget.  

Beskrivning av ärendet 
Uppföljningsarbetet syftar till att tillgodose kommunstyrelsens uppsiktsplikt och att 
åstadkomma en uppföljning av kommunfullmäktiges budget, följa upp andra uppdrag 
fattade utanför budget och att följa dess verksamheter utifrån ett styrningsperspektiv. 
Detta särskilda ärende innehåller återrapportering av uppdrag och ska ses som ett 
komplement till årsredovisningen 2022 som återrapporteras till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige.  

Status på uppdrag från kommunfullmäktige till nämnder och styrelser 
I dagsläget finns det 470 aktiva uppdrag som inte har förklarats fullgjorda av 
kommunfullmäktige. Uppdragen har beslutats av kommunfullmäktige och är utlagda på 
nämnder och styrelser att fullgöra. Då uppdragen är många till sin mängd och olika till sin 
karaktär arbetar stadsledningskontoret med återrapportering av uppdragen på ett av tre 
olika sätt beroende på uppdragets art och komplexitet; checklista, samlingsärende och 
egna ärenden. Allt för att möjliggöra löpande återkoppling och uppföljning till 
kommunfullmäktige på mest ändamålsenliga sätt. I detta ärende återrapporteras 185 
uppdrag i form av checklista – uppdrag av verkställande art där det inte bör finnas behov 
av ytterligare klargöranden. 

Nämnder och styrelser har i samband med årsrapporteringen beskrivit nuläget inom 
uppdragen. De uppdrag som anges som slutredovisade i bilagan till detta tjänsteutlåtande 
- Återrapportering av uppdrag dec 2022 - bedömer stadsledningskontoret som fullgjorda i 
och med denna rapport, om inget annat beslutas. 

I bilagan återfinns även en sammanställning över arbetsläget i samtliga pågående 
uppdrag, det vill säga de uppdrag där en eller flera av de nämnder eller styrelser som fått 
uppdrag men som ännu inte har genomfört dem. 

 

 

 

Magnus Andersson 

Ekonomidirektör 

 

Eva Hessman 

Stadsdirektör  
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1 Inledning 

Inledning 

I samband med och som en del av årsredovisningen som återrapporteras till 
kommunfullmäktige med underlag per 31 december 2022 redovisas också de uppdrag 
som nämnder och bolag rapporterat in som genomförda. I denna rapport återfinns de 
uppdrag som återrapporteras genom så kallad checklista för fullgörande i 
kommunfullmäktige. Dessutom redovisas samtliga pågående uppdrag med nämnders 
och styrelsers kommentarer. 
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2 Status på uppdrag från kommunfullmäktige till nämnder och 
styrelser 

I nulätet finns det 470 aktiva uppdrag, som inte har förklarats fullgjorda i 
kommunfullmäktige, utlagda på nämnder och styrelser. Det är de uppdrag som lämnats 
av kommunfullmäktige utanför budget från 2018 till och med december 2022 samt de 
uppdrag som lämnats i budget 2019, 2020, 2021 och 2022. 
Nämnder och styrelser har i samband med årsrapport 2022 beskrivit arbetsläget på 
uppdragen. Uppdragen fördelas med status som avslutats (272), pågående (183) och 
ej påbörjat (15). Arbetsläget på samtliga uppdrag presenteras på stadens 
uppföljningsportal, med status och kommentar från nämnder/styrelser. Informationen 
uppdateras kontinuerligt under året. 
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNWIxNjc1YzQtZTVlNy00YWEzLTgzMDctN
jhkZDk1NjRjMmJlIiwidCI6ImRmNDU1Y2M1LTBjOTEtNDgyNS05MTY4LTdmOW
RlN2QyOGEwNSIsImMiOjh9 
Då en stor mängd uppdrag ska återrapporteras till kommunfullmäktige arbetar 
stadsledningskontoret med olika typer av återrapportering beroende på uppdragets art 
och komplexitet. Återrapportering sker på en av tre nivåer: checklista, samlingsärende 
eller som egna ärenden. 
Nedanstående 185 uppdrag i avsnitt 2.1 och 2.2 har rapporterats som genomförda i 
nämnd/styrelse i årsrapport 2022 eller tidigare. Dessa uppdrag bedömer 
stadsledningskontoret vara av verkställande art och därmed återrapporteras de till 
kommunfullmäktige i checklista då det inte bör finnas behov av ytterligare 
klargöranden. Stadsledningskontoret ser uppdragen som fullgjorda och de återfinns inte 
som aktiva uppdrag i uppföljningsportalen framgent utan betraktas som avslutade, om 
inget annat beslutas. 
Övriga uppdrag som nämnder och styrelser har rapporterat som avslutade ligger tills 
vidare kvar som aktiva uppdrag. Det handlar primärt om uppdrag som inom den 
närmaste tiden kommer att redovisas till kommunfullmäktige i egna ärenden och 
samlingsärenden. 
I avsnitt 2.3 visas samtliga 198 pågående (inklusive ej påbörjade) uppdrag - det vill säga 
de uppdrag som ännu inte har avslutats av den nämnd/styrelse, eller alla de 
nämnder/styrelser, som uppdraget riktats till. 

2.1 Slutredovisning av uppdrag från KF:s budget 2019-2022 

Budgetuppdrag från KF:s budget 2019 som fullgörs i denna rapport 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 Budget 
2019 

Förskolenämnden får i uppdrag att ta fram 
en analys och en långsiktig plan för 
expansionen av förskolor tillsammans med 
berörda nämnder 

Uppdraget anses vara slutfört. 

2 Budget 
2019 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
förbereda införandet av utmaningsrätt i 
staden 

Beslut KS 2023-02-23.Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022Dnr 0390/19 

3 Budget 
2019 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
genomföra en översyn av stadens 
investeringsstyrning 

Till KS i förutsättningar för budget maj 
2022.Dnr 0418/19 

 

 

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNWIxNjc1YzQtZTVlNy00YWEzLTgzMDctNjhkZDk1NjRjMmJlIiwidCI6ImRmNDU1Y2M1LTBjOTEtNDgyNS05MTY4LTdmOWRlN2QyOGEwNSIsImMiOjh9
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNWIxNjc1YzQtZTVlNy00YWEzLTgzMDctNjhkZDk1NjRjMmJlIiwidCI6ImRmNDU1Y2M1LTBjOTEtNDgyNS05MTY4LTdmOWRlN2QyOGEwNSIsImMiOjh9
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNWIxNjc1YzQtZTVlNy00YWEzLTgzMDctNjhkZDk1NjRjMmJlIiwidCI6ImRmNDU1Y2M1LTBjOTEtNDgyNS05MTY4LTdmOWRlN2QyOGEwNSIsImMiOjh9
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Budgetuppdrag från KF:s budget 2020 som fullgörs i denna rapport 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 Budget 
2020 

Samtliga nämnder och styrelser får i 
uppdrag att se över möjliga realiseringar 
av tillgångar i syfte stärka stadens 
finansiering av kommande års 
investeringsprojekt. 

33 av de 34 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

2 Budget 
2020 

Samtliga nämnder och styrelser får i 
uppdrag att sträva efter hög 
kostnadstäckning på avgiftsbelagda 
verksamheter, där så är möjligt. 

33 av de 34 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

3 Budget 
2020 

Samtliga nämnder och styrelser får i 
uppdrag att bidra till att minska stadens 
totala personalvolym, enligt arbetad tid, 
under mandatperioden. 

31 av de 34 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

4 Budget 
2020 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram 
en långsiktig finansieringsstrategi. 

Till KS i förutsättningar för budget maj 
2022.Dnr 0318/20 

5 Budget 
2020 

Lokalnämnden får i uppdrag att genom 
ansvar för hyresmodellen medverka till ett 
effektivare lokalnyttjande. 

Beslutades av Lokalnämnden 2021-03-23 
i eget ärende som expedierades till 
KS/KF. § 38 N230-1360/20 
Lokalnämnden Förslag till nya 
hyressättande principer för stadens 
verksamhetslokaler 

6 Budget 
2020 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att, tillsammans med andra 
ansvariga nämnder, söka nya former för 
parkeringsvillkor kring de kommunala frisk- 
och idrottsanläggningarna. 

Nämndbehandlat 2022-10-26: § 145, 
diarienummer 0517/20 

7 Budget 
2020 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att, i 
samband med att nuvarande 
snöröjningsavtal löper ut, tillsammans med 
Trafiknämnden och Inköps- och 
Upphandlingsnämnden, säkerställa att fler 
aktörer kan vara behjälpliga med 
snöröjning. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
230206. Nya rutiner har införts och 
förvaltningen har tätare dialoger med 
entreprenörer. Utveckling av 
vinterväghållningen i egen regi centrum är 
under genomförande vilket möjliggör en 
ökad flexibilitet. 

8 Budget 
2020 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att 
se över förvaltningens underhållsskuld och 
ta fram en strategi för att arbeta bort 
eventuella underhållsskulder. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
230206. Förvaltningen har identifierat en 
underhållsskuld och ett första steg i 
strategin är att ha en gemensam 
anläggningsdata. Fortsatt arbete med en 
gemensam strategi ligger högt i prioritet i 
stadsmiljöförvaltningen. 

Budgetuppdrag från KF:s budget 2021 som fullgörs i denna rapport 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 Budget 
2021 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att, i 
samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och 
park- och naturnämnden, leda projektet för 
upprustning av Avenyn i nära samverkan 
med Citysamverkan och berörda 
fastighetsägare. 

Förvaltningen föreslår att uppdraget 
avslutas i samband med beslut om 
delårsrapport augusti och att den fortsatta 
uppföljningen genomförs inom ramarna 
för det likalydande uppdraget som gavs 
KF:s budget 2022.Beslut i 
byggnadsnämnden 220920, §475 

2 Budget 
2021 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att, 
tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, genomföra ett pilotprojekt med 
stadsplan inom avgränsade områden av 
Göteborg. Detta i ett led att öka 
effektiviteten och samordningen i hela 
byggprocessen. Kontinuerlig uppföljning 
och utvärdering ska ske. Program- och 
detaljplanearbetet som avser 

Förvaltningen föreslår att uppdraget 
avslutas i samband med beslut om 
Delårsrapport augusti 2022 och att den 
fortsatta uppföljningen genomförs inom 
ramarna för det likalydande uppdraget 
som gavs i KF:s budget 2022.Beslut BN 
220920 § 475 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
Biskopsgårdens omvandling ska ske inom 
ramarna för detta pilotprojekt. 

3 Budget 
2021 

Byggnadsnämnden får i uppdrag, 
tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, att ge högre prioritet på att ta 
fram och detaljplanelägga byggbar 
industrimark med vägledning av det 
näringslivspolitiska programmet. 

Arbetet fortsätter inom ramarna för det 
likalydande uppdraget för 2022.Beslut BN 
220920 § 475 

4 Budget 
2021 

Byggnadsnämndens detaljplane- och 
programarbete för Biskopsgården är en 
viktig del i arbetet med att vända 
utvecklingen i stadens utsatta områden 
och ska därför prioriteras samt ske utifrån 
fastighetskontorets förslag (FN 5390/18). 

Byggnadsnämnden beslutade i maj att 
genomföra samrådprogram 
Biskopsgården. Efter samrådet ska 
nämnden besluta om godkännande av 
programmet. I efterföljande beslut om 
detaljplaner kommer inriktningen i 
programmet att följas. Beslut BN 220920, 
§475 

5 Budget 
2021 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
tillsammans med Förskolenämnden och 
Utbildningsnämnden samt Lokalnämnden 
att ta fram en samordnad process för 
planering, underhåll och upprustning av 
lokaler. 

Avslutat i samband med redovisning av 
grundskolenämndens årsrapport 2021, 
beslut i grundskolenämnden 2022-02-08, 
§24. 

6 Budget 
2021 

Grundskolenämnden ska genomföra en 
försöksverksamhet med screening av 
läsförståelse med hjälp av AI. 

Beslut i grundskolenämnden 2022-09-27 
§220 

7 Budget 
2021 

Göteborg & Co får i fortsatt uppdrag att 
leda arbetet med stadens 400-årsjubileum. 

Uppdraget fortsätter under 2022. 

8 Budget 
2021 

Göteborg & Co får i uppdrag att förverkliga 
och implementera kommunfullmäktiges 
program för besöksnäringen. 

Uppdraget fortsätter under 2022. 

9 Budget 
2021 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att i samverkan och partnerskap 
bidra till att förstärka stödet till unga 
elitidrottare. 

Elitidrottsprogrammet har haft 26 
deltagare, 15 flickor och 11 pojkar. 2022-
11-28 beviljades RF-SISU fortsatt 2 mnkr 
i utvecklingsbidrag för programmet och 
utveckling av ett kompetenscenter för 
elitidrott. Därmed förklaras uppdraget 
fullgjort. Avslutat i årsrapport 230227 

10 Budget 
2021 

Inköp och upphandlingsnämnden får i 
uppdrag att aktivt verka för att staden har 
hög avtalstrohet samt att leverantörerna 
uppfyller de krav som ställs under och efter 
upphandlingsprocessen. 

Genomgång av förbättrad kravställning i 
upphandlingar har genomförts 
tillsammans med kunderna. 
Utvecklingsarbete för att förbättra 
uppföljningen av ingångna ramavtal har 
genomförts under året. Uppdraget är 
avslutat av nämnd 2023-02-09, årsrapport 
2022. 

11 Budget 
2021 

Inköp och upphandlingsnämnden får i 
uppdrag att arbeta för ökad transparens 
samt tydliga och relevanta kriterier vid 
upphandlingarna. Fler mindre och 
medelstora bolag ska ha möjlighet att delta 
i stadens upphandlingar. Antalet 
anbudsgivare ska öka. 

Utökad dialog med potentiella 
leverantörer, samt utveckling av metoden 
"Dialogkartan". Förvaltningen delar, där 
det är möjligt, upp upphandlingar i 
delområden för att ge möjlighet för fler att 
lämna anbud, oavsett storlek på företag. 
Uppdraget är avslutat av nämnd 2023-02-
09, årsrapport 2022. 

12 Budget 
2021 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att delta i 
Skatteverkets pilotprojekt om felaktig 
folkbokföring. 

Beslut i KS 2022-10-19 i delårsrapport 
augustiDnr 1680/20 (0064/22). 
Delrapporterades KS 2021-12-15 

13 Budget 
2021 

Kulturnämnden får i uppdrag att, utifrån 
biblioteksutredningen genomföra en 
lokalbehovs- och personalplan med en 
redovisning hösten 2021. 

Kulturnämnden delrapporterade 
lokalbehovsplan och angränsande 
uppdrag i KFs budget 2021 i oktober 
2021 (KN 2021-10-25 §220). 
Kulturnämnden slutredovisade uppdraget 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
avseende lokalbehovs- och personalplan i 
augusti 2022 (KN 2022-08-29 § 163) 

14 Budget 
2021 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
fortsätta arbetet att minska fusk och osund 
konkurrens genom bland annat 
uppsökande tillsyn, kontroll och 
inspektioner på verksamheter med oklar 
bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

Ersätts av 2022 års uppdrag "Miljö- och 
klimatnämnden får i uppdrag att i 
samverkan med berörda myndigheter 
fortsätta arbetet att minska fusk och 
osund...". Förvaltningen föreslår att 2021 
års uppdrag i samband med årsrapport 
förklaras fullgjort. Beslut i nämnd 2023-
02-07 §42 

15 Budget 
2021 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att utvärdera om gränssnittet mot 
besökaren, det vill säga 
”tillgänglighetsguiden”, har förbättrats. 

Beslut i nämnden för funktionsstöd i 
årsrapporten 2022-02-09 om fullgjort 
uppdrag. 

16 Budget 
2021 

Nämnden för Intraservice får i uppdrag att 
ta fram en modell för digital signering i hela 
staden. 

Återrapporterat till Nämnden för 
Intraservice 2022-03-31 § 77. Hänvisning 
till månadsrapport. Projektavslut 22-03-
31. Avslutat i samband med delårsrapport 
mars 2022 

17 Budget 
2021 

Nämnden för äldre samt vård och omsorg 
får i uppdrag att införa ett system där 
brukaren fritt får välja bland de 
äldreboenden som finns tillgängliga i 
Göteborgs Stad. 

Uppdraget rapporterades och avslutades i 
årsrapporten 2021, godkändes vid 
nämndsmöte 8/2/2022. 

18 Budget 
2021 

Socialnämnd Nordost får i uppdrag att i 
samverkan med arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen inleda ett 
försök som innebär att personer som har 
försörjningsstöd och studerar SFI skrivs in 
på stadens kompetenscentra. 

Uppdraget är omhändertaget och avslutat 
i samband med nämndens beslut om 
årsrapporteringen 2022-02-08. 
Förvaltningen har tillsammans med 
ArbVux startat upp arbetet. Arbetet 
fortsätter under 2022. 

19 Budget 
2021 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att stadens rutin för 
motprestation för försörjningsstöd efterlevs 
samt satsa på tidiga insatser för att minska 
beroendet av försörjningsstöd. 

SN Centrum: Beslut 2022-02-08. SN 
Hisingen: Uppdrag bedöms avslutat i och 
med nämndsammanträde 8 feb 2022. 
Uppdrag övergår i likalydande uppdrag i 
KFs budget 2022. SN Nordost: Nämnden 
avslutade uppdraget i samband med 
nämndsammanträdet i september 2022. 
SN Sydväst: Nämnden förklarade 
uppdraget som avslutat på nämndmötet 7 
februari 2022. Arbetet fortsätter inom 
ramen för likalydande uppdrag i budget 
2022. 

20 Budget 
2021 

Socialnämnderna får i uppdrag att, i 
samverkan med Förvaltnings AB 
Framtiden, säkerställa att rutiner för 
bistånds- och behovsprövning följs samt 
att inte bistånd ges för svarta hyror och att 
ockerhyror inte ska förekomma. 

SN Centrum: Uppdraget slutfört och är 
omhändertaget i ordinarie 
handläggningsprocess. Uppdraget 
avslutades av nämnden i oktober 2022. 
SN Hisingen: Uppdrag bedöms avslutat i 
och med nämndsammanträde 8 feb 2022. 
Uppdrag övergår i likalydande uppdrag i 
KFs budget 2022. SN Nordost: Uppdraget 
är omhändertaget och avslutat i samband 
med nämndens beslut om 
årsrapporteringen 2022-02-08.Arbetet 
sker i enlighet med stadens styrande 
process för handläggning av ansökan 
som gäller hyra. SN Sydväst: 
Implementering av ny stadengemensam 
riktlinje pågår. Följsamheten kommer 
under 2022 följas upp inom ramen för 
verksamhetens egenkontrollarbete. 

Budgetuppdrag från KF:s budget 2022 som fullgörs i denna rapport 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att förstärka företagens förmåga till 
förnyelse och omställning genom 
affärsutveckling, marknadsutveckling och 
förändrade affärsmodeller, där 
digitalisering, hållbarhet och cirkularitet är i 
fokus. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. Riktade satsningar 2021 och 
2022. 

2 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att intensifiera bolagets ordinarie arbete 
med att främja nya etableringar, för att 
skapa sysselsättningstillväxt utifrån en 
försämrad arbetsmarknad, vilket ska ske i 
samverkan med stadsbyggnadskontoret, 
fastighetskontoret och andra relevanta 
aktörer inom staden. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. 

3 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att samordna lokala 
trygghetsöverenskommelser med 
näringslivet och berörda nämnder och 
styrelser i syfte att öka tryggheten för 
näringsidkare i staden. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Arbetet 
fortsätter kommande år i enlighet med 
plan. Handslag utsatta områden, projekt 
Västra Nordstan, trygghetsundersökning 
och återkoppling hanteras vidare. 

4 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att samordna och genomföra insatser på 
kort och medellång sikt för att skapa en 
hållbar omstart efter pandemins effekter. 
Fokus ska läggas på ökad sysselsättning 
och rusta företagen för stärkt 
konkurrenskraft i en snabbrörlig omvärld. 
En särskild inriktning ska vara på små- och 
medelstora företag. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. Riktade satsningar 2021 och 
2022 besöksnäring, handel, tech och 
fokus på omställning och hållbarhet. 

5 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att särskilt satsa på stärkt företagsklimat 
för nystartade företag inom innovativa 
sektorer. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. Uppstartade initiativ riktat 
tech/scaleup kommer fortsätta. 

6 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att, tillsammans med Göteborg Energi, 
arbeta för att påverka staten att utöka 
elnätkapaciteten i Göteborg. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet inom Elektrifiering och 
Strategiska etableringar. 

7 Budget 
2022 

Business Region Göteborg får i uppdrag, i 
samverkan med Göteborg & Co, att stötta 
hur företag inom företrädesvis handel och 
besöksnäring kan ställa om till nya 
förutsättningar, köpmönster och behov 
efter pandemin med bibehållen eller stärkt 
konkurrenskraft. 

Uppdraget fullgjort (Årsrapport). Ligger 
nära bolagets grunduppdrag och kommer 
fortsatt omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. Riktade satsningar 2021 och 
2022. 

8 Budget 
2022 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att 
genomföra pilotprojektet med stadsplan 
inom avgränsade områden av Göteborg. 
Detta i ett led att öka effektiviteten och 
samordningen i hela byggprocessen. 
Kontinuerlig uppföljning och utvärdering 
ska ske. Program och detaljplanearbetet 
som avser Biskopsgårdens omvandling 
ska ske inom ramarna för detta 
pilotprojekt. 

Beslut i byggnadsnämnden 230207 §6. 
En förvaltningsövergripande 
workshopsserie med olika teman som 
kopplar till pilotprojektet med stadsplan 
har genomförts och sammanfattats i ett 
PM med förslag på fortsatt arbete. 

9 Budget 
2022 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att, i 
samverkan med trafiknämnden, 
fastighetsnämnden, kulturnämnden och 
park- och naturnämnden, fortsätta leda 
projektet för upprustning av Avenyn i nära 
samverkan med Citysamverkan och 

Beslut i byggnadsnämnden 230207 §6. 
Tävlingen är avgjord. Nu vidtar GFS, som 
ska starta under 2023-2024. Denna 
kommer leda fram till upphandling och 
utförande till år 2026/2027. 



9 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
berörda fastighetsägare. 

10 Budget 
2022 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att, 
tillsammans med övriga planerande 
nämnder, fortsätta sträva mot en nollvision 
avseende underskott i detaljplaner. När det 
finns en plan med underskott ska 
nämnderna redovisa hur andra 
detaljplaner som ger överskott väger upp 
den totala ekonomin. 

Förutsättningar har identifierats som 
behöver klargöras i respektive 
processkede i de processer som finns i 
planerings- och genomförandeskedet för 
att få tillräckligt underlag till 
exploateringsekonomin. Beslut i 
byggnadsnämnden 220920, §475 

11 Budget 
2022 

Byggnadsnämnden får i uppdrag, 
tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, att ge högre prioritet på att ta 
fram och detaljplanelägga byggbar 
industrimark och verksamhetsområden för 
företag med vägledning av det 
näringslivspolitiska programmet. 

Beslut i BN 230207 §6. För att möta 
näringslivets behov av industrimark 
behövs ökat fokus på analys och 
uppföljning av planering av 
verksamhetsmark. UP omhändertar 
frågan. Arbetet framgent bedrivs inom 
ordinarie verksamhet. 

12 Budget 
2022 

Byggnadsnämnden och trafiknämnden får i 
uppdrag att i ett nybyggnadsområde 
utanför Göteborgs befintliga stadskärna 
pröva att anpassa vissa lokalgator enbart 
för elfordon, bränslecellsfordon och 
gasfordon Euro VI för att minska buller, 
luftföroreningar och klimatpåverkan. 

Beslut i BN 230207, §6. Område som 
testats:  DP för Olof Asklunds gata. 
Beräkningar av utsläppsmängder för 
koldioxid, kväveoxider, 
spridningsberäkningar för kvävedioxid 
samt en litteraturstudie för ljudnivåer har 
genomförts med två jämförelser.TN: 
Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022Detaljplan för Olof 
Asklunds gata har använts för att pröva 
effekten av miljöfordon och resultatet 
redovisades för trafiknämnden 2022-12-
15.Avslutat i årsrapport TN 23-02-09 § 6, 
p. 4 

13 Budget 
2022 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att 
fortsätta möjliggöra hyrköp 

Avslutat i årsrapport FN 2023-02-06 § 5, 
p. 2 

14 Budget 
2022 

Förskolenämnden får i uppdrag att arbeta 
med tillsyn av pedagogisk omsorg för att 
säkerställa en trygg och utvecklande miljö 
för barnen och säkerställa att 
verksamheten bygger på en demokratisk 
värdegrund. 

Uppdraget avslutas och omhändertas 
genom lagförändringen som träder i kraft 
2023 med utökade krav på pedagogisk 
omsorg både avseende kvalitet och 
huvudmännens uppfyllande av lämplighet 
och insikt, vidare införs demokrativillkoret. 
Avslut i samband med årsrapport 2022 

15 Budget 
2022 

Förskolenämnden får i uppdrag att 
tillsammans med lokalnämnden aktivt 
arbeta för att nå balans i lokalförsörjningen 
samt uppnå en organisation som möter 
behoven av platser. 

Uppdraget avslutas och omhändertas 
fortsatt inom målet för förskolenämnden 
som avser att alla förskolor ska hålla hög 
kvalitet och ge barn en trygg och 
stimulerande miljö där samverkan 
förväntas ske med stadsfastighet- samt 
stadsmiljönämnden. Avslut i samband 
med årsrapport 2022 

16 Budget 
2022 

Förskolenämnden får i uppdrag att vidta 
insatser för att andelen barn i förskolan i 
utsatta områden ska öka till exempel 
genom uppsökande verksamhet och 
genom samarbete med socialnämnderna 
och regionen. 

Uppdraget avslutas och omhändertas 
inom KF mål segregationen i Göteborgs 
stad ska minska och livsvillkoren för 
Göteborgs invånare ska bli mer jämlika 
samt inom ramen för den lagförändring 
som beslutades 2022 som avser förskola 
för fler barn. Avslut i samband med 
årsrapport 2022 

17 Budget 
2022 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att ingå i samarbeten mellan olika aktörer 
för att göra utpekade platser mer attraktiva 
genom exempelvis BID och inkubatorer. 

Poseidon har tillsammans med bl.a 
polisen och socialtjänsten bildat en 
fastighetsägarförening i 
Tynnered/Frölunda Torg. Formerna för 
områdesutveckling i Biskopsgården och 
Bergsjön har förstärkts genom nya 
handslag för samarbete med näringslivet. 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

18 Budget 
2022 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att, tillsammans med 
byggnadsnämnden,beakta de positiva 
erfarenheterna kring arbetet med 
Värdeskapande stadsutveckling i den 
framtida stadsplaneringen av stadens 
utsatta områden. Detta ska komplettera 
Framtidens strategi för utsatta områden. 

FAB styrelse beslutade 2022-12-21 om 
Framtidenkoncernens strategi för lokala 
torg i utvecklingsområden, en bilaga till 
strategin för utvecklingsområden, där 
väsentliga delar av värdeskapande 
stadsutveckling har inarbetats. 

19 Budget 
2022 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag, 
tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser, att fortsätta arbetet med att 
ombilda lägenheter inom allmännyttan till 
bostadsrätter eller ägarlägenheter under år 
2022. 

FAB styrelse beslutade 2022-06-07 att 
område ska definieras som stadsområden 
där andelen hyresrätter överstiger 65 % 
av det totala bostadsbeståndet samt att 
ombildning utöver det möjliggörs i 
utvecklingsområden enligt tidigare beslut. 

20 Budget 
2022 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
bygga ut möjligheten till särskilda 
undervisningsgrupper för elever som på 
olika sätt behöver stöd i en mindre grupp. 

Särskilda undervisningsgrupper är enligt 
skollagen rektors ansvar. Grundläggande 
principer beslutades av grundskolenämnd 
2022-12-13 §311, N609-3355/22. 

21 Budget 
2022 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
tillsammans med förskolenämnden och 
utbildningsnämnden, idrotts- och 
föreningsnämnden samt lokalnämnden ta 
fram en samordnad process för att 
förstärka planering, proaktivt underhåll och 
upprustning av lokaler och utomhusmiljöer. 

Rapport är framtagen och beslutad i 
styrgrupp i september 2022. Berörda 
förvaltningar har påbörjat implementering 
av de arbetssätt och den 
ansvarsfördelning som beskrivs i 
rapporten. Fullgjort beslut i 
grundskolenämnd 2023-02-07 § 26, 
N609-0251/22 

22 Budget 
2022 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
tillsammans med förskolenämnden, 
utbildningsnämnden, nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning och 
lokalnämnden ta fram en gemensam 
överenskommelse för att förenkla för 
nyttjandet av varandras lokaler. 

Beslut i årsrapport 2022 

23 Budget 
2022 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att göra en översyn av 
lokalbidraget och ta fram eventuella förslag 
på förändringar. 

Beslut IOFN 2022-10-26, §147 

24 Budget 
2022 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att, i samverkan med Passalen, 
utveckla samverkan med 
grundskolenämnden och skolan som 
arena kring insatser för att nå elever med 
funktionsnedsättning med aktiviteter. 

Beslut IOFN 2022-10-26 § 149 

25 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att fortsatt 
identifiera brottsutsatta och otrygga 
platser. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022.Dnr 0127/22 

26 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
fortsätta samordna arbetet mot 
svartkontrakt och att sprida arbetet över 
staden. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0121/22 

27 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
samordna klimatsäkringsarbetet och föra 
dialog med staten om finansiering inom 
ramen för 100 klimatneutrala städer. I 
dialogen ska kommunstyrelsen verka för 
statlig medfinansiering av 
översvämningsskydd. 

Prognos till KS igen KS 2023-04-19. 
Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0119/22 

28 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
samordna och leda arbetet för att minska 
otryggheten vid stadens torg, 
kollektivtrafikknutpunkter och 

Beslut KS 2023-02-22.Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0124/22 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
samlingspunkter. 

29 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att stötta 
AB Framtiden och Business Region 
Göteborg med att uppmuntra och ingå i 
samarbeten mellan olika aktörer för att 
göra utpekade platser mer attraktiva 
genom exempelvis Business Improvement 
Districts och inkubatorer. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0133/22 

30 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
säkerställa att anställda vågar anmäla 
otillåten påverkan och att stöd säkras till 
anställda som anmäler. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0117/22 

31 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
säkerställa att hälsoutvecklarnas utbildning 
och arbete tillgängliggörs för samtliga 
stadens nämnder och bolag. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022.Dnr 0113/22. 

32 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i 
samverkan med polisen, identifiera och 
föreslå fler områden för LOV3-ansökningar 
och se över möjligheten att införa 
ordningsvakter nattetid. 

Beslut KS 2023-02-22. Till KS 2023-02-08 
i årsrapport 2022. Dnr 0118/22 

33 Budget 
2022 

Kretslopp- och vattennämnden får det 
samordnade uppdraget att, tillsammans 
med fastighetsnämnden och 
byggnadsnämnden, säkerställa att arbetet 
med en ny kretsloppspark i södra 
Göteborg påskyndas. 

Ärendet avslutas i samband medbeslut 
om årsrapport 2022. 2023-02.09 dnr KVN 
0009/22. Uppdraget är omhändertaget. 
Förstudien klar sep 2022. 
Investeringsbeslut i Higabs styrelse dec 
2022. Den nya Kretsloppsparken bedöms 
vara klar 2026. 

34 Budget 
2022 

Kretslopp- och vattennämnden får i 
uppdrag att fortsätta samarbeta med andra 
kommuner för att säkra alternativa 
råvattentäkter. 

Ärendet avslutas i samband med beslut 
om årsrapport 2022. 2023-02-09 dnr KVN 
0009/22. Uppdraget är omhändertaget i 
förvaltningens ordinarie verksamhet. 

35 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att fortsätta 
sökandet efter lokaler för en omlokalisering 
av Konsthallen. 

Kulturnämnden beslutade i september 
2022 att ge förvaltningen i uppdrag att 
omlokalisera Göteborgs konsthall till 
Slakthusområdet, Gamlestaden (KN 
2022-09-19 § 187). Uppdraget planeras 
avslutas i årsrapport 2022. 

36 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att under 
2022 utreda möjligheterna att under 2023 
genomföra en konstsalong. 

KN 2022-12-19 § 249 

37 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att utreda och 
se över avgifter för skolbibliotek gällande 
de folkbibliotek som används som 
skolbibliotek av de fristående skolorna. 

Likalydande uppdrag i KF budget 2021 
förklarades fullgjort i samband med 
årsrapport 2021. 

38 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att, utifrån 
biblioteksutredningen arbeta med den 
lokalbehovs- och personalplan som 
redovisas hösten 2021. 

Kulturnämnden delrapporterade 
lokalbehovsplan och angränsande 
uppdrag i KFs budget 2021 i oktober 
2021 (KN 2021-10-25 §220). 
Kulturnämnden slutredovisade uppdraget 
avseende lokalbehovs- och personalplan i 
augusti 2022 (KN 2022-08-29 § 163) 

39 Budget 
2022 

Lokalnämnden får i uppdrag att göra en 
inventering av vilka skolor som har lokaler 
som lämpar sig för logi samt hur många 
logiplatser staden kan erbjuda vid event 
och cuper. 

Lokalförvaltningen har totalt 30 725 
platser för övernattning baserat på årets 
inventering. Avslutat i årsrapport LN 
2023-02-09 §7, p. 2 

40 Budget 
2022 

Lokalnämnden får i uppdrag att ta fram en 
strategi, tillsammans med berörda 
nämnder, för att planera 

Nytt arbetssätt är framtaget och 
implementerat i samråd med 
lokalbrukande nämnder. Samverkan sker 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
fastighetsutveckling, avyttring, 
omstrukturering och anpassning av 
nämndens fastighetsbestånd. 

genom vår-och höstdialogmöten där 
underhållsplaneringen synkas med 
lokalbehovsplaner samt 
lokalförsörjningsprogram. 

41 Budget 
2022 

Lokalnämnden får i uppdrag att, 
tillsammans med de nämnder som hyr av 
lokalnämnden, arbeta för att minska 
lokalkostnaderna genom avyttringar, ett 
långsiktigt strategiskt underhållsarbete och 
omställningar av boendeformer. 

Uppdraget omhändertaget genom det 
arbete som under året genomförts för att 
uppnå målen, vakanta lokaler ska 
avyttras och lokalnyttjandet ska vara 
effektivt. 

42 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
fortsatt arbeta för att Göteborg ska bli en 
av EU:s 100 klimatneutrala städer inom 
ramen för Horizon Europe. 

Göteborg är nu en av EU:s klimatneutrala 
och smarta städer. Det fortsatta arbetet 
med att vara kontakt och samordnare 
genomförs 2023 som ett nämnduppdrag. 
Förvaltningen föreslår därför att 
uppdraget från kommunfullmäktige 
förklaras som fullgjort. Beslut i nämnd 
2023-02-07 §42 

43 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
i samverkan med berörda myndigheter 
fortsätta arbetet att minska fusk och osund 
konkurrens genom bland annat 
uppsökande tillsyn, kontroll och 
inspektioner av verksamheter med oklar 
bolagsbildning och kriminell verksamhet. 

Uppdraget är av karaktären uppdrag 
enligt nämndens reglemente och 
myndighetsstyrande lagstiftning och 
kommer därför att fortsätta också under 
2023. Förvaltningen föreslår därför att 
uppdraget från kommunfullmäktige 
förklaras som fullgjort. Beslut i nämnd 
2023-02-07 §42 

44 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
implementera IT-system samt ett format att 
visualisera miljödata och därmed öka 
synergier i staden och nationellt. 

Uppdraget är genomfört enligt plan för 
2022. Förvaltningen föreslår därför att 
uppdraget i samband med denna 
årsrapportering förklaras fullgjort. Beslut i 
nämnd 2023-02-07 §42 

45 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
utveckla effektiva arbetssätt för att bemöta 
kontrollförordningens krav och därmed 
minska omfattningen av 
livsmedelsbedrägerier. 

Uppdraget är genomfört och arbetssätten 
är implementerade. Förvaltningen föreslår 
därför att uppdraget i samband med 
denna årsrapportering förklaras fullgjort. 
Beslut i nämnd 2023-02-07 §42 

46 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden ska under året 
inrätta ett klimatråd i enlighet med en bred 
politisk överenskommelse. 
Fossilfrigruppen under kommunstyrelsen 
avvecklas. 

Nämnden antog ett reglemente och 
beslutade om ledamöter i Klimatrådet den 
24 maj 2022, § 109. Uppdraget fortsätter 
under 2023 som ett nämnduppdrag. 
Förvaltningen föreslår därför att 
uppdraget från kommunfullmäktige 
förklaras som fullgjort. Beslut i nämnd 
2023-02-07 §42 

47 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att samordna 
SFI-utbildningen och 
samhällsorienteringen. 

Uppdraget avslutades i samband med 
delårsrapport augusti 2022 på NAV 20 
sep 2022 § 109. 

48 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att 
tillsammans med socialnämnd nordost och 
park- och naturnämnden på försök 
tillhandahålla obligatoriska arbeten för en 
begränsad grupp med långvarigt 
försörjningsstöd som inte bedöms kunna 
etablera sig på arbetsmarknaden på annat 
sätt. 

Uppdraget föreslås avslutas i och med 
beslut om årsrapport 2022. Uppdraget 
bedöms vara klart då förv. erbjudit 
möjlighet till arbete för en begränsad 
grupp med långvarigt försörjningsstöd. 
Avsikten är att piloten implementeras 
under 2023 i ord v-het. 

49 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att 
tillsammansmed socialnämnderna och 
idéburen sektor samverka kring 
arbetsmarknadsåtgärderför att få individer 

Uppdraget avslutas i och med beslut om 
årsrapport 2022. Arbetet kommer fortsatt 
att ske inom ramen för ordinarie v-het. 
Civilsamhället o dess insatser kommer att 
involveras i utvecklingen av uppdraget för 
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att gå från bidragsförsörjning till varaktig 
egenförsörjning. I detta arbete tas hänsyn 
till befintliga professionella strukturer 
ochnätverk som arbetsintegrerade sociala 
företag och andra idéburna aktörer 
haristället för att skapa nya egna 
verksamheter. 

arbetslivsinriktad rehabilitering. 

50 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att tydliggöra 
entreprenörskap och företagande som en 
väg till självförsörjning. Nämnden ska 
arbeta tillsammans med BRG för att 
utveckla entreprenörskapskvarteret i 
Gamlestaden för att skapa förutsättningar 
för fler växande företag 

Uppdraget föreslås avslutas i samband 
med beslut om årsrapport 2022. 
Uppdraget förklaras som fullgjort då 
implementering av handlingsplanen till 
stora delar är genomförd och att en 
avsiktsförklaring har tagits fram. NAV 
2023-02-07 §32 

51 Budget 
2022 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att arbeta 
för att ge förutsättningar för göteborgarna 
att leva hållbart. 

Nämnden har bland annat arbetat genom 
samordningsansvaret för strategin Leva 
hållbart i miljö- och klimatprogrammet. 
Uppdraget är avslutat och beslutat av 
nämnden 2023-02-08, diarienummer 
N043-0075/22. 

52 Budget 
2022 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att 
fortsätta förvalta och utveckla kommunens 
digitala servicetjänster. 

Uppdraget ryms inom nämndens 
grunduppdrag och nämnden rapporterar 
löpande mot uppdraget i stadens 
ordinarie uppföljning. Uppdraget är 
avslutat och beslutat av nämnden 2023-
02-08, diarienummer N043-0075/22. 

53 Budget 
2022 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att 
fortsätta rikta upplysande insatser om 
demokrati och rösträtt till stadens 
medborgare, samt upprätta en infrastruktur 
för lokal och digital demokrati. 

Nämnden har genomfört flera upplysande 
insatser 2022. T ex genom nämndens 
samordning av valstärkande insatser inför 
allmänna val samt engagemang i 
Frihamnsdagarna. Uppdraget är avslutat 
och beslutat av nämnden 2023-02-08, 
diarienummer N043-0075/22. 

54 Budget 
2022 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att 
fortsätta utveckla stadsövergripande 
verksamhetsmål som hela staden ska 
förhålla sig till, med målet om att få en 
förbättrad service för medborgarna. 

Nämnden lyfte servicemålet i sin 
verksamhetsnominering inför 2023 för att 
påminna kommunfullmäktige om att 
hantera servicemålet i budgetprocessen 
inför 2023. Uppdraget är avslutat och 
beslutat av nämnden 2023-02-08, 
diarienummer N043-0075/22. 

55 Budget 
2022 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att förvalta 
och utveckla stadens medborgarkontor. 
Kontoren ska hjälpa stadens medborgare 
med att besvara frågor och ge service för 
den som önskar kontakt med kommunen. 
Nämnden har i uppdrag att under 2022 
påbörja arbetet att etablera ett nytt 
medborgarkontor i sydväst. 

Medborgarkontor i sydväst invigdes under 
hösten. Utvecklingsarbete har genomförts 
för att ta fram koncept för stadens 
samtliga medborgarkontor. Uppdraget är 
avslutat och beslutat av nämnden 2023-
02-08, diarienummer N043-0075/22. 

56 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att arbeta för att fortsätta utveckla 
användandet av digitalisering och 
välfärdsteknik i syfte att förbättra 
verksamheten och underlätta för personer 
med funktionsnedsättningar. 

Uppdraget återrapporterades på 
nämnden för funktionsstöd 2022-09-21. 

57 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att genomföra en översyn av den 
kommunala dagliga verksamheten med 
syfte förbättra och utveckla verksamheten. 

Uppdraget återrapporterades på 
nämnden för funktionsstöd 2022-09-21. 

58 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att i samverkan med fastighetsnämnden ta 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 
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fram ett miminimål för antalet nya BmSS 
årligen. 

59 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att i samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning arbeta 
för att öka sysselsättningsgraden för 
personer med funktionsnedsättning. 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 

60 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att uppmärksamma barns situation inom 
verksamhetsområdet, både vad gäller barn 
med olika funktionnedsättningar och barn 
till vuxna med funktionsnedsättning som 
ansöker om stöd och service för att 
säkerställa barnperspektivet. 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 

61 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att utveckla arbetet med vikarier för att öka 
kontinuiteten för varje enskild brukare och 
höja kvalitén genom att rekrytera vikarier 
från de som går för yrket relevanta 
utbildningar. 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 

62 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att utveckla poolen för vikarier för att 
minska antalet timanställda. 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 

63 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att, i samverkan med byggnadsnämnden 
och fastighetsnämnden, korta kötiden till 
BmSS genom att effektivisera processen 
och minska kostnader för ny-, om- och 
tillbyggnationer av BmSS. Inspiration från 
andra kommuner ska inhämtas. 

Rapportering i årsrapporten nämnden för 
funktionsstöd 2023-02-15. 

64 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att, i samverkan med 
funktionshindersombudsmannen, klargöra 
gränsdragningen mellan ombudsmannens 
och nämndens ansvar. 

Uppdraget återrapporterades på 
nämnden för funktionsstöd 2022-04-20 
§97. 

65 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att arbeta för ökad transparens 
samt tydliga och relevanta kriterier vid 
upphandlingarna. Fler mindre och 
medelstora bolag ska ha möjlighet att delta 
i stadens upphandlingar. Upphandlingar 
utan effektiv konkurrens ska minska. 

Förvaltningen har utökat dialogen med 
potentiella leverantörer och utfört flera 
aktiviteter. Förvaltningen delar, där det är 
möjligt, upp upphandlingar i delområden 
för att ge möjlighet för fler att lämna 
anbud oavsett storlek på företag. 
Uppdraget är avslutat av nämnd 2023-02-
09, årsrapport 2022. 

66 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att bistå upphandlande enheter i 
Göteborgs Stad att i större utsträckning 
göra affärer med idéburen sektor. 
Reserverade upphandlingar ska öka. 

I Sakfrågeforum för reserverade 
upphandlingar bidrar förvaltningen till att 
skapa en mötesplats mellan stadens 
bolag / förvaltningar och sociala företag. 
Dialoger har skett med Framtiden, 
Lokalförvaltningen, GSL och 
Göteborgslokaler. Uppdraget är avslutat 
av nämnd 2023-02-09, årsrapport 2022. 

67 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att förbättra möjligheterna för 
stadens beställare att göra klimatsmarta 
val i samband med sina inköp. 

Fler hållbarhetsmärkningar är tillagda i e-
handelssystemet och dialog pågår 
löpande med ramavtalsleverantörer för att 
sortimenten ska märkas upp på rätt sätt. 
Fortsatt dialog med kunder om cirkulära 
inköp är fortsatt viktigt framåt. Uppdraget 
är avslutat av nämnd 2023-02-09, 
årsrapport 2022. 

68 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att genom ett kategoriarbete inom 
kategorin livsmedel verka för att stadens 

Uppdraget har omhändertagits i 
kategoriarbetet för Livsmedel som 
startades upp under kvartal tre. 
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inköp av livsmedel har höga krav på 
miljöhänsyn och sker utifrån svenska 
djurskyddsregler samt sker på ett sätt som 
stärker leveranser från mindre och lokala 
leverantörer. 

Kategoriarbetet sker i samverkan med 
stadens stora köpare av livsmedel och 
Miljöförvaltningen. Uppdraget är avslutat 
av nämnd 2023-02-09, årsrapport 2022. 

69 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att inom ramen för den 
gemensamma inköpsprocessen utveckla 
en systematik för hur stadens totala 
inköpsvolym och kostnad kan minska. 

Förvaltningen driver systematiskt 
kategoriarbete baserat på Gemensam 
inköpsplan samt utveckling av 
Gemensam inköpsprocess och digitala 
tjänster för att höja stadens 
Inköpsmognad och på sikt minska 
stadens inköpsvolymer och kostnader. 
Uppdraget är avslutat av nämnd 2023-02-
09, årsrapport 2022. 

70 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att inom ramen för kategoriarbetet 
använda utvecklade och innovativa 
logistik- och mobilitetslösningar för att 
minska de lokala utsläppen och 
belastningen på vägnätet i centrala 
Göteborg 

Uppdraget omhändertas i kategoriarbetet 
för Livsmedel som startat upp under 
hösten 2022. Budgetuppdraget avslutas 
2023-02-09 i samband med årsrapport 
2022, och arbete med samordnad 
varudistribution fortsätter även i nytt 
nämnduppdrag från höst 2022. 

71 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att prioritera att starta 
kategoriarbeten där det bedöms ge högst 
klimatnytta. 

Utifrån miljöspendanalysen som 
slutfördes under våren 2022 har ett 
arbete för att utreda om den Inköpsplan 
som beslutades av nämnden under 2021 
bör revideras eller inte utförts. 
Utredningen presenterades till Nämnden i 
oktober 2022.Uppdraget är avslutat av 
nämnd 2023-02-09, årsrapport 2022. 

72 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling får i 
uppdrag att stärka sitt uppföljande arbete i 
syfte att kontrollera att leverantörer följer 
de miljökrav som ställts, även för 
underentreprenörer. 

Uppföljning av miljökrav och andra 
hållbarhetskrav görs systematiskt eller vid 
indikation på felaktigheter. När fel hittas 
krävs en åtgärd och rättelse av 
leverantören. Uppdraget är avslutat av 
nämnd 2023-02-09, årsrapport 2022. 

73 Budget 
2022 

Nämnden för inköp och upphandling ska 
arbeta aktivt inom Innovationsprogrammet 
samt det Näringslivsstrategiska 
programmet i syfte att öka innovativa 
lösningar inom inköps- och 
upphandlingsprocessen på miljö- och 
klimatområdet. 

Aktiviteter som syftar till ökad innovation 
har genomförts inom områdena transport, 
miljöanalys samt arkitekttjänster. En 
utveckling av arbetsprocessen för 
upphandling pågår vilket kommer ge fler 
möjligheter för innovativa lösningar. 
Uppdraget är avslutat av nämnd 2023-02-
09, årsrapport 2022. 

74 Budget 
2022 

Nämnder och styrelser får i uppdrag att 
genomföra ett långsiktigt strategiskt 
effektiviseringsarbete för att frigöra 
resurser inom staden. 

37 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

75 Budget 
2022 

Nämnder och styrelser ges i uppdrag att 
tillgängliggöra lokaler till valnämnden för 
att säkerställa vallokaler 

38 av de 39 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

76 Budget 
2022 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att 
fortsätta samordna åtgärder för att möta 
Göteborgs råttproblem. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
20230206. Genomförande av framtagen 
åtgärdsplan. Arbetet kommer få en 
starkare koppling till det förebyggande 
arbete mot minskat skräp. En funktion är 
inrättad för samordning av arbetet. 

77 Budget 
2022 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att 
tillsammans med idrotts- och 
föreningsnämnden ta fram en plan för 
utveckling och lokalisering av fler ytor för 
spontanidrott. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
20230206. Tillsammans med idrotts- och 
föreningsförvaltningen ta fram en plan för 
utveckling av lokalisering av fler ytor för 
spontanidrott pågår. 
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78 Budget 
2022 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att, 
tillsammans med byggnadsnämnden och 
Framtidskoncernen, planera och 
genomföra en satsning på fler och mer 
attraktiva stråk och naturentréer i stadens 
särskilt utsatta områden. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
20230206. Vättlefjälls huvudentré vid 
Kryddnejlikegatans ände har valts ut som 
ett första projekt och är tänkt att fungera 
som en pilot för vidare utveckling av fler 
naturentréer. 

79 Budget 
2022 

Park- och naturnämnden får i uppdrag att, 
tillsammans med byggnadsnämnden, 
påbörja arbetet att uppgradera Svarte 
Mosse till stadspark. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
20230206. Arbete med att uppgradera 
Svarte Mosse till stadspark är påbörjat. I 
ny översiktsplan och i pågående 
planprogramsarbete i Biskopsgården är 
inriktningen att utveckla delar av Svarte 
Mosse till stadspark. 

80 Budget 
2022 

Park- och naturnämnden får tillsammans 
med trafiknämnden i uppdrag att ta fram 
en plan för att på sikt ersätta eller 
uppgradera samtliga papperskorgar till så 
kallade smarta digitala papperskorgar till 
senast 2025. 

Avslutas vid nämndsammanträde 
20230206.Samarbete med trafikkontoret 
har inletts. Inom Hållbara Smarta Parker 
deltar förvaltningen i projekt med digitala 
metoder för att kunna gå från 
frekvensstyrda tömningar till 
behovsstyrda. 

81 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att fortsatt 
säkra stadens tillgång till jour- och 
familjehem samt utveckla uppföljningen av 
verksamheten. 

SN Centrum: Arbetet kommer att fortgå 
inom ramen för förvaltningens 
grunduppdrag. Uppdraget avslutas i 
samband med nämndens beslut om 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: I 
familjehemsenheterna i Nordost finns 
särskilda rekryteringsgrupper med fokus 
på att rekrytera nya familjehem. 
Rekryteringsgrupperna har under året 
utvecklat sina metoder och en av 
grupperna har utökats med ytterligare 
familjehemssekreterare. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-02-
07. SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

82 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att fortsätta 
arbeta med modellen Trygg i Göteborg. 

SN Centrum: Arbetet med Trygg-i är en 
del av nämndens grunduppdrag och 
förvaltningen fortsätter att tillämpa 
modellen och utveckla arbetet. Uppdraget 
avslutas i samband med årsrapport 2022. 
SN Hisingen: Uppdrag avslutades i och 
med årsrapport 2022 dnr N166-1262/21, 
2023-02-07. SN Nordost: Ny organisation 
är implementerad under Q1. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-02-
07. SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

83 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
kontinuerligt utreda möjligheten för 
personer som uppbär försörjningsstöd att 
få relevant sysselsättning såsom som 
arbete, studier eller rehabilitering. 

SN Centrum: Uppdraget är 
omhändertaget inom ramen för 
förvaltningens handläggningsprocess av 
ekonomiskt bistånd. Uppdraget avslutas 
genom nämndens beslut om årsrapport 
2022. SN Hisingen: Uppdrag avslutades i 
och med årsrapport 2022 dnr N166-
1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Uppdraget genomförs genom ordinarie 
arbete med självförsörjningsuppdraget 
samt målet "Antalet invånare i 
bidragsberoende ska halveras till 2026". 



17 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
Avslutas i samband med årsrapport 2022, 
2023-02-07. SN Sydväst: Nämnden 
beslutade att förklara uppdraget avslutat i 
samband med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

84 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att familjehemsplacerade barn 
blir erbjudna plats i Skolfam. 

SN Centrum: Centrum har två Skolfam- 
team och vid ingången av 2023 beräknas 
det inte finnas någon kö till insatsen inom 
stadsområdet. Arbetet fortgår inom 
grunduppdraget. Uppdraget avslutas i 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Befintligt arbete med SkolFam är 
välfungerande. Med målet att kunna 
erbjuda alla placerade barn insatsen har 
planering och rekrytering för ett utökat 
antal team genomförts under året. 
Avslutas i samband med årsrapport 2022, 
2023-02-07. SN Sydväst: Nämnden 
beslutade att förklara uppdraget avslutat i 
samband med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

85 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att insatser bygger på 
beprövade metoder och arbetssättsamt att 
behandlande insatser utförs av legitimerad 
personal. 

SN Centrum: Uppdraget avslutas i 
samband med nämndens beslut om 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Ett stort antal kompetenshöjande insatser 
i syfte att fullgöra uppdraget har 
genomförts. Implementering av nya 
metoder och program pågår. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-02-
07. SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

86 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att reducerat eller indraget 
studiebidrag till följd av ogiltig skolfrånvaro 
inte kompenseras av höjt försörjningsstöd 
för dem över 18 år. 

SN Centrum: Uppdraget är 
omhändertaget inom ramen för 
förvaltningens handläggningsprocess av 
ekonomiskt bistånd. Avslutades i 
samband med delårsrapport augusti 
2022. SN Hisingen: Uppdrag avslutades i 
och med årsrapport 2022 dnr N166-
1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Uppdraget anses vara genomfört inom 
ramen för lagstiftningen och praxis för 
myndighetsutövningen. Vid prövning av 
rätten till bistånd ska alla relevanta 
individuella omständigheter vägas in. 
Avslutas i samband med årsrapport 2022, 
2023-02-07. SN Sydväst: Nämnden 
beslutade att förklara uppdraget avslutat i 
samband med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

87 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att stadens rutin för 
motprestation för försörjningsstöd efterlevs 
samt satsa på tidiga insatser för att minska 
beroendet av försörjningsstöd. 

SN Centrum: Uppdraget avslutas i 
samband med nämndens beslut om 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Förvaltningen arbetar för att alla personer 
med försörjningsstöd snabbt ska ut i 
aktivitet, eftersom det gynnar den 
fortsatta processen ut i självförsörjning. 
Höstens egenkontroll visade en ökning av 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
andelen brukare med en insats/aktivitet 
(81%). Avslutas i samband med 
årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med beslut 
om årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

88 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att utreda 
hur barns närvaro på förskolan, till 
föräldrar som uppbär försörjningsstöd, kan 
öka. 

SN Centrum: Uppdraget är 
omhändertaget inom ramen för 
förvaltningens handläggningsprocess av 
ekonomiskt bistånd. Uppdraget avslutas i 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Uppdraget utförs inom ramen för 
grunduppdraget inom försörjningsstöd, 
det vill säga att stödja föräldrar till 
egenförsörjning och vid behov stödja till 
att öka barnens närvaro inom 
barnomsorg. Avslutas i samband med 
årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med beslut 
om årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

89 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att öka 
antalet hembesök för att få en korrekt bild 
av den sökandes situation. Medverkar inte 
personen till sin egen utredning genom att 
inte tillåta hembesök ska detta påverka 
försörjningsstödet. 

SN Centrum: Vid misstanke görs alltid 
hembesök samt aven vid ansökningar 
gällande hemutrustning, 
spädbarnsutrustning, städ samt viss 
misstanke om bidragsfusk. Uppdraget 
avslutas genom nämndens beslut om 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Förvaltningen har sedan pandemin 
återigen börjat genomföra hembesök för 
att kunna bedöma rätten till bistånd. 
Huvudsakligen inträffar detta vid ansökan 
om hemutrustning eller vid annan 
indikation, såsom för att kunna säkerställa 
barns behov. Avslutas i samband med 
årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med beslut 
om årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

90 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att, i 
samverkan med AB Framtiden, fortsätta 
säkerställa att rutiner för bistånds- och 
behovsprövning följs samt att inte bistånd 
ges för svarta hyror och att ockerhyror inte 
ska förekomma 

SN Centrum: Gemensam metodstöd har 
implementerats och kontinuerliga 
uppföljningar, tjänstegenomgångar och 
metodmöten används för att säkerställa 
att rutiner för bistånds- och 
behovsprövning följs. Uppdraget 
omhändertas i ordinarie 
handläggningsprocess. Avslutat 2022-09-
27. SN Hisingen: Uppdrag avslutades i 
och med årsrapport 2022 dnr N166-
1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Förvaltningen har ingått i en arbetsgrupp 
tillsammans med AB Framtiden. Under 
året har de fyra socialförvaltningarna 
enats om metodstödet kring bedömning 
av hyreskostnader och antal ej godkända 
andrahandskontrakt har minskat med 
över hälften. Avslutas i samband med 
årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att förklara 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
uppdraget avslutat i samband med beslut 
om årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

91 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att, 
tillsammans med grundskolenämnden, 
erbjuda interaktiva föräldramöten, i 
stadens utsatta områden i syfte att 
förebygga och förhindra att deras barn 
dras in i kriminalitet. 

SN Centrum: 2022-02-22 N164-0571/21 
§46Uppdraget avslutas, ingår inte i 
nämndens ansvarsområde enligt 
reglementet. Avslutat 2023-02-22. SN 
Hisingen: Uppdrag avslutades i och med 
årsrapport 2022 dnr N166-1262/21, 2023-
02-07. SN Nordost: Förvaltningen har 
tillsammans utvecklat det 
föräldrastödjande arbetet vilket har stärkts 
och implementerats. Avslutas i samband 
med årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med beslut 
om årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

92 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag fortsätta 
utvecklingen av arbetet mot våld i nära 
relationer, både det våldspreventiva 
arbetet, arbetet med våldsutsatta samt 
arbetet med våldsutövare. 

SN Centrum: Arbetet med att fortsätta 
utveckla arbetet mot våld i nära relationer 
kommer att fortgå inom ramen för 
nämndens grunduppdrag. Uppdraget 
avslutas i samband med nämndens 
beslut om årsrapport 2022. SN Hisingen: 
Uppdrag avslutades i och med årsrapport 
2022 dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Tvärfunktionell arbetsgrupp 
omhändertar arbetet. Utbildnings- och 
stödmaterial framtaget, tydliggjort rutiner 
och stärkt samverkan internt och externt 
bland annat med civilsamhället. 
Förvaltningen ser en ökad kvalitet 
gentemot målgruppen. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-02-
07. SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

93 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag, 
tillsammans med grundskolenämnden, att 
erbjuda fördjupade utbildningsinsatser till 
föräldrar, i utsatta områden, vars barn 
befinner sig i kriminella miljöer, för att 
kunna bryta mönstret. 

SN Centrum: Förvaltningen har bidragit 
med kunskapsstöd till övriga 
socialförvaltningar som har utsatta 
områden i sitt geografiska 
ansvarsområde. Uppdraget avslutas i 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Förvaltningen har tillsammans utvecklat 
det föräldrastödjande arbetet vilket har 
stärkts och implementerats. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-02-
07. SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

94 Budget 
2022 

Trafiknämnden får i uppdrag att genomföra 
åtgärder för att minska buller och stök med 
anledning av oönskade fordonsträffar på 
centrala platser i Göteborg i syfte att öka 
tryggheten. 

Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4. 
Trafikkontoret har tagit fram en lista med 
platser som upplevs stökiga och där 
identifierat problem och möjliga åtgärder. 

95 Budget 
2022 

Trafiknämnden får i uppdrag att införa ett 
pilotområde för ökad verkställighet av 
cykelprogrammet. 

Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4 
men arbetet fortsätter inom ramen för nytt 
uppdrag inom stadsmiljönämnden 

96 Budget Trafiknämnden får i uppdrag att ta fram en Uppdraget avslutas i samband med 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
2022 karta över det befintliga cykelvägnätet där 

det tydligt går att se på vilka sträckor som 
cykelprogrammets standarder uppfylls och 
ej. Kartan ska löpande uppdateras och 
innehålla information om planerade projekt 
och prioriteringsordning. 

Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4. 
Till årsskiftet 2022/2023 kommer en 
förenklad karta som redovisar status för 
utvalda delar av cykelnätet, företrädesvis 
pendlingscykelvägnätet, vara färdigställd. 

97 Budget 
2022 

Trafiknämnden får i uppdrag att utreda 
möjligheten till införandet av nya tekniska 
lösningar och bättre resursutnyttjande av 
våra gemensamma ytor i samhället genom 
exempelvis mer flexibla tider för parkering 
vid skolor, dynamisk prissättning, fler 
pendelparkeringar och underlätta för 
etablering av logistikcentrum. 

Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4. 
Trafikkontoret utgår från trafiknämndens 
Strategisk plan för trafikinnovation i 
uppdraget. Arbete avses ske inom ramen 
för ett forskningsprojekt som är under 
ansökan. 

98 Budget 
2022 

Utbildningsnämnden får i uppdrag att 
fortsätta förstärka det kompensatoriska 
uppdraget. 

Prioriterade insatser är bl.a fortsatt 
utveckling av utbildningar inom IM, extra 
anpassningar och särskilt stöd samt 
främjande och förebyggande 
elevhälsoarbete. Arbete pågår på 
huvudmanna- och skolenhetsnivå. 
Uppdraget fullgjort 2023-02-10 §41. 

  

2.2 Slutredovisning av uppdrag från KF givna utanför budget 

Uppdrag till nämnder och styrelser som tilldelats utanför budgetbeslut som fullgörs i 
denna rapport 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 2018-05-17 
§25 

Higab AB får i uppdrag att i samverkan 
med Business Region Göteborg AB göra 
en sammanhållen förstudie för 
utvecklingen av Slakthusområdet 

Visions- och positioneringsstrategi 
ersätter förstudie. Arbetet med att 
levandegöra fastigheten är prioriterat. 
Besked om tidpunkt för start av ny DP 
är osäkert. Indikationer från SBK 
senhösten 2022 pekar mot planstart 
tidigast 2024. 

2 2019-09-12 
§22 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att i 
samverkan med Göteborgs Stads 
Parkeringsbolag AB och Grefab AB 
utöka parkeringsmöjligheter och 
båtuppställning samt ansöka om 
planändring då förutsättningarna för en 
utbyggd terminal klarlagts 

Uppdraget avslutat i årsrapport 2022 
FN 2023-02-06 § 5, p. 2Det finns 
förslag på ny lokalisering för 
uppställning av båtar. Diskussion pågår 
med P-bolaget och Grefab. Diskussion 
ska föras om uppdelning av kostnader 
för planläggning och iordningställande 
av allmän plats. 

3 2020-09-10 
§12 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att omhänderta Göteborgs 
framtida behov av utomhusbad i 
kommande års budgetunderlag. 

Behovet av utomhusbad kan anses 
tillgodosett i och med badet i 
Frihamnen med en bassäng för 
simträning, en badbassäng med 
rutschkana samt en hopp- och 
dykbassäng. Vid behov kommer 
ytterligare utomhusbad införlivas i 
nämndens lokalbehovsplan framöver. 
Avslutad i samband med årsrapport 

4 2020-09-10 
§22 

Göteborgs Stads Parkerings AB och 
trafiknämnden ges i uppdrag att i 
samverkan med Västtrafik och Business 
Region Göteborg AB utreda möjligheten 
till innovativa mobilitetsåtgärder - så 
kallade ”last-mile-lösningar” – i 
anslutning till det nya parkeringsgaraget 
söder om Liseberg. 

Göteborgs Stads Parkering AB: Bolaget 
och Trafiknämnden har i samverkan 
med Västtrafik och BRG utrett möjlighet 
till last mile-lösningar vid parkering 
Liseberg södra. Utifrån lågt och ojämnt 
kundbehov bedöms det inte finnas 
förutsättningar för detta. Beslut 
styrelsen 2022-03-11.Trafiknämndens 
sammanträde 2022-03-25 § 98 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
00124/21 Trafiknämnden föreslår 
kommunfullmäktige att förklara 
uppdraget (KF 2020-09- 10 § 22) för 
fullgjort. 

5 2020-11-12 
§11 

Trafiknämnden får i uppdrag att 
återrapportera till kommunstyrelsen om 
väsentliga förändringar i innehåll och 
dess eventuella konsekvenser i 
förhållande till tidigare fattade beslut när 
reviderat medfinansierings- och 
genomförandeavtal tecknats med 
Trafikverket. 

Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4. 
Uppdraget fortsätter inom ramen för 
ordinarie projektmetodik för 
investeringsprojekt på 
exploateringsförvaltningen. 

6 2020-12-10 
§18 

Kretslopp och vattennämnden får i 
uppdrag att ansvara för stadens 
samlade uppföljning av avfallsplanen 
gentemot Göteborgsregionens 
kommunalförbund och att vartannat år 
återrapportera till kommunfullmäktige. 

Ärendet avslutas i samband med beslut 
om årsrapport 2022. 2023-02-09 dnr 
KVN 0009/22. Uppdraget är 
omhändertaget. Uppföljning kommer att 
ske årligen enligt instruktioner i Lokal 
bilaga till Göteborgsregionen minskar 
avfallet (bilaga 1). 

7 2020-12-10 
§18 

Kretslopp och vattennämnden får i 
uppdrag att samordna genomförandet av 
avfallsplanen. 

Ärendet avslutas i samband med beslut 
om årsrapport 2022. 2023-02-09 dnr 
KVN 0009/22. Uppdraget är 
omhändertaget. Uppföljning kommer att 
ske årligen enligt instruktioner i Lokal 
bilaga till Göteborgsregionen minskar 
avfallet (bilaga 1). 

8 2020-12-10 
§18 

Kretslopp och vattennämnden får i 
uppdrag att göra en översyn av 
avfallsstrategiskt program med syfte att 
det ska upphöra. 

Uppdraget återrapporterat KVN 2022-
12-08 §237 dnr 0822/22. Nämnden 
beslutade att avfallsstrategiska 
programmet ska upphöra att gälla 
2022-12-31.Tjänsteutlåtandet 
översändes till kommunfullmäktige. 

9 2020-12-10 
§22 

Lokalnämnden får i uppdrag att ta fram 
och redovisa en långsiktig 
fastighetsplanering i enlighet med 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

Ärendet beslutades i Lokalnämnden 
2021-10-21.§ 140 N230-1746/21 
Redovisning av underhållsbehov och 
långsiktig planering 

10 2020-12-10 
§26 

Styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB 
får i uppdrag att överta Stora Teatern 
från kulturnämnden. 

Arbetet fortlöper i samråd med 
kulturförvaltningen. 

11 2020-12-10 
§31 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden, 
nämnden för funktionsstöd samt 
socialnämnderna Centrum, Hisingen, 
Nordost och Sydväst får i uppdrag att 
arbeta för att minska användningen av 
engångsmaterial i sina verksamheter. 

ÄVO: Uppdraget rapporterades och 
avslutades i årsrapporten 2021, 
godkändes vid nämndsmöte 8/2/2022. 
Beslut i nämnden för funktionsstöd i 
årsrapporten 2022-02-09 om fullgjort 
uppdrag. SN Centrum: Kartläggning 
genomförd. Arbetet fortsätter inom 
ramen för miljöledningssystemet. 
Uppdraget avslutas i årsrapport 2022. 
SN Hisingen: Arbete forgår inom ramen 
för förvaltningens systematiska 
miljöarbete. Avslutat i årsrapport 2021, 
2022-02-08 §34. SN Nordost: 
Uppdraget är omhändertaget och 
avslutat i samband med nämndens 
beslut om årsrapporteringen, 2022-02-
08 §53I samband med 
implementeringen av MLS genomförs 
en miljökartläggning där även 
omfattning och användning av 
engångsmaterial ingår. SN Sydväst: 
Inriktning har varit svår att följa då en 
ökad användning av vissa 
engångsmaterial varit nödvändigt under 
rådande pandemi. Arbetet med att 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
minska användningen av 
engångsmaterial ingår i det 
övergripande miljöarbetet kopplat till det 
nya MLS. Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget som avslutat i 
samband med årsrapporten 7 feb 2022. 

12 2021-01-28 
§14 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i det 
fortsatta arbetet med Göteborgs Stads 
krisberedskap säkerställa att åtgärder för 
att klara livsmedelsförsörjningen 
inkluderas. 

Beslut KS 2023-02-22.Till KS 2023-02-
08 i årsrapport 2022Dnr 1446/20 

13 2021-02-25 
§15 

Göteborg Energi AB och Göteborgs 
Hamn AB får i uppdrag att, efter dialog 
enligt fastighetsnämndens yttrande, 
inom en 3-årsperiod avyttra fastigheten 
Tuve 9:59. 

Fastigheten Tuve 9:59 har avyttrats i 
enlighet med uppdrag från KF 2021. 

14 2021-03-25 
§20 

Göteborg & Co AB får i uppdrag att 
tillsammans med trafiknämnden och 
park- och naturnämnden möjliggöra 
Coronasäkrade mötesplatser runt om i 
staden. 

Restriktioner har begränsat möjligheten 
att planera och genomföra evenemang 
och av denna anledning har insatserna 
fokuserat på att kommunicera och öka 
de platsförstärkande insatser som 
Trafikkontoret och Park- och 
naturförvaltningen genomför. 

15 2021-05-20 
§18 

Kulturnämnden får i uppdrag att ansvara 
för stadens åtagande i Unescos nätverk 
för kreativa städer om Göteborg utses till 
UNESCO City of Literature. 

Uppdraget planeras avslutas i samband 
med ÅR 2022. 

16 2021-06-10 
§10 

Göteborgs Stadsteater AB får i uppdrag 
att överta ansvaret för Göteborgs dans- 
och teaterfestival och Kulturpunkten 

Ett nära samarbete med 
Kulturförvaltningen pågår för att 
säkerställa övergången och 
inrangeringsförhandlingen av 
personalen är färdigställd. 

17 2021-06-10 
§4 

Socialnämnd Centrum får i uppdrag att, i 
samverkan med andra aktörer inom 
Samverkan Landvetter, säkerställa att 
arbetet med Insats Fokus på Landvetter 
flygplats startar i full skala. 

Inför jullovet 2021/2022 genomfördes 
en pilotomgång och därefter har fyra 
omgångar av informationsinsatsen har 
genomförts på flygplatsen under 2022. 
Uppdraget avslutas i årsrapport 2022. 

18 2021-06-10 
§9 

Socialnämnden Centrum får i uppdrag 
att inkomma till kommunstyrelsen med 
underlag om vilka förutsättningar, 
resurser och kompetens som Göteborgs 
Stads samlade avhopparverksamhet 
behöver för att kunna utöka och förbättra 
sitt arbete. Nämnden ska också redovisa 
hur kompetensen kring avhopp från 
släktbaserade kriminella nätverk kan 
förstärkas. 

Rapporten Rapportering av uppdrag om 
Göteborgs Stads samlade 
avhopparverksamhet lämnas i bilaga till 
delårsrapport augusti. Uppdraget 
avslutas i samband med 
delårsrapporten. 

19 2021-08-26 
§19 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att 
utifrån utredningen i punkt 1, KF 2021-
08-26 § 19, arbeta in skydd av 
ålgräsängar i prioriteringslistan för skydd 
av natur 

SBK har tillsammans med 
miljöförvaltningen genomfört en 
bedömning av respektive ålgräsäng där 
de har poängsatts och prioriterats. 
Gränser och vilka ålgräsängar som får 
utredas under arbetet med respektive 
biotopskyddsområde. Beslut BN 
220920, §475 

20 2021-08-26 
§28 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
genomföra en pilotverksamhet med 
metoden MVP eller annan likartad 
kunskapsbaserad våldsförebyggande 
metod på skolor som önskar delta i 
piloten. 

Fullgjort beslut i grundskolenämnd 
2023-02-07 § 26, N609-0251/22 
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21 2021-08-26 
§34 

Nämnder och styrelser får i uppdrag att 
säkerställa att stadens alla chefer 
omfattas av ett fungerande systematiskt 
arbetsmiljöarbete enligt 
arbetsmiljölagen. 

38 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

22 2021-08-26 
§34 

Nämnder och styrelser får i uppdrag att 
säkerställa att det finns 
skyddskommittéer som hanterar chefers 
arbetsmiljöfrågor. 

38 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

23 2021-08-26 
§34 

Nämnder och styrelser får i uppdrag att 
säkerställa att arbetsplatsträffar (APT) 
genomförs för samtliga chefer. 

38 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

24 2021-10-28 
§11 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
tillsammans med nämnden för 
intraservice komplettera intervjuguiden i 
Göteborgs Stads HR-process för 
rekrytering med fördjupade frågor om 
kandidatens bakgrund för att bedöma 
den sökandes lämplighet för den 
aktuella tjänsten. 

Beslut i KS 2022-10-19 i delårsrapport 
augusti Dnr 1372/21 (0064/22) 

25 2021-10-28 
§11 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
implementera drogtester som en del av 
den säkerhetsprövning som görs vid 
nyanställningar till säkerhetsklassade 
tjänster i förvaltningar och bolag. 

Beslut i KS 2022-10-19 i delårsrapport 
augusti Dnr 1373/21 (0064/22) 

26 2021-10-28 
§3 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att öka arbetet med ombildningar i 
områden där hyresrätten dominerar. 

FAB styrelse beslutade 2022-06-07 att 
område ska definieras som 
stadsområden där andelen hyresrätter 
överstiger 65 % av det totala 
bostadsbeståndet samt att ombildning 
utöver det möjliggörs i 
utvecklingsområden enligt tidigare 
beslut. 

27 2021-10-28 
§3 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att i det fortsatta arbetet säkerställa krav 
på att nybyggnation i så stor 
utsträckning som möjligt ska vara 
bostadsrätter och småhus. 

Framtiden Byggutveckling har utrett och 
återrapporterat vilka projekt som kan 
ställas om till att vara bostadsrätter eller 
småhus. Uppdraget återrapporterades 
till FAB styrelse 2022-11-18. 

28 2021-10-28 
§6 

Got Event AB får i uppdrag att, i 
samverkan med idrotts- och 
föreningsnämnden, utreda 
förutsättningarna för annan temporär 
ersättningslösning för Lisebergshallen. 

Styrelsen i Got Event AB beslutade i 
ärendet 2021-11-22 och förklarade 
uppdraget som fullgjort. 

29 2021-10-28 
3 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att väga in försäljning av byggrätter för 
småhus och bostadsrätter i stadens 
utsatta områden för att öka antalet 
aktörer. Intäkterna ska delvis utgöra 
finansieringen av bolagets sociala 
insatser. 

De bostadsförvaltande bolagen har 
utrett vilka outnyttjade byggrätter i 
stadens utsatta områden som kan vara 
möjliga att sälja för ändamålet småhus 
och bostadsrätter. Uppdraget 
återrapporterades till FAB styrelse 
2022-12-21. 

30 2021-11-25 
§25 

Kommunstyrelsen, tillsammans med 
Göteborgs Stads socialnämnder 
Centrum, Hisingen, Nordost och 
Sydväst, får i uppdrag att starta ett 
projekt i enlighet med vad som framgår 
av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande, gällande metoden 
Group Violence Intervention med lokal 
anpassning. 

Beslut i KS 2022-10-19 i delårsrapport 
augusti Dnr 1456/21 (0064/22) 

31 2021-11-25 
§26 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med socialnämnderna 

Beslut i KS 2022-04-06 § 311Dnr 
1458/21 
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Nordost, Centrum, Sydväst, Hisingen 
och nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning samt tillsammans med 
Finsam ta fram ett underlag i vilket 
punkterna under Fortsatt arbete för 
genomförande i Stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande omhändertas. 
Uppdraget skall redovisas skriftligt för 
Kommunstyrelsen senast mars 2022. 

32 2021-11-25 
§36 

Alla stadens nämnder ges i uppdrag att 
göra samtliga av Göteborgs Stads 
nämndhandlingar, undantaget 
sekretesshandlingar, presidiehandlingar 
samt interna arbetsmaterial, tillgängliga i 
appen Netpublicator när handlingarna är 
färdigställda enligt nämnden, för politiska 
sekreterare, kommunalråd i 
kommunstyrelsen samt gruppledare i 
kommunfullmäktige i Göteborgs Stad. 

Samtliga 26 nämnder som fått 
uppdraget har förklarat det avslutat. 

33 2021-11-25 
§38 

Lokalnämnden får i uppdrag att i 
samverkan med grundskolenämnden 
skyndsamt utreda hur en permanent 
expansion av särskolan kan 
tidigareläggas. Utredningen ska 
inkludera risk för eventuella 
undanträngningseffekter på stadens 
lokalbehov i övrigt. 

Utredning har genomförts och visade 
på goda möjligheter att tidigarelägga 
expansion med mindre 
undanträngningseffekt på lokalbehovet i 
övrigt. Implementering av uppdraget 
har därför startats. Plan för fortsätt 
expansion har tagits fram. 

34 2021-11-25 
§6 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att 
översiktligt utreda förutsättningarna för 
att stärka underlaget för 
serviceverksamhet i Rannebergen 
genom förtätning med 
småhusbebyggelse, i form av 
trädgårdsstad, och genom utveckling 
och utökning av odlings- och 
koloniverksamheten i området. 

Beslut i BN 230207, §6. Övergripande 
förutsättningar för handel och service är 
utrett på hela staden nivå och är 
inarbetat i ny översiktsplan. För att 
möta behovet av nära service har 
strategier utvecklats. Arbetet utförs 
enligt tidplan för UP. 

35 2022-01-27 
§18 

Byggnadsnämnden, i samarbete med 
fastighetsnämnden och andra berörda 
nämnder, får i uppdrag att med 
utgångspunkt i motionen införliva 
utveckling mellan Bergsjön och 
Kortedala i den utbyggnadsplanering 
som kommer att tas fram i anslutning till 
den nya Översiktsplanen. 

En utveckling mellan Bergsjön och 
Kortedala är prioriterat och i linje med 
mål och strategier i nya 
översiktsplanen. Arbetet kommer 
fortsatt att hanteras inom ramen för den 
nya utbyggnadsplaneringen 

36 2022-01-27 
§21 

Förskolenämnden, grundskolenämnden, 
utbildningsnämnden, socialnämnd 
Centrum, socialnämnd Hisingen, 
socialnämnd Nordost och socialnämnd 
Sydväst uppdras att sprida information 
och utbildningsinsatser riktade till 
medarbetare i förskola, skola och 
socialtjänst för att motverka kvinnlig 
könsstympning. I insatserna skall 
information ges om regionens 
Vulvamottagning. 

FSN: Uppdraget genomförs 
kontinuerligt inom ramen för ordinarie 
verksamhet med stöd av MR-teamet. 
Exempel på insatser är Bygga broar. 
Avslut i nämnd 26 okt 2022. GSN: Info-
insats riktat mot skolor gällande barn 
som lever med hedersrelaterade 
normer har genomförts inför 
sommarlovet med syfte att medarbetare 
i organisationen ska vara extra 
uppmärksamma inför sommarlovet. 
Beslut i grundskolenämnden 2022-09-
27 §220. UBN: Stöd- och 
utbildningsmaterial finns framtaget och 
publicerat för förvaltningens 
medarbetare. Skolorna kan också få 
stöd av central samordnare för 
kunskapsområde sexualitet, samtycke 
och relationer. Uppdraget fullgjort 2022-
09-20 § 152. SN Centrum: Att utbilda 
och sprida information till medarbetare 
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ingår i grunduppdraget. Erbjudit 
skolförvaltningarna utbildningar och 
mobiliserat inför lov för att höja 
yrkesverksammas uppmärksamhet på 
risken att barn och unga förs utomlands 
för könsstympning. SN Hisingen: 
Uppdrag avslutades i och med 
årsrapport 2022 dnr N166-1262/21, 
2023-02-07. SN Nordost: I samverkan 
med Angereds närsjukhus och 
Vulvamottagningen har förvaltningen 
genomfört kompetensutveckling för 
yrkesverksamma som handlar om 
nolltolerans mot kvinnlig 
könsstympning. Avslutas i samband 
med årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

37 2022-03-24 
§20 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa hjälp och stöttning till stadens 
anställda inom socialtjänsten. 

SN Centrum: Flera åtgärder har 
genomförts och förvaltningen fortsätter 
att löpande och prioriterat arbeta med 
hjälp och stöttning till anställda inom 
socialtjänsten. Uppdraget avslutas i 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 
dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Förvaltningen arbetar aktivt så 
väl strategiskt som operativt med att 
verka utifrån stadens program för 
attraktiv arbetsgivare. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-
02-07. SN Sydväst: Nämnden 
beslutade att förklara uppdraget 
avslutat i samband med beslut om 
årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

38 2022-03-24 
§9 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
tillsammans med berörda nämnder och 
styrelser undersöka möjlighet och 
lämplighet att använda stugbyn 
Kärralund för ukrainska flyktingar under 
pågående krig och invasion av Ukraina. 

Beslut i KS 2022-10-19 i delårsrapport 
augusti Dnr 0487/21 (0064/22) 

39 2022-04-28 
§28 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning och socialnämnderna 
får i uppdrag att säkerställa att adekvat 
beslutsstöd och arbetssätt etableras. 

NAV: Uppdraget föreslås avslutas i 
samband med beslut om årsrapport 
2022. Uppdraget bedöms som fullgjort 
då adekvat beslutsstöd och arbetssätt 
är etablerade. Beslutsstödet finns att 
tillgå i början av 2023. NAV 2023-02-07 
§32. SN Centrum: En utvecklingsgrupp 
har startat med representation från 
stadsområdena och Arbvux samt 
Finsam. Uppdraget avslutas 2022 och 
arbetet fortsätter utifrån nytt mål 2023. 
Avslutas i samband med årsrapport 
2022, 2023-02-07. SN Hisingen: 
Uppdrag avslutades i och med 
årsrapport 2022 dnr N166-1262/21, 
2023-02-08. SN Nordost: Ett 
bedömningsstöd inom försörjningsstöd 
har tagits fram och syftar till att stärka 
likabehandling och arbetet med 
insatser. Medarbetare har genomgått 
utbildning under hösten och 
bedömningsstödet ska implementeras 
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fullt ut under 2023. Avslutas i samband 
med årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

40 2022-05-19 
§16 

Idrotts- och föreningsnämndens 
befintliga samordningsuppdrag enligt 
KF:s beslut 2019-09-12 § 33 
kompletteras med uppdraget att i 
samordningen även inkludera andra 
aktörers, främst Göteborgs Stads 
Leasing AB, nämnden för demokrati och 
medborgarservice och de 
bidragsgivande socialnämnderna, 
uppdrag inom cirkularitet och 
delningsekonomi samt att inkludera den 
ekologiska dimensionen. 

Beslut IOFN 2022-09-21, § 132 

41 2022-05-19 
§16 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att 
senast under 2022 förtydliga stadens 
webbplats/ingång till staden avseende 
ansökan om e-tjänsten Bidrag & 
Bokningar samt orienterbarheten mellan 
de olika webbsidorna som staden har 
publikt. I uppdraget ska nämnden 
förhålla sig till den pågående 
revideringen av e-tjänsten Bokning & 
Bidrag. 

E-tjänsten är publicerad på goteborg.se 
med instruktioner om hur man 
använder den både i text och i 
videoformat. Uppdraget är avslutat och 
beslutat av nämnden 2023-02-08, 
diarienummer N043-0075/22. 

42 2022-05-19 
§22 

Socialnämnd Hisingen och socialnämnd 
Nordost får i uppdrag att se över och 
stärka kompetensutveckling och det 
psykologiska stöd som ges 
socialsekreterare så de kan känna sig 
trygga i att fatta beslut. För detta 
ändamål tillförs 5 mnkr till socialnämnd 
Hisingen och 5 mnkr till socialnämnd 
Nordost. 

SN Hisingen: Uppdrag avslutades i och 
med årsrapport 2022 dnr N166-
1262/21, 2023-02-07. SN Nordost: 
Enskilda stödsamtal erbjuds genom 
Falck Healthcare. Alla avdelningar har 
tagit fram kompetensutvecklingsplan 
under 2022. Förvaltningen har utbildat i 
otillåten påverkan under 2022. 
Förvaltningen fortsätter satsa på god 
introduktion. Avslutas i samband med 
årsrapport 2022, 2023-02-07 

43 2022-05-19 
§22 

Socialnämnd Nordost får i uppdrag att, i 
samverkan med berörda parter, utveckla 
arbetssättet med Människan Bakom 
Uniformen (MBU). Eventuell finansiering 
sker genom ovanstående fördelade 
medel 

Metodutveckling genomförd. Pilot 
testas under sportlovet. Medel för 
fortsatt arbete saknas. Avslutas i 
samband med årsrapport 2022, 2023-
02-07 

44 2022-05-19 
§22 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
genomföra lovsatsningar för barn och 
unga. Finansiering sker genom 
ovanstående fördelade medel. 

SN Centrum: Kostnadsfria lovaktiviteter 
för barn och unga har genomförts 
samtliga lov under året, inom 
förvaltningens fritidsverksamhet och i 
samverkan med föreningar och 
civilsamhälle. Uppdraget avslutas i 
årsrapport 2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 
dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Stora satsningar på 
jobbaktiviteter, meningsfull fritid, stöd till 
civilsamhället och utökning av ordinarie 
öppethållande har kunnat genomföras. 
Måluppfyllelse god. Avslutas i samband 
med årsrapport 2022, 2023-02-07. SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 
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45 2022-05-19 
§22 

Socialnämnd Centrum får i uppdrag att 
stärka avhopparverksamheten. För detta 
ändamål tillförs 10 mnkr till socialnämnd 
Centrum. 

Behovet har varit större än beräknat. 
Med förstärkning har 
handläggarresurser utökats. Det finns 
risk att behoven inte kan tillgodoses 
2023 med tilldelade resurser. 
Uppdraget avslutas i årsrapport 2022. 

46 2022-05-19 
§22 

Kulturnämnden tilldelas 10 mnkr i syfte 
att öka tryggheten på stadens bibliotek 
genom att använda fler väktare i de fall 
hot om våld förekommer samt som 
tillskott för ofinansierade beslut fattade 
av kommunfullmäktige. 

Redovisning av uppdraget sker i 
årsrapport 2022. 

47 2022-05-19 
§22 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att 
säkra mark för kommunala 
välfärdsverksamheter. För detta 
ändamål tilldelas nämnden 2 mnkr. 

Uppdraget avslutat i årsrapport 2022 
FN 2023-02-06 § 5, p. 2Förvaltningen 
arbetar med frågan i den ordinarie 
verksamheten medprojektutvecklingar 
och markanvisningar. 

48 2022-05-19 
§22 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
införskaffa läromedel. För detta ändamål 
tilldelas nämnden 25 mnkr. 

Redovisning görs till nämnd i årsrapport 
2022, 2023-02-07 § 26, rubrik Uppdrag 
från grundskolenämnden 

49 2022-05-19 
§22 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
säkerställa särskilt stöd, tidiga insatser 
och en stärkt elevhälsa. För detta 
ändamål tilldelas nämnden 50 mnkr. 

Arbetet redovisas i årsrapport 2022, 
2023-02-07 § 26, 5.5.2 Uppdrag från 
grundskolenämnden 

50 2022-05-19 
§22 

Trafiknämnden får i uppdrag att öka 
arbetet med förstärkt kamerabevakning 
och belysning i syfte att skapa tryggare 
gatumiljöer. För detta ändamål tilldelas 
trafiknämnden 5 mnkr. 

Uppdraget avslutas i samband med 
Årsrapport 2022 TN 23-02-09 § 6, p. 4. 
Säsongsbelysning har installerats på 
tre broar i staden. 

51 2022-05-19 
§22 

Kommunstyrelsen omprioriterar 10 mnkr 
från den kommuncentrala potten 
försörjningsstöd extra beredskap för en 
ny kommuncentral pott som 
socialnämnderna kan avropa utan 
ytterligare beslut i kommunstyrelsen. 
Socialnämnderna får i uppdrag att stärka 
arbetet mot våld i nära relationer. 
Uppdraget ska ske i dialog med 
idéburna organisationer för att 
gemensamt komma fram med förslag på 
hur stödet till målgruppen kan stärkas. 

SN Centrum: Förslag på hur medlen 
kan användas förankrades i de fyra 
socialnämnderna och beslut om att 
avropa medel. Fördelning av medel till 
de idéburna organisationerna fattades 
av socialnämnd Centrum i november 
2022. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 
dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Socialförvaltningarna har 
arbetat fram och beslutat om ett IOP-
avtal (Idéburet offentligt partnerskap) 
mellan de fyra socialförvaltningarna och 
elva idéburna organisationer som 
arbetar mot våld i nära relationer. 
Avslutas i samband med årsrapport 
2022, 2023-02-07. SN Sydväst: 
Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med 
beslut om årsrapport på nämndmötet 8 
februari 2023. 

52 2022-06-16 
§6 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att:a. 
Bidra med boendelösningar till 
socialnämnd Sydväst b. Bidra med 
särskilda boendealternativ för hushåll 
som kan anvisas med särskilda behov 
av anpassat boende med anledning av 
medicinska skäl.c. Bistå med juridisk 
kompetens inom hyresjuridik 

Uppdraget avslutat i årsrapport 2022 
FN 2023-02-06 § 5, p. 2 

53 2022-06-16 
§6 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att bistå med nödvändiga insatser i de 
fall tillfälligt skyddsbehövande på grund 
av funktionsnedsättning bedöms ha 
behov av detta i det anordnade boendet, 

Uppdraget återrapporterades på 
nämnden för funktionsstöd 2022-09-21. 
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om det inte faller under annan 
huvudmans ansvar. 

54 2022-09-15 
§12 

Idrotts- och föreningsnämnden, 
socialnämnden Centrum, socialnämnden 
Hisingen, socialnämnden Nordost och 
socialnämnden Sydväst får i uppdrag att 
inleda förberedelser för att starta 
verksamhet för utlåning av idrotts- och 
fritidsartiklar i form av fritidsbanker i de 
fyra stadsområdena i januari 2023, enligt 
förslaget på organisation i utredningen. 

IoFN: Uppdraget övergick i följande 
uppdrag i KF:s budget 2023: 
"Socialnämnderna och idrotts- och 
föreningsnämnden får i uppdrag att 
inrätta och driva fritidsbanker i de fyra 
stadsområdena..." Därmed förklaras 
uppdraget fullgjort. Avslutat i årsrapport 
230227. SN Centrum: Förberedelser 
inledda med socialförvaltningarna och 
idrott- och föreningsförvaltningen. 
Arbetet fortsätter inom ramen för 
uppdrag i budget 2023 om att inrätta 
fritidsbanker. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 
dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Då medel inte tillförts i nivå 
med tidigare utredning är målsättning 
att kvalitetssäkra befintlig verksamhet i 
Sydväst under 2023. Mål att införa i 
Nordost 2024. Arbetet fortsätter inom 
ramen för uppdrag i budget 2023. 
Avslutas i samband med årsrapport 
2022, 2023-02-07. SN Sydväst: 
Nämnden beslutade att förklara 
uppdraget avslutat i samband med 
beslut om årsrapport på nämndmötet 8 
februari 2023. 

55 2022-09-15 
§12 

Socialnämnd Hisingen, socialnämnd 
Centrum, socialnämnd Nordost och 
socialnämnd Sydväst får i uppdrag att 
komplettera befintlig rutin med att berörd 
förvaltning alltid skall göra en anmälan 
till polismyndigheten vid misstanke om 
att ett barn blivit fört ur landet av 
hedersrelaterade skäl. 

SN Centrum: Rutinen Överväga 
polisanmälan vid misstanke om brott 
mot barn under 18 år har kompletterats 
utifrån uppdraget. Ytterligare revidering 
och förtydligande av rutinen kan 
komma att ske. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 
dnr N166-1262/21, 2023-02-07. SN 
Nordost: Rutinen Överväga 
polisanmälan vid misstanke om brott 
mot barn under 18 år har kompletterats 
utifrån uppdraget, av 
stadenövergripande funktion. 
Ytterligare revidering och förtydligande 
av rutinen kan komma att ske. Avslutas 
i samband med årsrapport 2022, 2023-
02-07. SN Sydväst: Nämnden 
beslutade att förklara uppdraget 
avslutat i samband med beslut om 
årsrapport på nämndmötet 8 februari 
2023. 

56 2022-10-06 
§7 

Grundskolenämnden får i uppdrag att vid 
eventuellt beslut om utbetalning till 
rekonstruktör, inte utbetala medel utan 
att först i avtal säkerställa att 
rekonstruktören har tillräckliga 
ekonomiska och finansiella medel att 
återbetala till grundskolenämnden för 
den händelse att det blir felaktiga 
utbetalningar till Föreningen 
Framstegsskolan. 

Avtal tecknat efter beslut i 
grundskolenämnden 2022-10-25 § 247 
N609-5176/20. Fullgjort beslut i 
grundskolenämnd 2023-02-07 § 26, 
N609-0251/22 
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2.3 Pågående uppdrag från KF 

Pågående budgetuppdrag från KF 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 Budget 
2020 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
utveckla det systematiska kvalitetsarbetet 
så att det genomsyrar hela stöd- och 
styrkedjan. 

Ett löpande arbete för att vidareutveckla 
stöd- och styrkedjan pågår. Just nu är 
fokus att bättre koppla ihop skolornas 
kvalitetsarbete med nämndens. Under 
året har flera ledningssystem tillkommit. 
Vidare arbetas med att synka de olika 
systemen. 

2 Budget 
2020 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
starta fler spetsutbildningar. 

Uppstart av spetsklasser kommer att 
kunna äga rum tidigast vid läsårsstart 
2024 på grund av förseningar i den 
nationella processen. 

3 Budget 
2020 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att implementera det näringslivsstrategiska 
programmet. 

Pågående uppdrag till 2035. 

4 Budget 
2020 

Business Region Göteborg får i uppdrag 
att samordna stadens samlade insatser för 
omställning till ett elektrifierat 
transportsystem i samverkan med berörda 
nämnder och styrelser samt i nära 
samverkan med näringsliv och regionala 
aktörer. 

Pågående uppdrag till 2030. 

5 Budget 
2021 

Kommunstyrelsen ska ta fram en långsiktig 
strategi för att stoppa nyrekrytering, 
gängkriminalitet och utvecklingen av 
parallella samhällen i Göteborg. 

Prognos KS 2023-03-22 Dnr 0112/22 och 
1668/20KS 2022-05-04 §398 återremiss. 

6 Budget 
2021 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
utreda förutsättningarna för ett gemensamt 
skolval med de fristående skolorna. 

Förvaltningen fortsätter att fördjupa 
samarbetet med de fristående 
huvudmännen, exempelvis för att skapa 
bättre förutsättningar för en effektiv 
kapacitets- och skolplaceringsprocess, 
som förberedelse för en eventuell 
författningsändring. 

7 Budget 
2021 

Kulturnämnden får i uppdrag att utifrån 
utredningen följa upp regeln om att en 
procent av byggkostnaderna avsätts för 
utsmyckning tillämpas på ett 
ändamålsenligt sätt. 

Likalydande uppdrag i KFs budget 2022. 

8 Budget 
2021 

Kulturnämnden får i uppdrag att realisera 
Om- och tillbyggnad av Göteborgs 
konstmuseum i enlighet med förstudien. 

Likalydande uppdrag i KFs budget 2022. 

9 Budget 
2021 

Kulturnämnden får i uppdrag att realisera 
Nya Magasin i enlighet med förstudien. 

Kulturförvaltningen samverkar med Higab 
och bidrar till projektering och uppförande 
av nya magasin 

10 Budget 
2021 

Nämnden för äldre samt vård och omsorg 
får i uppdrag att ta fram en tydlig målbild 
för att öka personalkontinuiteten. 

 

11 Budget 
2021 

Nämnden för äldre samt vård och omsorg 
får i uppdrag att genomföra en särskild 
satsning på ökad digital kompetens och 
delaktighet hos seniorer. 

 

12 Budget 
2021 

Nämnden för äldre samt vård och omsorg 
får i uppdrag att säkerställa att de 
språkkrav som i dag finns i hemtjänsten 
även gäller för äldreomsorgen i övrigt. 

 

13 Budget 
2021 

Nämnden för äldre samt vård och omsorg 
får i uppdrag att ta fram en plattform för 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
match-making för seniorer, volontärer och 
andra göteborgare som vill gå på 
aktiviteter tillsammans. 

14 Budget 
2021 

Socialnämnderna får i uppdrag att erbjuda 
och säkerställa tillgången till 
familjerådgivning. 

SN Centrum: Förvaltningen har gjort en 
översyn av stödet riktat till familjer inom 
de fyra socialförvaltningarna. Tillfällig 
förstärkning under året. Arbete fortsätter 
för en permanent förstärkning av 
familjerådgivningen. Uppdraget kvarstår 
2023. SN Hisingen: Socialförvaltning 
Centrum ansvarar för familjerådgivningen. 
Bedöms avslutat vid nämndsammanträde 
8 feb. SN Nordost: Uppdraget är 
omhändertaget och avslutat i samband 
med nämndens beslut om 
årsrapporteringen 2022-02-08. 
Socialförvaltning Centrum har uppdrag för 
hela Göteborg att utföra familjerådgivning. 
Visst stöd erbjuds även på 
familjecentralerna. SN Sydväst: Nämnden 
förklarade uppdraget som avslutat på 
nämndmötet 7 februari 2022. 

15 Budget 
2021 

Utbildningsnämnden och 
grundskolenämnden får i uppdrag att ta 
fram en plan för att halvera andelen elever 
utan gymnasiebehörighet i skolor i utsatta 
områden till 2025. En del av utredningen 
ska belysa hur ett ”tionde år” kan 
användas i staden. 

UBN: Samverkan är upprättad med 
grundskoleförvaltningen, som behöver 
vara drivande i planering och 
genomförande av uppdraget. Arbete med 
planen pågår på grundskoleförvaltningen. 
GSN: Arbetet med planen pågår i form av 
inventering av insatser, intervjuer, 
workshops samt skolbesök. Arbetet 
framåt består av sammanställning av 
material som har samlats in samt med 
statistik gällande de berörda skolorna. 

16 Budget 
2021 

Higab AB ska förverkliga om- och 
tillbyggnaden av Konstmuseet samt nytt 
magasin för stadens konstsamlingar. 

Konstmuseet: Uppstart fas1 
arkitekttävling pågår. Konstmagasin: 
Bygglovet är överklagat vilket försenar 
processen. Besked väntas under februari 
2023. 

17 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen ska ta fram en långsiktig 
strategi för att stoppa nyrekrytering, 
gängkriminalitet och utvecklingen av 
parallella samhällen i Göteborg. 

Prognos KS 2023-03-22 Dnr 0112/22 och 
1668/20KS 2022-05-04 §398 återremiss. 

18 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag, 
tillsammans med samtliga nämnder och 
bolag, att ta fram en strategi och 
handlingsplan med konkreta åtgärder för 
hur alla former av tystnadskultur kan 
motverkas. I uppdragen ingår även att ta 
fram en modell för att strukturerat och 
systematiskt följa upp utvecklingen. 

Prognos KS 2023-02-08 Dnr 0116/22 

19 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram 
en klimatanpassningsplan i enlighet med 
klimatkontraktet. 

Prognos KS 2024 Q2Dnr 0120/22 
Delredovisning i delårsrapport augusti för 
kommunstyrelsen. KS 2022-09-21 

20 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att föreslå 
åtgärder för att samordna och stärka 
samverkan inom staden för att motverka 
välfärdsbrott som exempelvis 
assistansfusk, fusk vid utbetalningar av 
ekonomiskt bistånd, nödbistånd och andra 
sociala bidrag. 

Prognos KS 2022-12-14 Dnr 0123/22 

21 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
samordna arbetet med drogbekämpningen 
i staden och göra det tillsammans med 

Prognos KS april 2023 i delårsrapport 
mars 2023. Dnr 0125/22 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
berörda nämnder och styrelser. 

22 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
inventera stadens projekt i syfte att 
utvärdera och minska antalet projekt 

Prognos KS 2022-11-23.Dnr 0126/22. 

23 Budget 
2022 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att minska 
administrationen inom flertalet 
verksamheter, exempelvis kommunikation. 

KS 2022-11-30 Dnr 0128/22 

24 Budget 
2022 

Förskolenämnden får i uppdrag att 
tillsammans med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning arbeta 
med kompetenshöjande insatser för 
befintlig personal med annat modersmål 
än svenska samt inkludera validering av 
svenska språket vid nyrekrytering. 

Handlingsplan är upprättad för uppdraget 
och samarbete med nämnden för 
Arbetsmarknad- och vuxenutbildning är 
påbörjat i syfte att ta fram 
kompetenshöjande utbildningsinsatser för 
befintlig personal. 

25 Budget 
2022 

Grundskolenämnden får i uppdrag att ta 
fram ett förslag på hur friskolorna och de 
kommunala skolorna kan ha ett 
gemensamt skolvalssystem. 

Förvaltningen fortsätter att fördjupa 
samarbetet med de fristående 
huvudmännen, exempelvis för att skapa 
bättre förutsättningar för en effektiv 
kapacitets- och skolplaceringsprocess, 
som förberedelse för en eventuell 
författningsändring. 

26 Budget 
2022 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
fortsätta utveckla lärarakademin och 
rektorsakademin. 

Utvecklingen av Lärarakademin fortgår. 
Modell för lärares introduktionsår finns. 
Fokus 22/23 är tillgängliga lärmiljöer för 
alla elever. Mentorprogram inom 
rektorsakademin fortgår löpande. 
Introutbildning har vidareutvecklats. 

27 Budget 
2022 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att ta fram en årlig uppföljning av 
hur bidrag och subventioner fördelas 
mellan olika idrotter och aktiviteter. 

En kravställning på den årliga 
uppföljningen har tagits fram och den 
första rapporten beräknas vara färdig Q2 
2023. 

28 Budget 
2022 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att inom ramen för arbetet med att 
inventera föreningars lokalbehov, i 
samverkan med lokalnämnden, AB 
Framtiden och Higab, utreda hur utbudet 
och tillgången till verksamhetslokaler för 
föreningslivet kan stärkas ytterligare. 

Införandet av hyresmodellen har varit 
betydligt mer omfattande än vad 
förstudien bedömt och därför har övriga 
uppdrag kring lokalförmedling fått 
nedprioriteras. Åtgärder för att arbeta 
ikapp är påbörjade och fler åtgärder 
planeras under Q1 2023. 

29 Budget 
2022 

Kretslopp- och vattennämnden får i 
uppdrag att utreda hur hanteringen av 
matavfall kan förbättras. 

Beslut om fullgjort uppdrag väntas tas i 
samband med nämndsammanträde i 
mars 2023 KVN 0908/22. 

30 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att utifrån 
utredningen följa upp regeln om att en 
procent av byggkostnaderna avsätts för 
utsmyckning tillämpas på ett 
ändamålsenligt sätt. 

Kulturförvaltningen hänvisar till 
rapportering av tidigare budgetuppdrag 
från kommunfullmäktige (KN 2020-11-23, 
§ 222). Förvaltningen har inväntat 
kommunfullmäktiges behandling av 
ärendet rörande enprocentregeln. Hösten 
2021 beslutade kommunfullmäktige att ge 
kommunstyrelsen i uppdrag att, 
tillsammans med kulturnämnden, 
trafiknämnden, lokalnämnden, 
fastighetsnämnden, idrotts- och 
föreningsnämnden, park- och 
naturnämnden, Higab AB och 
Förvaltnings AB Framtiden, återkomma till 
kommunfullmäktige med förslag till 
styrande dokument för stadens 
konstnärliga utsmyckning i samband med 
investeringar (KF 2021-11-25). 
Uppföljningen är en del av SLK:s 
utredning i framtagande av nytt 
styrdokument. Förslag till styrande 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
dokument kom till kulturnämnden på 
remiss under hösten 2022. 
Kulturnämnden föreslog då 
kommunstyrelsen att återremittera 
ärendet till stadsledningskontoret (KN 
2022-11-28 § 224). Kulturnämnden ska 
som processledare ha mandat ansvara 
för uppföljningen och få in uppgifter 
rörande detta 

31 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att realisera 
om- och tillbyggnad av Göteborgs 
konstmuseum. 

Ett ärende till KN/KS/KF är planerat till 
hösten 2023.Kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige beslutade under 
hösten 2021 om inhyrning av utökad 
lokalyta för Göteborgs konstmuseum 
samt investeringen i om- och tillbyggnad 
av Göteborgs konstmuseum. I samband 
med att kommunfullmäktige fattade beslut 
om om- och tillbyggnad av Göteborgs 
konstmuseum har också tidplan 
fastställts. Tidplan har förskjutits ca 12 
månaders från vad som redovisats i 
förstudien. Det beror på att det politiska 
beslutet togs något senare än vad 
preliminär tidplan angav i förstudien och 
att den tidplan som 
stadsbyggnadskontoret beslutat 
avseende detaljplanarbetet är något 
längre än vad som angavs preliminärt i 
förstudien. Arbetet med en om- och 
tillbyggnad är omfattande och ska pågå 
under en lång tid varför osäkerheter i 
tidplan är något som kommer att behöva 
hanteras löpande. 

32 Budget 
2022 

Kulturnämnden får i uppdrag att åtgärda 
de brister i arbetsmiljön som framkommit i 
stadsrevisionens granskning. 

Förvaltningens prognos är att uppdraget 
kan rapporteras tidigast december 2023. 
Kulturförvaltningen avser omhänderta 
uppdraget genom nämndens åtgärder för 
en hållbar kulturnämnd/-förvaltning där 
verksamhet står i relation till budget. 

33 Budget 
2022 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag att 
fortsätta leda arbetet med att ta fram en 
stadenövergripande miljöövervakningsplan 
för att bemöta miljö- och 
klimatprogrammets behov. 

Uppdraget är försenat och planeras nu 
kunna redovisas för miljö- och 
klimatnämnden före halvårsskiftet 2023. 

34 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att aktivt, 
tillsammans med Arbetsförmedlingen, 
söka nya former för samarbete för de 
grupper som faller utanför och innanför 
målgrupperna för Arbetsförmedlingens nya 
matchningstjänst KROM. 

AF har i uppdrag att ta fram en ny 
överenskommelse med kommunen där 
samverkan 2023 regleras. I den regleras 
även hur förvaltningen ska stödjas i sin 
samverkan med KROM -leverantörerna. 
Beräknas klart början av 2023. 

35 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att fortsätta 
utveckla arbetet med arbetslivsinriktad 
rehabilitering tillsammans med berörda 
nämnder. Nämnden får 
samordningsmandatet att anskaffa 
arbetslivsinriktade tjänster från externa 
aktörer inkl. idéburen sektor utifrån behov. 

Uppdraget pågår enligt framtagen plan 
och ska återrapporteras till KF i juli 2023. 
Arbetet stäms av regelbundet med SLK. 

36 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att utreda 
möjligheten att implementera pågående 
försök med att skriva in SFI-studerande 
med försörjningsstöd på kompetenscentra 

Uppdraget pågår tills alla 
socialförvaltningar har anvisat SFI-
studerande försörjningsstödstagare till 
kompetenscenter. 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
i hela staden. 

37 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att 
tillsammans med socialnämnderna ta fram 
en samlad behovsbild och kartläggning i 
syfte att utreda potentialen att förflytta 
människor till självförsörjning och peka på 
framgångsfaktorer i det arbetet. 

Organisation och resurser har tillsatts för 
att utreda förutsättningar att förflytta 
människor till självförsörjning. 
Verksamheten behöver involveras och 
dialog startat via lämpliga kontakter på 
socialförvaltningarna samt SLK. 

38 Budget 
2022 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att 
tillsammans med kommunstyrelsen, 
socialnämnderna och nämnden för 
funktionsstöd utreda förutsättningarna för 
den organisatoriska tillhörigheten för 
stadens aktivitetshus 

En dialog förs med berörda parter och 
SLK har utsett en kontaktperson. Arbvux 
har en dialog med förvaltningen för 
funktionsstöd påbörjat att ta fram ett 
skriftligt uppdrag som i ett första läge skall 
beskriva aktivitetshusens roll och 
arbetssätt. 

39 Budget 
2022 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att tillsammans med övriga socialnämnder 
och äldre samt vård- och 
omsorgsnämnden utveckla 
avvikelsehanteringen och systematisera 
analyserna av avvikelserna, för att få fler 
inrapporterade avvikelser och 
missförhållanden eller allvarliga 
missförhållanden. 

I samband med omorganisation till 
fackförvaltningar överlämnades 
samordning och ansvaret för 
ledningssystemet för det systematiska 
kvalitetsledningssystemet enligt 
Socialstyrelsens föreskrift 2011:9 från 
stadsledningskontoret till de sex 
socialförvaltningarna. Under hösten 2022 
har avdelningen ansvarat för att en 
överenskommelse arbetats fram mellan 
de sex socialförvaltningarna samt 
utbildningsförvaltningen och 
grundskoleförvaltningen. Syftet med 
överenskommelsen är att säkra att de 
förvaltningar i Göteborgs Stad som 
bedriver socialtjänst enligt SoL, LSS eller 
hälso- och sjukvård har en gemensam 
avvikelsehanteringsprocess. I detta ingår 
de tillhörande underliggande 
processerna, så som att utreda 
missförhållanden enligt lex Sarah, anmäla 
vårdskada enligt Lex Maria, avvikelser i 
annan organisation samt avvikelser i 
samverkan med Västra 
Götalandsregionen. Överenskommelsen 
innebär att arbetet samordnas av 
förvaltningen för funktionsstöd och att 
samtliga förvaltningar utser en ansvarig 
tjä 

40 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att fortsatt arbeta med 
strukturerad fortbildning i den ordinarie 
verksamheten. 

 

41 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att fortsatt stärka den 
medicinska kompetensen inom 
äldreomsorgen som en del i ledarskapet. 

 

42 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att fortsätta implementeringen av 
välfärdsteknik och förstärka arbetet med 
mobilt arbetssätt. 

 

43 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att utreda hur delegering och 
renodling av den kvalificerade personalens 
uppgifter kan öka. 

 

44 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att utreda förutsättningar att 
anställa en läkarstrateg. 

Uppdraget pågår och avslutas innan året 
är slut 
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45 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att aktivt arbeta för att i ökad 
utsträckning möjliggöra för omsorgstagare 
på vård- och omsorgsboenden att ha en 
vardag med hög livskvalitet genom att 
exempelvis erbjuda kontinuerlig 
utevistelse, sociala aktiviteter och 
kulturupplevelser. 

 

46 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att ombesörja att arbetsrutiner 
finns på plats för att kunna upptäcka 
problem och vidta åtgärder kopplat till 
omsorgstagarens näringsintag. 

 

47 Budget 
2022 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden får 
i uppdrag att särskilt följa och bevaka 
utvecklingen för att möta ett eventuellt 
uppdämt eller ökat vård- och 
omsorgsbehov till följd av fysisk- och 
psykisk ohälsa samt ensamhet orsakad av 
pandemin. 

 

48 Budget 
2022 

Göteborgs Stadshus AB får i uppdrag att 
genomföra en genomlysning och föreslå 
förändringar av bolagens kapitalstruktur. 

En första delleverans har gjorts i maj 
inom ramen för stadsledningskontorets 
handling Förutsättningar för budget 2023-
2025. Slutleveranser under kvartal fyra 
2022 till kvartal ett 2023. 

49 Budget 
2022 

Göteborgs Stadshus AB får i uppdrag att 
ta fram ett långsiktigt hållbart finansiellt 
ramverk för Stadshuskoncernen. 

En första delleverans har gjorts i maj 
inom ramen för stadsledningskontorets 
handling Förutsättningar för budget 2023-
2025. Slutleveranser under kvartal fyra 
2022 till kvartal ett 2023. 

50 Budget 
2022 

Göteborgs Stadshus AB får i uppdrag att 
genom uppföljningar säkerställa att 
ombildningar inom AB Framtiden och dess 
dotterbolag genomförs. 

En första uppföljning gjordes i 
delårsrapporteringen i april (2022-04-25 § 
50). Nästa uppföljning sker idelårsrapport 
augusti och i årsrapporten. Se vidare 
under avsnitt 3.3 Övriga beslut och/eller 
uppdrag. 

51 Budget 
2022 

Göteborgs Stadshus AB får i uppdrag att 
säkerställa att kommunfullmäktiges 
uppdrag till bolagsklustren följs upp och 
återredovisas i årsredovisningen för 
Göteborgs Stadshus AB. 

Uppdraget avslutas i samband med 
rapportering i årsrapporten. Förslag 
lämnas till styrelsen om att uppföljning av 
KF:s uppdrag till bolagsklustren ingår 
Stadshus rapportering till styrelsen (april, 
september och årsrapport) från och med 
2023. 

52 Budget 
2022 

Göteborg Energi AB får i uppdrag att se till 
så att arbetet med Fossilfri fjärrvärme 2030 
genomförs och blir verklighet. 

Frågan rapporteras kontinuerligt till 
styrelsen. Flera projekt pågår; Rya HVC 
är under driftsättning, ny värmeledning till 
Mölndal byggs och planeras vara klar 
2023. För Rya BioKVV förbereds 
upphandling och tillstånd, mål om 
driftsättning under 2026. 

53 Budget 
2022 

Göteborg Energi AB får i uppdrag att, 
tillsammans relevanta nämnder och 
styrelser,utreda vilka förutsättningar som 
krävs för att utbyggnaden av 
laddinfrastrukturen och ökningen av elbilar 
kan gynna elsystemet genom ny grön 
teknik. 

Olika aktiviteter; översyn av utbyggnad av 
stamnät, utredning om 
flexibilitetsmarknad för elnät, prissystem 
för att motverka lokala flaskhalsar, utökad 
investeringsnivå för elnät, utreder 
möjligheter att erbjuda lagring i batterier 
för vindkraft. 

54 Budget 
2022 

Göteborg Energi AB får i uppgift att 
tillsammans med Framtidenkoncernen, 
akademi och näringsliv utveckla ett 
pilotprojekt för Vehicle-to-grid. 

GE har tillsammans med Chalmers, 
Polestar mfl sökt och fått bidrag av 
Energimyndigheten för att demonstrera 
”Vehicles to Everything” inkl V2Grid. 
Projektstart maj 2021, löper under 3 år. Vi 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
kommer undersöka om/på vilket sätt 
Framtiden kan medverka. 

55 Budget 
2022 

Göteborg Energi AB får i uppgift att 
tillsammans med Framtidenkoncernen, 
akademi och näringsliv utveckla konkreta 
åtgärder för effektivare laststyrning av el- 
och fjärrvärmenätet. 

Flexibilitet och flexibilitetstjänster har 
prioriterats i utvecklingsstrategin. Projekt 
pågår för flexibilitetsmarknad för elnätet 
och effektutmaningarna, flexbilitets- och 
systemstödstjänster avs elhandel, metod 
för effektstyrning avs fjärrvärme. 

56 Budget 
2022 

Älvstranden får i uppdrag att i samverkan 
med park- och natur och andra berörda 
nämnder och styrelser utveckla Frihamnen 
som en mötesplats inför stadens 
jubileumsfirande år 2023. 

Arbetet med undersökningar av kajerna 
är avslutade. Planering av 
ledningsarbete, GC-stråk, grusning av yta 
samt fastighetsrelaterade åtgärder pågår. 
Efter årsskiftet startar de fysiska 
arbetena. Samverkan sker med övriga 
förvaltningar och bolag. 

57 Budget 
2022 

Göteborg & Co får i uppdrag att förverkliga 
och implementera kommunfullmäktiges 
program för besöksnäringen. 

 

58 Budget 
2022 

Göteborg & Co får i uppdrag att fortsatt 
inneha ansvaret för Kulturkalaset. 

 

59 Budget 
2022 

Göteborg & Co får i fortsatt uppdrag att 
leda arbetet med stadens 400-årsjubileum. 

 

60 Budget 
2022 

Got Event får i uppdrag att i samarbete 
med Göteborg & Co ta fram förslag på 
vilka investeringar som behöver göras i 
och kring befintliga arenor för att 
upprätthålla evenemangsstrategin. 

 

61 Budget 
2022 

Got Event får i uppdrag att sammanställa 
vilka hyressubventioner som idag lämnas 
och hur hyresnivåerna förhåller sig till 
hyresnivåer av arenor i andra storstäder. 
Sammanställningen ska även redovisa hur 
subventionerna fördelas ur ett 
jämställdhetsperspektiv. 

 

62 Budget 
2022 

Göteborg & Co får i uppdrag att utveckla 
konferens och möten för personer med 
intresse för högteknologisk innovation i 
samband redan existerande evenemang 
(exempelvis filmfestivalen, WoW, 
Bokmässan och E-sportsevenemang) 

 

63 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att fortsätta 
stärka samverkan med SSPF och en 
modell för hur detta samarbete ska 
fungera även gentemot gymnasierna 
behöver tas fram. 

SN Centrum: Arbete för att stärka 
samverkan med SSPF har pågått under 
året. Förvaltningen arbetar fram en 
modell som prövas i samverkan med en 
gymnasieskola våren 2023. Uppdraget 
kvarstår 2023. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21. SN Nordost: Det pågår ett 
gemensamt arbete i frågan som 
samordnas av SF Centrum. Lokalt i 
Nordost finns samarbete med 
Angeredsgymnasiet som startade upp 
under året och SSPF forum finns nu på 
plats. SN Sydväst: Nämnden beslutade 
att förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

64 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
säkerställa att inga felaktiga utbetalningar 
sker. 

SN Centrum: Löpande kontroller 
genomförs för att säkerställa att inga 
felaktiga utbetalningar sker. Uppdraget 
avslutas i samband med nämndens 
beslut om årsrapport 2022. SN Nordost: 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
Förvaltningen har inrättat en särskild 
arbetsgrupp för att nå god kvalitet i 
arbetet med att utreda felaktiga 
utbetalningar och eventuellt bidragsbrott. 
SN Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på nämndmötet 
8 februari 2023. 

65 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att ta fram 
en modell för att, ur ett 
samhällsekonomiskt perspektiv, bättre 
kunna värdera olika insatserna gentemot 
varandra i arbetet med att minska 
nyrekryteringen av unga i riskzon till 
kriminella gäng. 

SN Centrum: Pilotstudie utifrån modellen 
Verktyg för evidensbaserade 
välfärdsinvesteringar (VEV). Projektet 
leds av socialförvaltning Centrum, med 
deltagare från de fyra 
socialförvaltningarna och i samverkan 
med RISE. Arbetet fortsätter, uppdraget 
kvarstår 2023. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21. SN Nordost: 
Förvaltningen har inlett ett samarbete 
med forskningsinstitutet RISE och 
pilotstudie planeras och genomföras 
2023. Inriktning mot 
föräldrastödsprogram. Nyttan kommer 
utvärderas vilket ligger som grund till 
fortsatt arbete med uppdraget 2023. SN 
Sydväst: Pågår enligt plan. 

66 Budget 
2022 

Socialnämnderna får i uppdrag att utreda 
möjligheten att inrätta en tillnyktringsenhet. 
Utredningen ska även undersöka former 
för samverkan tillsammans med externa 
aktörer så som Västra Götalandsregionen, 
Göteborgsregionen eller polismyndigheten 
och innehålla en ekonomisk redovisning. 

SN Centrum: Stadsmissionen och 
Skyddsvärnet har dragit tillbaka initiativ till 
IOP om tillnyktringsenhet. Dialog pågår 
istället med polis och Beroendekliniken, 
samt stadsområdena och 
boendeverksamheten inom 
socialförvaltningen Sydväst. Uppdraget 
kvarstår 2023. SN Hisingen: Uppdrag 
avslutades i och med årsrapport 2022 dnr 
N166-1262/21. SN Nordost: SF Centrum 
har en pågående process gällande 
tillnyktringsenhet (TNE). Uppdraget 
behöver tydligare kopplas till 
stadsområdenas missbruksverksamhet 
och Boendeverksamheten inom SF 
Sydväst och en arbetsgrupp med parter 
från båda huvudmännen har bildats. SN 
Sydväst: Pågår enligt plan. 

67 Budget 
2022 

Business Region Göteborg och Higab ska i 
samverkan med övriga privata och 
offentliga aktörer arbeta för att utveckla 
Gamlestaden som en entreprenörskvarter 
för nya och innovativa företag. 

BRG: Uppdraget fullgjort 
(Årsrapport).Ligger nära bolagets 
grunduppdrag och kommer fortsatt 
omhändertas genom ordinarie 
verksamhet. Higab: I visionen för 
Slakthusområdet ingår att skapa 
förutsättningar för entreprenörskap inom 
hantverk/livsmedel och food-tech. Se 
uppdrag "Sammanhållen förstudie för 
utvecklingen av Slakthusområdet". 

Pågående uppdrag givna utanför budgetbeslut 

Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

1 2018-03-
22 §24 

Business Region Göteborg AB får i 
uppdrag att i samverkan med berörda 
nämnder och styrelser utarbeta 
handlingsplaner med konkreta åtgärder 
hur de strategiska målen som anges i 
Göteborgs Stads näringslivsstrategiska 
program 2018-2035 ska nås. 

Pågående uppdrag till 2035. 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 

2 2018-03-
22 §24 

Business Region Göteborg AB får i 
uppdrag att redovisa Göteborgs Stads 
näringslivsstrategiska programs 
måluppfyllelse till kommunfullmäktige i 
samband med programmets revidering 
2023 och därefter vart fjärde år 

Pågående uppdrag till 2035. Ärende KF 
Q1 2023. BRG styrelse 221212 

3 2018-03-
22 §24 

Business Region Göteborg AB och 
kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samband med ny mandatperiod under 
programperioden, samt vid behov, 
utvärdera och föreslå eventuella 
förändringar i det näringslivstrategiska 
programmet till kommunfullmäktige 

Pågående uppdrag till 2035. Ärende KF 
Q1 2023. BRG styrelse 221212 

4 2019-10-
17 §29 

Göteborg Stadshus AB och Göteborg 
Energi AB får i uppdrag att ta fram en 
färdplan för verksamheten så att en 
nedläggning av Rosenlundsverket blir 
möjlig till år 2040–2045. Bolagen ska 
fokusera på en process utan 
kapitalförstöring, och återkomma till 
kommunstyrelsen med kontinuerlig 
uppdatering gällande planen. 

Statusrapport från Göteborg Energi AB 
gällande plan för avveckling av 
Rosenlundsverket har lämnats i Q4 
2021. Har överlämnats till 
Kommunstyrelsen för vidare hantering i 
december 2021. 

5 2020-04-
16 §24 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att 
samordna genomförandet av Göteborgs 
Stads plan mot hemlöshet 2020-2022. 

Uppdraget är ej genomfört och överförs 
till exploateringsnämnden 

6 2020-04-
16 §26 

Kulturnämnden får i uppdrag att 
genomföra uppföljning och utvärdering 
av Göteborgs Stads plan för barn- och 
ungkultur 2020-2023 i enlighet med vad 
som framgår av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

Uppdraget kan genomföras först i slutet 
av planperioden. 

7 2020-05-
14 §22 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
uppdatera förfrågningsunderlaget inom 
ramen för LOV för att säkerställa en 
realistisk restid mellan brukarna, samt 
utrymme för kringtid. 

Prognos KS 2023-03-08Återremitterat 
KS 2022-10-17Dnr 0955/20Redovisas i 
TU dnr 0161/22 

8 2020-06-
16 §12 

Älvstranden Utveckling AB får i uppdrag 
att utmana branschen med höga 
klimatkrav inom sina olika projekt. I 
samverkan med fastighetsnämnden ska 
man också utnyttja 
markanvisningstävlingar. 

Arbete pågår med att ta fram klimatkrav 
som ska användas vid framtida 
markanvisningar och lämpliga 
fastighetsförsäljningar. Vid försäljning 
av Magasin 113 i Frihamnen ställdes t 
ex specifika och utmanande klimatkrav 
på den kommande påbyggnationen. 

9 2020-06-
16 §12 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att 
ordna en markanvisningstävling under 
2021 där låga klimatutsläpp är ett viktigt 
kriterium. 

Fastighetskontoret kommer under 2022 
genomföra en markanvisning med låga 
klimatutsläpp som kriterium. 

10 2020-09-
10 §16 

Förskolenämnden får i uppdrag att 
fördjupa och utöka arbetet med tillsyn av 
fristående förskolor och pedagogisk 
omsorg, i samverkan med de kommande 
socialnämnderna, 
stadsledningskontorets avdelning för 
samhällsskydd och beredskap samt 
stadens samordnare mot 
våldsbejakande extremism. 

Uppdraget redovisades till nämnd den 
14 december 2022, se protokoll nr 
13/2021, Dnr 608-3285/22. 

11 2020-11-
12 §2 

Byggnadsnämnden och 
fastighetsnämnden, tillsammans med 
framförallt Älvstranden Utveckling AB 
och kommunstyrelsen, samt övriga 
berörda nämnder och bolag får i 
uppdrag att utreda förutsättningarna för 

BN: Beslut BN 230207, §6Intresset för 
möjlig ökad exploateringen på 
Triangeltomten och Skeppsbropiren är 
avstämd med befintliga fastighetsägare 
samt exploatörer. De var positiva till att 
pröva dessa förslag framöver. Ett 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
att genom detaljplaneändringar tillskapa 
ytterligare exploateringsvolymer av 
kvartersmarken inom gällande 
detaljplan, samt att uppskatta hur stora 
exploateringsintäkter denna exploatering 
skulle kunna innebära, utifrån olika 
scenarier. 

positivt planbesked har lämnats.FN: 
Uppdraget avslutades i samband med 
rapportering av årsrapporten 2020KS: 
Beror av annanDnr 1544/20Higab: 
Arbete utfört under 2021. 
Återrapporterat till SLK Q3 2021. 

12 2020-11-
12 §2 

Byggnadsnämnden och 
fastighetsnämnden, tillsammans med 
framförallt Älvstranden Utveckling AB 
och kommunstyrelsen, samt övriga 
berörda nämnder och bolag ges i 
uppdrag att inleda samarbetssamtal med 
berörda fastighetsägare och byggaktörer 
inom detaljplaneområdet för att sondera 
och sammanställa intresset för ökad 
exploateringsgrad gällande projektet 
Skeppsbron. 

BN: Beslut BN 230207, §6Intresset för 
möjlig ökad exploateringen på 
Triangeltomten och Skeppsbropiren är 
avstämd med befintliga fastighetsägare 
samt exploatörer. De var positiva till att 
pröva dessa förslag framöver. Ett 
positivt planbesked har lämnats.FN: 
ÄUAB ska göra en sammanställning 
och redovisa för SLK. Uppdraget ligger 
inom ramen för ÄUAB programansvar 
och kontoret stöttar i detta..Uppdraget 
är slutfört i bemärkelsen att dialog med 
berörda fastighetsägare och 
byggaktörer har skett.KS: Beror av 
annanDnr 1545/20Higab: Arbete utfört 
under 2021. Återrapporterat till SLK Q3 
2021. 

13 2020-11-
12 §2 

Älvstranden Utveckling AB, tillsammans 
med framförallt byggnadsnämnden, 
fastighetsnämnden och 
kommunstyrelsen får i uppdrag att 
genomföra: - Kvarteret Redaren, 
exklusive Kinesiska muren, ska 
exploateras via gällande avtal med 
Förvaltnings AB Framtiden där 
intäktsoptimering enligt underlaget på 40 
mnkr ska eftersträvas. - Fastigheten 
Kinesiska muren ska intäktsoptimeras, 
och det alternativ som ger bäst 
ekonomisk intäkt för staden ska väljas. -
 Den ändrade upplåtelseformen enligt 
tjänstutlåtandet för programmet från 
hyresrätter till bostadsrätter ska kvarstå. 
(exklusive kvarteret Redaren som går till 
Förvaltnings AB Framtiden för 
exploatering av hyresrätter). -
 Triangeltomten exploateras enligt den 
nya inriktningen i tjänsteutlåtandet för att 
intäktsoptimeras.- Även byggrätten på 
Skeppsbropiren ska utredas om den kan 
exploateras, likt vad som beskrivs i PM 
alternativt utförande Skeppsbron, för att 
intäktsoptimeras likt Triangeltomten. 

BN: Beslut BN 230207, §6Intresset för 
möjlig ökad exploateringen på 
Triangeltomten och Skeppsbropiren är 
avstämd med befintliga fastighetsägare 
samt exploatörer. De var positiva till att 
pröva dessa förslag framöver. Ett 
positivt planbesked har lämnats.FN: 
Uppdraget är ej genomfört och överförs 
till exploateringsnämndenPå möte 
mellan FK och ÄU 2021-03-02 så 
bestämdes att ÄU kommer att ta ett 
samlat grepp kring kvarteret Redaren 
för att se på intäktsoptimeringen.KS: 
Beror av annanDnr 1554/20Higab: 
Inväntar svar tillägg intentionsavtal AB 
Framtiden. Utredning intäktsoptimering 
Kinesiska muren startar efter avtal med 
Framtiden. Beslut i BN om lägre 
exploatering Triangeltomten: lägre 
intäkter ca 100 mnkr. Ökad 
exploatering Skeppsbropiren utreds. 

14 2020-11-
12 §2 

Fastighetsnämnden, ihop med övriga 
planerande nämnder och berörda bolag, 
får i uppdrag att redovisa andra planer 
som ekonomiskt väger upp 
prognostiserat underskott i 
Skeppsbroplanen, enligt det uppdrag 
som finns under fastighetsnämnden i 
Göteborgs Stads budget för 2020. 
Återrapportering av uppdraget ska ske 
till kommunstyrelsen senast 31 mars 
2021. 

Uppdraget är ej genomfört och överförs 
till exploateringsnämnden 

15 2020-11-
12 §2 

Fortsatt genomförande av planerad 
utbyggnad av parkeringsanläggning på 
Skeppsbron i enlighet med Göteborgs 
Stads Parkerings AB:s hemställan 

Projekt Skeppsbron har inletts inom 
staden och bolaget deltar fullt ut. 
Projektering pågår i samverkan med 
trafikkontoret och Älvstranden 
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Nr Givet Uppdrag N/S Kommentar 
tillstyrks (Dnr: 1586/17). Göteborg Stads 
Parkerings AB får också i uppdrag att 
genomföra utbyggnad av kajgaraget i 
enlighet med det hållbarhetstänk som 
ska prägla kommunens arbete. Möjlighet 
till elbilsladdning av fordon, 
bilpoolsystem och cykelparkeringar ska 
inkorporeras i det fortsatta arbetet. 

Utveckling. Beräknad byggstart 2024 
med beräknat färdigställande i slutet av 
2027. 

16 2020-11-
12 §2 

Älvstranden Utveckling AB får i uppdrag 
att säkerställa att de förändringar i 
inriktning som inte omfattas av 
utbyggnad av allmän plats genomförs. 
Älvstranden Utveckling AB ska aktivt 
samordna berörda förvaltningar och 
bolag så att genomförandet av 
omvandlingen av Skeppsbron följer den 
beslutade inriktningen i detta förslag till 
yrkande. 

Arbete med att lösa frågor kring 
systemhandlingar pågår. Tidplan 
uppdateras pga försenat 
investeringsbeslut garage. 
Överprövning nuvarande vattendom 
inkommen. Inväntar besked 
prövningstillstånd. Arbetet med ÄUAB:s 
bottenvåningsprogram påbörjat. 

17 2020-11-
12 §2 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
återkomma till kommunfullmäktige med 
halvårsredovisning innehållande; 
upparbetade kostnader, ekonomisk 
prognos fram till färdigställande, 
utveckling av riskreserven och utveckling 
av Skeppsbroprojektets risker. 

Kontinuerligt.Uppdraget sträcker sig 
sannolikt fram till 2035. Dnr 1555/20 

18 2020-12-
10 §18 

Kretslopp och vattennämnden får i 
uppdrag att under 2021 påbörja 
utredning där möjligheten att infoga mål 
och åtgärder, i den lokala bilagan för 
Göteborgs Stad, gällande farligt avfall, 
deponier och masshantering ska 
undersökas. 

Beslut om fullgjort uppdrag väntas tas  i 
samband med nämndsammanträde i 
februari 2023-02-09 dnr 0382/22. 

19 2020-12-
10 §18 

Kretslopp och vattennämnden får i 
uppdrag att ta fram förslag på nya och 
kostnadsberäknade åtgärder och 
aktiviteter för ökad måluppfyllelse som 
kan inkluderas i ordinarie uppföljning, 
arbetet ska påbörjas under 2021. 

Uppdraget planeras slutrapporteras i 
Q1 2023. Utredningar har genomförts 
där förslag på åtgärder inom 
förebyggande och återanvändning har 
tagits fram. 

20 2020-12-
10 §22 

Fastighetsnämnden, byggnadsnämnden, 
miljö- och klimatnämnden samt 
trafiknämnden får i uppdrag att föreslå 
en revidering av vägledningen för 
trafikbuller i planeringen så att den 
också omfattar buller vid förskolor och 
grundskolor i enlighet med 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande 

BN: Riktlinje framtagen. Den är 
tillämplig i projektutvecklings-skedet 
inför planbeskedsansökan och i 
planeringen enligt PBL men även vid 
bedömning av bullersituationen i 
bygglovshantering och tillsynsärenden 
enligt miljöbalken. Beslut i BN 220920, 
§475FN: Arbetet har letts av SBK och 
miljöförvaltningen. Utbildningar kommer 
att genomföras på respektive 
förvaltning. Arbetet utgår från ökad 
samverkan för bättre förutsägbarhet i 
senare planeringsskeden.MoKN: 
Miljöförvaltningen har genomfört sin del 
av uppdraget. Förvaltningen föreslår 
därför att uppdraget i samband med 
denna årsrapportering förklaras 
fullgjort.TN: Uppdraget avslutas i 
Årsrapport 
2021.Stadsbyggnadskontoret leder 
arbetet och trafikkontoret deltar i 
arbetsgrupp och styrgrupp. 
Vägledningen kommer skickas ut på 
förvaltningsremiss i januari 2022. 

21 2021-02-
25 §15 

Göteborgs Stadshus AB ska, inom 
ramen för stadens uppföljningsstruktur, 

Omfattar endast Göteborg Energis 
försäljning av Tuve 9:59. P g a 
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löpande återrapportera till 
kommunfullmäktige hur 
försäljningsprocessen fortskrider. 

begränsningar för hur fastigheten får 
bebyggas har det varit svårt att hitta rätt 
köpare. Arbetet med att hitta en köpare 
fortsätter. 

22 2021-03-
11 §15 

Nämnden för funktionsstöd samt 
Göteborgs Stads äldre samt vård- och 
omsorgsnämnd får i uppdrag att stärka 
arbetet kring hur kommunens vård- och 
omsorgspersonal kompetensutbildas i 
att upptäcka våld och dess olika uttryck. 

Beslut i nämnden för funktionsstöd i 
årsrapporten 2022-02-09 om fullgjort 
uppdrag. 

23 2021-03-
11 §15 

Nämnden för funktionsstöd samt 
Göteborgs Stads äldre samt vård- och 
omsorgsnämnd får i uppdrag att införa 
en rutin för hur personalen ska 
upptäcka, och agera vid misstanke om, 
våld och våld i nära relationer hos 
kommunens brukare inom 
funktionshinderverksamheten samt 
äldreomsorgen. 

Beslut i nämnden för funktionsstöd i 
årsrapporten 2022-02-09 om fullgjort 
uppdrag. 

24 2021-03-
11 §15 

Nämnden för funktionsstöd samt 
Göteborgs Stads äldre samt vård- och 
omsorgsnämnd får i uppdrag att införa 
screening-processer inom 
funktionshinderverksamheten och inom 
äldreomsorgen för att på bästa sätt 
upptäcka våld och våld i nära relationer. 

Beslut i nämnden för funktionsstöd i 
årsrapporten 2022-02-09 om fullgjort 
uppdrag. 

25 2021-03-
25 §18 

Trafiknämnden, inköp- och 
upphandlingsnämnden samt aktuella 
nämnder och styrelser får i uppdrag att 
inom ramen för Göteborgs Stads miljö- 
och klimatprogram 2021–2030 prioritera 
arbetet med att få fram nuläge för 
indikatorer där det saknas för att 
möjliggöra uppföljning av måluppfyllelse. 
Nuläge för samtliga indikatorer i 
programmet ska finnas framme senast 
under 2022. 

INK: Ett nuläge för klimatpåverkan från 
inköp har tagits fram från genom en 
miljöspendanalys. Miljöförvaltningen 
håller samman arbetet med indikator för 
biologisk mångfald. Förvaltningen har 
bidragit och kommer att bistå i det 
fortsatta arbetet. TN: Uppdraget 
avslutas i samband med Årsrapport 
2022En metod för att mäta och beräkna 
nuläget för motoriserat vägtrafikarbete 
har tagits fram. 

26 2021-05-
20 §26 

Grundskolenämnden, förskolenämnden, 
utbildningsnämnden och lokalnämnden 
får i uppdrag att tillsammans öka graden 
av samnyttjande av stadens lokaler. 

UBN: Uppdraget fullgjort 2022-09-20 § 
152.FSN: Förvaltningen har hanterat 
uppdraget från kommunfullmäktige 
inom ramen för stadsledningskontorets 
uppdrag med genomförande och 
implementering av Göteborgs Stads 
program för lokalförsörjningen 2020–
2026.GSN: Uppdraget hanteras inom 
ramen för stadsledningskontorets 
uppdrag med genomförande och 
implementering av Göteborgs Stads 
program för lokalförsörjning 2020-2026. 
Nämnden bedömer att uppdraget kan 
avslutas. LN: Hanteras inom ramen för 
stadsledningskontorets arbete med att 
ta fram Riktlinje för samnyttjan och 
samlokalisering. Beslut i 
kommunstyrelsen har tagits under maj 
2022, ute på remissrunda sedan dess. 
Policyn har ännu inte beslutats i 
kommunstyrelsen. 

27 2021-08-
26 §11 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta 
fram en konkret plan för att uppnå ett 
maximalt antal medarbetare för stadens 
chefer. I ett första steg ska maxantal tas 
fram för områdena utbildning och 
välfärd. Riktvärdet bör variera mellan 

Prognos KS 2023 Q2Beslut i KS 2022-
10-05 § 689 att skicka på remissDnr 
1137/21. 
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olika verksamhetsområden. Planen ska 
innehålla prognostiserade kostnader och 
förändrat rekryteringsbehov, uppdelade 
på verksamhetsområden, samt 
finansieringsförslag. Kommunstyrelsens 
personalberedning utgör löpande 
remissinstans under arbetet. Motionen, 
med bilagd plan, återrapporteras 
därefter till kommunstyrelsen. 

28 2021-09-
30 §30 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
säkerställa att socialförvaltningarna och 
stadens befintliga verksamheter 
tydligare marknadsför det stöd och 
skydd som finns och att det även riktar 
sig till anhöriga till kriminella. 

Prognos KS 2022-12-14i samband med 
1370/21 revidering av 
avhopparriktlinjenDnr 1271/21Relation 
till dnr 1386/20 och 1370/21 

29 2021-10-
14 §16 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att samordna stadens arbete med EU-
kommissionens Överenskommelse om 
Gröna Städer – Green City Accord. 

Uppdraget är av karaktären 
kontinuerligt uppdrag och fortsätter 
under 2023. 

30 2021-10-
28 §11 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden 
och nämnden för funktionsstöd får i 
uppdrag att inför nyanställning till 
tjänster där personal utför vissa insatser 
i hemmet åt äldre personer eller 
personer med funktionsnedsättning, be 
den sökande att uppvisa ett utdrag från 
belastningsregistret. 

Nämnden för funktionsstöd: 
Förvaltningen har tillsammans med 
Äldre vård och omsorgsförvaltningen 
tagit fram en rutin för begäran om 
utdrag från belastningsregistret. 
Rutinen beräknas gälla från och med 
den 2 januari 2023. 

31 2021-10-
28 §17 

Kulturnämnden får i uppdrag att 
säkerställa att andelen av kapital- och 
driftskostnaden som idag bekostas av 
kommunala skattemedel inte ökar. 

Uppdraget är pågående. Planen är att 
förvaltningen har en redovisning klar till 
Q3 2023. 

32 2021-10-
28 §8 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
revidera styrande dokument för arbete 
med avhoppare 

Prognos KS 2023 Q2KS 2022-12-14 § 
973Beslut att skicka på remiss. 
Remissvaren ska inkomma senast i 
mars 2023. Dnr 1370/21 

33 2021-10-
28 §9 

Nämnden för konsument- och 
medborgarservice får i uppdrag att i 
samverkan med kulturnämnden och 
lokalnämnden, eller i förekommande fall 
andra nämnder och bolag med 
lokalansvar samt civilsamhället, 
skyndsamt ställa lämpliga, tillgängliga 
och trygga lokaler till förfogande för en 
mötesplats, ett regnbågshus. 

Regnbågshuset invigdes i november. 
Uppdraget kommer avslutas i och med 
delårsrapport mars 2023. 

34 2021-11-
25 §25 

Socialnämnd Centrum får i uppdrag att 
leda projektet med Group Violence 
Intervention i Göteborgs Stad. 

Arbetet pågår enligt plan. Införandet av 
GVI sker stegvis i syfte att över tid 
arbeta gemensamt och systematiskt för 
att minska risken för grovt våld och öka 
tryggheten i Göteborg. Uppdraget 
kvarstår 2023. 

35 2021-11-
25 §26 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
tillsammans med berörda nämnder 
fastställa samverkansformer, omfattning 
av insatser och samverkansmandat 
mellan berörda aktörer utgående från 
stadsledningskontorets egen analys 
gällande arbetsrehabiliteringens 
organisatoriska hemvist. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 1460/21 

36 2021-11-
25 §26 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
tillsammans med berörda nämnder 
säkerställa att nödvändiga 
utbildningsinsatser genomförts innan 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 1461/21 
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bedömningsinstrumentet införs gällande 
arbetsrehabilitering. 

37 2021-11-
25 §39 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden 
ges i uppdrag att tillsammans med 
Äldreombudsmannen arbeta 
uppsökande i stadsområden vars äldre 
är underrepresenterade i kontakterna 
med funktionen. 

 

38 2021-11-
25 §39 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med äldre samt vård och 
omsorgsnämnden göra en kartläggning 
över förekomsten av att äldre i hemtjänst 
och vård- och omsorgsboende inte 
vågar framföra brister i verksamheten. 
Uppdraget ska även innehålla en analys 
över problematiken, samt förslag på 
åtgärder. 

Prognos KS 2023 Q2DelredovisningKS 
2022-12-14 § 942Dnr 1464/21 

39 2021-11-
25 §4 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, 
tillsammans med kulturnämnden, 
trafiknämnden, lokalnämnden, 
fastighetsnämnden, idrotts- och 
föreningsnämnden, park- och 
naturnämnden, Higab AB och 
Förvaltnings AB Framtiden, återkomma 
till kommunfullmäktige med förslag till 
styrande dokument för stadens 
konstnärliga utsmyckning i samband 
med investeringar. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 1452/21 

40 2021-12-
09 §12 

Berörda byggande förvaltningar och 
bolag får i uppdrag att ta tillvara 
erfarenheterna från förskolan Hoppet vid 
nybyggnation med målet att nå 
klimatneutralitet. 

FN: Uppdraget avslutat i 
Fastighetsnämnden 2022-09-
26Kontorets del i detta har varit kopplad 
till vårt ekologiska skogsbruk där vi 
bidragit med material från stadens 
mark.LN: Erfarenheter från byggnation 
Hoppet har resulterat i 
lokalförvaltningens plan för minskad 
klimatpåverkan och har fastställts av 
lokalnämnd. Implementering av 
programmet pågår. Arbetet har fått stor 
spridning. Lokalnämnden 2022-09-22 
§109 N230-1311/22Framtiden: 
Säkerställs i Framtidens 
samordningsansvar för strategin 
Hållbart byggande i Miljö- och 
klimatprogrammet där 
erfarenhetsutbyte och 
erfarenhetsöverföring från Hoppet 
omhändertas.Higab: Faktainsamling 
klar, införlivas i ordinarie 
hållbarhetsarbete. 

41 2021-12-
09 §14 

Förskolenämnden, grundskolenämnden, 
utbildningsnämnden, äldre samt vård- 
och omsorgsnämnden, nämnden för 
funktionsstöd samt socialnämnd 
Sydväst, får i uppdrag att ta fram 
verksamhetsspecifika anvisningar som 
konkretiserar tillämpning av Göteborgs 
Stads policy för måltider. 

UBN: Utbildningsnämnden fattade 
beslut om anvisningar för måltider vid 
sammanträde 2023-01-17 § 19. 
Uppdraget förklaras som fullgjort.FSN: 
Förvaltningen har tagit fram en lokal 
anvisning för omhändertagandet av 
Göteborgs Stads policy för måltider 
som var uppe för samverkan i FSG 
16:e november. Efter synpunkter har 
förvaltningen valt att ta tillbaka ärendet 
för fortsatt beredning.GSN: 
Grundskolenämnden har antagit en 
anvisning för implementering av 
måltidspolicy (GSN 2022-11-22, § 
288).Nämnden för funktionsstöd: 
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Arbete pågår med att ta fram en 
anvisning och den beräknas vara klar 
under första halvåret 2023. SN 
Sydväst: Arbete pågår. 

42 2021-12-
09 §21 

Lokalnämnden får i uppdrag att efter den 
pågående kartläggningen sammanställa 
de uppskattade kostnaderna för att rusta 
upp de utomhusmiljöer inom vård- och 
omsorgsboende samt boende med 
särskild service som bedöms eftersatta 
eller ej ändamålsenliga. 

Uppdraget ej slutfört. 
Sammanställningen av kartläggningen 
är klar men det kvarstår att beräkna 
effekter på hyran. Uppdraget kommer 
överföras till 2023 och planerad 
återrapportering sker under våren. 

43 2021-12-
09 §21 

Lokalnämnden får i uppdrag att 
återkomma med en redogörelse av hur 
en upprustning av utemiljöerna skulle 
påverka de boendes hyreskostnader 
inom vård- och omsorgsboende samt 
boende med särskild service. 

Förhåller sig till ovanstående uppdrag. 

44 2021-12-
09 §21 

Lokalnämnden får i uppdrag att 
återredovisa uppdragen gällande 
upprustning av utemiljöerna i 
kommunstyrelsen. 

Förhåller sig till ovanstående uppdrag. 

45 2021-12-
09 §26 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden 
får i uppdrag att kartlägga och 
implementera de fördelar som konceptet 
demensby erbjuder i planeringsarbetet 
för nya vård- och omsorgsboenden. 

 

46 2021-12-
09 §27 

Kulturnämnden ges i uppdrag att i 
samarbete med berörda nämnder 
kartlägga behov av allaktivitetshus. 

Uppdraget är pågående. Planen är att 
förvaltningen har en redovisning klar till 
Q1 2023. 

47 2022-01-
27 §15 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
utreda vilka personalförmåner som ska 
ingå i det förvaltningsgemensamma 
utbudet samt revidera Göteborgs Stads 
riktlinje för personalförmåner. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0277/22 

48 2022-01-
27 §20 

Nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning får i uppdrag att 
återkomma med en genomförandeplan 
för en kvalitetsupphandling av SFI-
undervisning i Göteborg. Upphandlingen 
ska garantera en utbildning med högt 
ställda kvalitetskrav som kan anpassas 
till de olika målgrupperna för SFI. 

Beaktas i kommande upphandling 
2023. 

49 2022-01-
27 §7 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag 
att genomföra de förslag som redovisas i 
rapporten Rapport: Uppdrag – förslag på 
förbättringar inom befintlig ledsagning 
och ledsagarservice samt genomlysning 
av ledsagningen för att se hur den 
enskildes inflytande kan öka och 
utvecklas för att stärka de identifierade 
förbättringsområdena inom organisering, 
kompetens, styrande och stödjande 
dokument samt information. 

Arbetet med att genomföra de förslag 
som redovisas i rapporten pågår.  
Arbetet inleddes med 
förbättringsområdena organisering och 
styrande och stödjande dokument. 
Arbetsgrupperna med representanter 
från förvaltningen och representanter 
utsedda av rådet för 
funktionsstödsfrågor som har arbetat 
med förslagen under våren är 
avslutade. Under hösten 2022 
påbörjades implementeringen av de 
förslag inom förbättringsområdena 
organisering och styrande och 
stödjande dokument. Förvaltningen har 
beslutat att beslut om ledsagarservice 
enligt LSS ska fattas per månad och att 
genomföra en organisationsförändring. 
All ledsagning som utförs inom 
förvaltningen, enligt SoL och LSS, 
kommer att samlas inom en enhet inom 
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avdelning daglig verksamhet och stöd. I 
nuläget pågår ett förberedelsearbete 
inför organisationsförändringen som 
träder i kraft våren 2023.Vid nämndens 
sammanträde 2022-12-14 godkände 
nämnden att ledsagarservice enligt LSS 
vid behov inkluderar stöd med 
exempelvis förflyttning, av- och påkl 

50 2022-02-
24  §8 

Älvstranden Utveckling AB får i uppdrag 
att vidta nödvändiga åtgärder i arbetet 
med förberedelse inför och 
genomförande av förändringen enligt 
beslutspunkt 1 KF 2022-02-24 §8. 

Arbete pågår i samverkan med SLK 
och Stadshus. 

51 2022-02-
24 §20 

Miljö- och klimatnämnden och Grefab 
AB får i uppdrag att inom ram utreda och 
ge förslag på effektiva åtgärder som 
syftar till att stimulera ökad hållbarhet vid 
stadens fritidshamnar. 

 

52 2022-02-
24 §22 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att ta 
fram förslag på hur stadens arbete kring 
våldsutsatta i nära relationer med 
traumatiska erfarenheter kan stärkas. 

Prognos KS 2023 Q3Dnr 0399/22 

53 2022-02-
24 §22 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
initiera dialog med Västra 
Götalandsregionen och andra aktörer 
kring behovet av utökade vårdinsatser 
för traumabehandling i Göteborg. 

Prognos KS 2023 Q3Dnr 0399/22. 

54 2022-02-
24 §8 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
tillsammans med Göteborgs Stadshus 
AB genomföra en förändring av 
verksamheten i Älvstranden Utveckling 
AB enligt stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. Genomförandet avser: 
a) Förändringar av ansvarsfördelning 
mellan Älvstranden Utveckling AB och 
stadens nämndsorganisation b) 
Förändringar inom stadens 
bolagskoncern 

KS 2022-12-14 § 937Ärendet bordläggs 
till sammanträdet den 11 januari 2023 
Dnr 0396/22Redovisas i dnr 1683/20 

55 2022-03-
24 §19 

Kulturnämnden, idrotts- och 
föreningsnämnden, äldre samt vård- och 
omsorgsnämnden samt nämnden för 
funktionsstöd ges i uppdrag att se över 
kontanthanteringen inom 
verksamheterna, i syfte att möjliggöra 
kontant betalning i högre utsträckning. 
Inom ramen för översynen ska 
säkerhets- och trygghetsaspekter viktas 
mot en ökad kontanthantering. 
Uppdraget ska samverkas med 
Göteborgs Stads råd för 
funktionshinderfrågor, Göteborgs Stads 
pensionärsråd och Göteborgs Stads 
trygghetsråd. 

IoFN: Samverkan med berörda 
förvaltningar har startat. Kartläggning 
av kontanthantering pågår och 
förberedelse för samverkan med 
berörda råd har påbörjats.KN: 
Förvaltningen har kartlagt 
kontanthanteringen i verksamheten 
men inte planerat för åtgärder eftersom 
kulturnämnden inte bedöms bedriva 
några samhällskritiska verksamheter. 
Uppdraget planeras avslutas i 
årsrapport 2022.Nämnden för 
funktionsstöd: Uppdraget 
återrapporterades på nämnden för 
funktionsstöd 2022-09-21. 

56 2022-03-
24 §19 

Samtliga nämnder och bolag får i 
uppdrag att se över sin kapacitet att 
hantera kontanter i händelse av kris. 

32 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

57 2022-03-
24 §20 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice får i uppdrag att, i 
samverkan med socialnämnderna, utöka 
och sprida informationen kring 
socialtjänstens uppdrag och 
arbetsmetoder i syfte att stärka kunskap 
om och tillit till socialtjänstens 

I linje med uppdraget sprids information 
i samverkan med civilsamhället och till 
grupper staden har svårt att nå. Bland 
annat samverkar nämnden med 
Hisingen kring så kallade invånarguider 
och dialogträffar har genomförts med 
samfund och föreningar. 
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myndighetsutövning. Informationen ska 
spridas på exempelvis bibliotek, i 
samverkan med skolor genom dialog 
med föräldrar samt i samverkan med 
civilsamhället och även möjliga nya 
kommunikationskanaler för att nå ut till 
grupper vi idag har svårt att nå ut till. 

58 2022-04-
28 §16 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, 
tillsammans med byggnadsnämnden, 
fastighetsnämnden, trafiknämnden, 
Higab AB och Got Event AB planera för 
ny arena och stadsutveckling i 
evenemangsområdet enligt 
tjänsteutlåtandet, men med placering av 
arenan på Scandinaviums tomt. 

Prognos KS 2023-02-22Dnr 0367/21 

59 2022-04-
28 §16 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, 
tillsammans med byggnadsnämnden, 
fastighetsnämnden, trafiknämnden, 
Higab AB och Got Event AB parallellt 
utreda en om- och tillbyggnation av 
Scandinavium. Utgångspunkten är en 
konkurrenskraftig modern arena. 

Prognos KS 2023-02-22Dnr 0367/21 

60 2022-04-
28 §16 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, 
tillsammans med byggnadsnämnden, 
fastighetsnämnden, trafiknämnden, 
Higab AB och Got Event AB beakta 
utredningen (Slutrapport – Ny Arena och 
stadsutveckling i evenemangsområdet) 
som föreslår en placering av en ny arena 
på Valhallabadets tomt i det fortsatta 
arbetet. 

Prognos KS 2023 -02-22Dnr 0367/21 

61 2022-04-
28 §16 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i 
samverkan med berörda nämnder och 
bolag, återkomma med en uppdaterad 
förkortad tidplan, där det är möjligt, för 
att påskynda arbetet med en ny arena 
och ett nytt centralbad. 

Prognos KS 2023-02-22Dnr 0367/21 

62 2022-04-
28 §16 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
komplettera befintlig inriktning för en ny 
arena med placering av ett centralbad 
norr om Valhallagatan mot 
Burgårdsparken. 

Prognos KS 2023-02-22Dnr 0367/21 

63 2022-04-
28 §18 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
regelbundet följa upp de insatser som 
samordnas och genomförs utifrån det 
tillfälliga generella reglementet 
respektive ägardirektivet. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0634/22 

64 2022-04-
28 §22 

Kommunstyrelsen får i uppdrag, i 
samverkan med trafiknämnden och 
Göteborgs Stads Parkerings AB, att 
återkomma till kommunstyrelsen med 
utvärdering och avvägning gällande 
modellen för nattladdning. 

Prognos KS 2023-02-08Delrapportering 
i årsrapport 2022Dnr 0636/22 

65 2022-04-
28 §22 

Göteborgs Stads Parkerings AB får i 
uppdrag att, tillsammans med relevanta 
nämnder och bolag, framöver verka för 
att parkering av laddbara bilar premieras 
inom ramen för gällande lagrum för att 
påskynda omställningen. 

För Elladdning natt är parkeringen 
gratis nattetid. Kan användas av alla 
oavsett vad du har för andra 
parkeringslösningar. 

66 2022-04-
28 §26 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att följa upp Göteborgs Stads energiplan 
2022-2030 i enlighet med vad som 
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framgår i planen. 

67 2022-04-
28 §28 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning 
samt socialnämnderna återkomma med 
en rapport senast i juli 2023 på det reella 
utfallet i form av antalet deltagare och 
antalet beslut på föreliggande ändring i 
reglementet tillsammans med 
jämförande statistik från tidigare 
reglemente. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0638/22 

68 2022-04-
28 §28 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
återkomma senast i juli 2023 med 
eventuella förslag på justeringar i syfte 
att säkerställa såväl likvärdighet i staden 
såsom att fler personer får tillgång till 
arbetslivsinriktad rehabilitering. 
Säkerställandet att personer med 
komplexa behov får dessa tillgodosedda 
inom ramen för reglementesändringen 
skall beaktas inom ramen för eventuella 
justeringar. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0640/22 

69 2022-04-
28 §28 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning 
samt socialnämnderna återkomma med 
en rapport senast i juli 2023 på hur lång 
den genomsnittliga tiden i 
försörjningsstödet har varit innan beslut 
om deltagande i arbetslivsinriktad 
rehabilitering fattas. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0641/22 

70 2022-04-
28 §28 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med nämnden för 
arbetsmarknad och vuxenutbildning 
samt socialnämnderna återkomma med 
en rapport senast i juli 2023 som 
beskriver om det finns ärenden som 
avslutats i nämnden för arbetsmarknad 
och vuxenutbildning men där de aktuella 
personerna inte blivit självförsörjande 
och haft fortsatt behov av 
försörjningsstöd. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0642/22 

71 2022-05-
19 §12 

Göteborgs Stads samtliga nämnder och 
styrelser får i uppdrag att tillse att alla 
anställda informeras om grundlagens 
meddelarfrihet, meddelarskydd och i 
förekommande fall lagstadgade 
skyldigheter att rapportera om 
missförhållanden. 

29 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

72 2022-05-
19 §12 

Göteborgs Stads samtliga nämnder och 
styrelser får i uppdrag att informera om 
att i Göteborgs Stad förväntar vi oss ett 
öppet och transparent informationsflöde 
om verksamheten och där alla anställda 
välkomnas att vid identifierade brister 
kontakta politiker. 

28 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

73 2022-05-
19 §16 

Socialnämnderna, kulturnämnden samt 
idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att senast under 2022 revidera 
sina anvisningar för föreningsbidrag för 
att möjliggöra för den ekologiska 
dimensionen för idéburna verksamheter 
inom delningsekonomin att beviljas 

IoFN: För att göra ytterligare skillnad för 
aktörerna inom delningsekonomin krävs 
större förändringar. Stadens berörda 
förvaltningar kommer därför 
gemensamt fortsätta arbetet med att 
hitta nya lösningar.KN: Redovisning av 
uppdraget planeras ske i årsrapport 
2022.SN Centrum: Samverkan mellan 
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bidrag. socialnämnderna, kulturnämnden samt 

idrott- och föreningsnämnden. Stadens 
berörda förvaltningar behöver fortsätta 
arbetet med att hitta nya lösningar för 
att nå intentionerna i uppdraget. 
Uppdraget kvarstår 2023.SN Nordost: 
Pågår i samverkan mellan parterna. 
Idéburna inom delningsekonomin kan 
redan idag söka bidrag hos flera av 
förvaltningarna. För att möta de reella 
behoven krävs fortsatt arbete. 
Uppdraget bör därför fortsätta.SN 
Sydväst: Nämnden beslutade att 
förklara uppdraget avslutat i samband 
med beslut om årsrapport på 
nämndmötet 8 februari 2023. 

74 2022-05-
19 §16 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att vara rådgivande till de 
bidragsgivande nämnderna avseende 
bidragsansökningar som inkluderar den 
ekologiska dimensionen. 

 

75 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden får i uppdrag att under 
2022 utveckla sin långsiktiga prognos 
över lokalkostnadsutvecklingen enligt 
förslag 1 i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

Lokalförvaltningen har i samband med 
hyresutskick inför budget 2023 
redovisat en femårsprognos per 
hyresgäst. Detta ska ses som ett första 
steg och mer arbete krävs för att 
säkerställa ett kvalitativt innehåll samt 
en prognos över 10 år. 

76 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden får i uppdrag att under 
2022 beskriva och analysera hur 
hanteringen av lokalnämndens underhåll 
påverkar lokalkostnadsutvecklingen över 
tid enligt förslag 2 i 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

I flerårsprognosen i enlighet med ovan 
uppdrag ingår underhållskostnaderna 
från underhållsplanen. Det behövs 
ytterligare arbete för att i 
underhållsplanen omhänderta hela det 
eftersatta underhållet, som får fortsätta i 
stadsfastighetsförvaltningen. 

77 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden/nämnden med ansvar för 
genomförande och förvaltning kopplat till 
byggnader får i uppdrag att senast inför 
budgetår 2024 genomföra interna 
upplåtelser med fasta löptider enligt 
förslag 3a i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. Göteborgs Stads rutin 
för lokalbank upphör därmed att gälla. 

Uppdraget innebär en helt ny princip för 
hyressättning. Ett omfattande arbete 
som sannolikt kommer att ta minst hela 
2023 i anspråk. Ett första steg blir att 
förvaltningen tar över beräknings- och 
analysarbetet som idag hanteras av en 
extern konsult. 

78 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden får i uppdrag att under 
2022 utreda om det finns behov av att 
redovisa ytterligare driftkostnader 
nedbrutet per hyresobjekt enligt förslag 
3b i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

Driftkostnader redovisas per objekt och 
uppdraget som det är formulerat kan 
avslutas. Det behövs dock fortsatt 
arbete för att fullt ut säkra att det är 
självkostnadshyra per objekt som 
debiteras och i möjligaste mån undvika 
fördelning via nyckeltal. 

79 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden/nämnden med ansvar för 
genomförande och förvaltning kopplat till 
byggnader får i uppdrag att senast under 
2023 fastställa reviderade 
gränsdragningslistor för 
byggprojektinvestering respektive 
ansvarsfördelning i 
fastighetsförvaltningen enligt förslag 3e i 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

Planering för uppdraget med början 
under 2023. 

80 2022-05-
19 §17 

Lokalnämnden får i uppdrag att under 
2022 ta fram och redovisa en strategi för 
hur nämndens produktionskostnader kan 
minska enligt förslag 4 i 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

Förvaltningen har inte kunnat 
presentera en strategi för minskade 
produktionskostnader under 2022. Ett 
arbete pågår för att utveckla 
konceptuellt byggande inom förskola 
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I strategin ska särskilt möjligheten till 
konceptuellt byggande beaktas. 

och boende med särskild service. En 
strategi kommer att tas fram år 2023 

81 2022-05-
19 §22 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i 
samverkan med socialnämnderna, 
utreda om fler placeringar kan ske i 
behandlingshem istället för på institution 
för de ungdomar som befinner sig i 
riskzon för kriminalitet. 

Prognos KS 2023-03-22Dnr 0751/22 

82 2022-05-
19 §22 

Grundskolenämnden och 
utbildningsnämnden får i uppdrag att öka 
arbetet med kompetensutveckling för 
personal för att stärka lärarnas 
ledarskap i klassrummet vilket främjar 
trygghet och studiero. För detta ändamål 
avsätts 10 mnkr för grundskolenämnden 
och 10 mnkr för utbildningsnämnden. 

GSN: Arbetet redovisas i årsrapport 
2022, 5.5.2 Uppdrag från 
grundskolenämndenUBN: 
Förstärkningen i budget är fördelad till 
gymnasieområdena som planerar och 
genomför insatser. 

83 2022-05-
19 §22 

Förskolenämnden får i uppdrag att 
genomföra fler trygghetsskapande 
åtgärder i förskolan. 10 mnkr avsätts 
kommuncentralt som socialnämnderna 
och förskolenämnden gemensamt ska 
avropa utan ytterligare beslut i 
kommunstyrelsen. 

 

84 2022-05-
19 §22 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden 
tilldelas 40 mnkr för att säkra 
bemanningen under sommarmånaderna 
som tryggar planerade insatser för de 
äldre. Resursförstärkningen ska även 
användas till livskvalitetshöjande 
insatser och förstärkning av 
språkkompetensen inom äldreomsorgen. 

 

85 2022-05-
19 §22 

Idrott- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att utreda möjligheterna att 
anlägga ett skateboardtorg vid 
Slottsskogsvallen. Utredningen ska 
göras tillsammans med berörda 
föreningar. Nämnden tilldelas 2 mnkr för 
uppdraget. 

Förvaltningen har inlett arbetet med 
förstudie och en dialog har förts inom 
samverkansgruppen för streetsport 
angående möjligheter och utmaningar 
för det aktuella området. 

86 2022-05-
19 §24 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att göra 
en översyn av dokumentet Regler för 
ekonomisk planering, budget och 
uppföljning, med anledning av 
organisations-förändringarna för 
stadsdelsnämnderna och 
facknämnderna. I översynen ska även 
nivån för de nämnder med omsättning 
som överstiger omsättningsintervallet på 
2,5 mdkr ses över. 

Prognos KS 2023-01-11Dnr 0756/22 

87 2022-06-
09 §17 

Kommunstyrelsen, tillsammans med 
fastighetsnämnden och eventuellt 
ytterligare berörda aktörer, får i uppdrag, 
att vid behov hantera och hjälpa den 
Svenska Brukshundsklubbens 
Göteborgsavdelning i området med ny 
lokalisering för sin verksamhet. Detta 
ska ske i dialog med 
Brukshundsklubben. 

Prognos KS 2023-02-08Delrapportering 
i årsrapport 2022Dnr 0919/22 

88 2022-06-
09 §17 

Fastighetsnämnden får i uppdrag att 
utreda och redovisa hur nämnden ur 
markägarrollen kan bidra till att åtgärder 
genomförs vid de befintliga skjutbanorna 
så att bullerstörning från verksamheten 
minskar. 

Uppdraget är ej genomfört och överförs 
till exploateringsnämnden 
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89 2022-06-
09 §18 

Socialnämnd Sydväst får i uppdrag att i 
samverkan med övriga socialnämnder 
utvärdera modellen Bostad först med en 
utvärdering utifrån ett brukarperspektiv. 
Uppdraget skall inkludera en översyn av 
hur Göteborgs Stad följer 
Socialstyrelsens förslag för att öka 
antalet inskrivningar och följsamheten till 
Bostad först. 

Förvaltningen har påbörjat planeringen 
för hur uppdraget ska genomföras. 

90 2022-06-
09 §29 

Göteborgs Stads Parkerings AB 
(Parkeringsbolaget) får i uppdrag att, i 
samverkan med berörda nämnder, 
undersöka behovet av fler 
parkeringsplatser och bättre belysning 
vid fritidsanläggningar och naturområden 
inom kommunen utan att ianspråkta 
kvalitativ grönyta samt uppskatta 
kostnader och andra konsekvenser 
liksom alternativa lösningar. 

Underlag för markägarna Ponf och 
IOFF:s områden är framtaget. 
Inventering och undersökning påbörjat 
av markägaren, återkoppling på 
uppdraget inväntas. Arbete pågår med 
utvärdering av kostnad, konsekvenser 
och alternativa lösningar. 

91 2022-06-
16 §11 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
utreda ett långsiktigt huvudmannaskap 
och fortsatt finansiering inom Göteborgs 
Stad för Slottsskogsobservatoriet. 

Prognos KS 2023-03-22Dnr 0657/22 

92 2022-06-
16 §11 

Styrelsen för Higab AB får i uppdrag att 
ta fram en plan för att bevara och 
utveckla Slottsskogsobservatoriets 
byggnader på ett sätt som långsiktigt 
stödjer observatoriets verksamhet. 

Möte mellan Higab och SLK har 
genomförts och kommer att följas upp 
av möte med Slottskogsobservatoriets 
vänner under januari 2023. 

93 2022-06-
16 §4 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med relevanta nämnder, 
rättsvårdande myndigheter och 
civilsamhället ta fram förslag på insatser 
för att motverka och agera förebyggande 
mot prostitution, människohandel och 
sexuell exploatering, samt komplettera 
med hänvisning till Göteborgs Stads 
plan mot våld i nära relationer 2020–
2023. Ett särskilt fokus ska läggas på 
kopplingen till gängkriminalitet och 
gängkriminella. Insatserna ska 
kostnadsredovisas. 

Prognos KS 2023 Q2Dnr 0921/22 

94 2022-06-
16 §5 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
genomföra en översyn av nya 
nämndorganisationens struktur, 
ansvarsområden och dess reglementen 
genom att inhämta synpunkter och, i det 
ifall det krävs, ge förslag på revidering 
senast i januari 2024. 

Prognos KS 2024 Q1Dnr 0922/22 

95 2022-06-
16 §6 

Socialnämnd Sydväst får i uppdrag att 
samordna anordningen av boende för 
tillfälligt skyddsbehövande enligt lagen 
(1994:137) om mottagande av 
asylsökande (LMA). I uppdraget ska 
ingå att:a. Tillhandahålla boendeplatser 
för målgruppenb. Vara stadens kontakt 
gentemot Migrationsverket i frågor som 
rör boende för tillfälligt 
skyddsbehövandec. Ta emot avisering 
om anvisning av tillfälligt 
skyddsbehövande från 
Migrationsverketd. Samverka med 
idéburna organisationer och övriga 
civilsamhället i arbetet med att 
tillhandahålla boendeplatser för 

Pågår. 
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målgruppen 

96 2022-08-
18 §4 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
inom ordinarie uppföljning rapportera om 
kvantifierade bedömningar av 
detaljplanens samlade positiva 
ekonomiska effekt för Göteborgs 
kommun respektive Göteborgsregionen, 
gällande detaljplan för verksamheter vid 
Pressvägen inom stadsdelen Sörred i 
Göteborg. 

Prognos KS 2023-04-05Dnr 0984/22 

97 2022-09-
15 §18 

Kommunstyrelsen tillsammans med 
Socialnämnd Centrum, Hisingen, 
Nordost och Sydväst får i uppdrag att 
inleda riktade informationskampanjer om 
familjeplanering till kvinnor boende i 
riskområden, utsatta områden och 
särskilt utsatta områden. 

KS: Prognos KS 2023-05-24Dnr 
1094/22SN Centrum: Riktade 
informationsinsatser om 
familjeplanering till kvinnor i utsatta 
områden i lärarhandledningen för 
samhällsorienterande insatser till 
nyanlända. Deltar i gemensamt 
utvecklingsarbete. Uppdraget kvarstår 
2023.SN Nordost: Uppstart kommer 
ske tillsammans med 
stadsledningskontoret genom en 
arbetsgrupp i frågan som ska planera 
hur socialförvaltningarna ska ta sig an 
det gemensamma uppdraget. Arbetet 
kommer fortsätta under 2023.SN 
Sydväst: Arbete pågår. 

98 2022-09-
15 §25 

Göteborgs Stad tar fram en plan för hur 
kommunen på kort och lång sikt kan 
bedriva fler hem för vård och boende i 
egen regi. 

Arbete pågår. 

99 2022-10-
06 §10 

Higab AB får i uppdrag att, i samverkan 
med kulturnämnden, byggnadsnämnden 
och övriga berörda parter, publicera alla 
inkomna bidrag i tävlingen om 
Konstmuseets tillbyggnad och 
möjliggöra för göteborgarna att rösta på 
förslagen. Vinnarförslaget ska sedan 
överlämnas till tävlingsjuryn som en del 
av beslutsunderlaget. 

Tillsammans med övriga berörda 
nämnder undersöker Higab hur 
uppdraget att göteborgarna ska få 
möjlighet att ge input till 
tävlingsförslagen kan integreras utifrån 
gällande förutsättningar och regler i 
ordinarie arkitekttävlingsprocess. 

100 2022-10-
06 §14 

Socialnämnden Centrum får i uppdrag 
att i samverkan med Socialnämnden 
Hisingen, Socialnämnden Nordost och 
Socialnämnden Sydväst utreda och ta 
fram förslag på hur villkoren för 
familjehem kan förbättras inklusive 
kompetensutveckling och uppföljning av 
familjehemmen, samt hur socialtjänsten 
kan ge ökat stöd och insatser till både 
familjehem och placerade barns 
ursprungsfamilj. I utredningen skall ett 
övervägande kring att anställa 
familjehemssekreterare som är 
tillgängliga även utanför kontorstid ingå. 

Arbete med uppdraget påbörjas 2023. 

101 2022-10-
06 §14 

Socialnämnden Centrum får i uppdrag 
att i samverkan med Socialnämnden 
Hisingen, Socialnämnden Nordost och 
Socialnämnden Sydväst säkerställa att 
stödet till familjehemmen blir likvärdigt 
över staden. 

Arbete med uppdraget påbörjas 2023. 

102 2022-10-
06 §14 

Socialnämnderna får i uppdrag att 
utreda och ta fram förslag på hur 
villkoren för familjehem kan förbättras 
samt säkerställa att stödet till 
familjehemmen blir likvärdigt över 

SN Centrum: Arbete med uppdraget 
påbörjas 2023.SN Nordost: Det är ett 
stadengemensamt uppdrag som 
kommer genomföras tillsammans med 
övriga socialförvaltningar. Uppdraget 
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staden. Utredningen skall även innehålla 
en ekonomisk konsekvensanalys om hur 
förslagen kan påverka 
Socialnämnderna. 

har inte påbörjats under 2022 och 
kommer stämmas av under 2023. 

103 2022-10-
06 §15 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att inom 
ramen för befintliga styrdokument 
implementera ett arbetssätt med syfte att 
motverka kusinäktenskap i Göteborg och 
upplysa om dess medicinska och sociala 
konsekvenser. 

Prognos KS 2023-03-22Dnr 1173/22 

104 2022-10-
06 §15 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
skriftligen återrapportera en redovisning 
av det implementerade arbetssättet. 

Prognos KS 2023-03-22Dnr 1173/22 

105 2022-10-
06 §15 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
säkerställa rutiner för stöd och hjälp till 
personer som tvingats in i 
kusinäktenskap. 

Prognos KS 2023-03-22Dnr 1173/22 

106 2022-10-
06 §8 

Business Region Göteborg AB får i 
uppdrag att revidera elektrifieringsplanen 
med skärpta mål för egna tunga fordon 
och anläggningsmaskiner samt inhyrda 
tunga fordon och anläggningsmaskiner. 

 

107 2022-10-
06 §8 

Göteborg Energi AB får i uppdrag att 
särskilt beakta elektrifieringsplanens 
ambitioner i säkerställandet av en stabil 
energiförsörjning. 

Göteborg Energi arbetar löpande med 
utbyggnadsplanering av 
energiinfrastruktur samt med 
säkerställande av energiförsörjningen 
för att klara kommande behov. Vi har 
påbörjat arbetet med att analysera 
Elektrifieringsplanens och 
Energiplanens ambitioner. 

108 2022-10-
27 §20 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att 
medge tidsbegränsade bygglov för 
uteserveringar under vintersäsongen 
2022/2023 efter ansökan och individuell 
hantering. 

 

109 2022-10-
27 §21 

Fastighetsnämnden, Idrott- och 
föreningsnämnden, Älvstranden 
Utveckling AB, Higab AB, Förvaltnings 
AB Framtiden och Göteborgslokaler får i 
uppdrag att reducera de ekonomiska 
effekterna av den oroliga elmarknaden. 
Uppdraget ska ske i samverkan med 
hyresgästerna där man har en 
samordnande roll för att leda arbetet 
med att energieffektivisera och minska 
elanvändningen. 

FN: Uppdraget avslutat i årsrapport 
2022IoFN: Förvaltningen har informerat 
besökare (föreningsliv och allmänhet) 
om vikten av att vara sparsamma med 
varmvatten, att alltid släcka belysning 
med mera med anledningen av stadens 
gemensamma ambition att minska 
elförbrukningen. Framtiden: Framtiden 
är genom moderbolaget representerat i 
stadens samordningsgrupp för 
elbesparingar. Koncernens bolag har 
rapporterat åtgärder och graderat de 
utifrån vilken prioritetsordning de kan 
genomföras med samt vilken besparing 
de väntas ge. Higab: Anlitat 
energikonsult som stöttar hyresgäster 
med individuell rådgivning. Optimerat 
drifttider ventilation. Inventering av 
fastigheter i jakt på energitjuvar.ÄUAB: 
Informerar hyresgäster om 
energieffektivisering och inför 
energibesparande åtgärder. 

110 2022-10-
27 §21 

Göteborg Energi AB får i uppdrag att ta 
fram ett underlag som identifierar 
stadens förbrukning och var och när 
åtgärder får bäst effekt. 

Göteborg Energi har påbörjat 
uppdraget. 

111 2022-10- Göteborg Energi AB får i uppdrag att i Göteborg Energi och Miljöförvaltningen 
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27 §21 samverkan med miljö och 

klimatnämnden genomföra en 
omfattande informationskampanj om hur 
hushåll och företagare kan bidra till att 
mildra energikrisen genom att spara el 
och att förbruka el vid lämpliga tider. 

är aktiva i informationsarbetet gällande 
energibesparing. Göteborgarna har 
minskat sin elförbrukning väsentligt 
sep-dec 2022. Vi följer utvecklingen och 
kan förstärka vår kommunikation om så 
kommer behövas. 

112 2022-10-
27 §21 

Samtliga nämnder och bolag får i 
uppdrag att förbereda och genomföra 
energieffektiviserande och 
energibesparande åtgärder i syfte att 
minska energiförbrukningen och 
effektbehovet inför vintern 2022/23. 

22 av de 40 nämnder och styrelser som 
fått uppdraget har förklarat det avslutat. 

113 2022-10-
27 §29 

Nämnden för demokrati och 
medborgarservice tar fram en plan för 
hur Göteborgs stad långsiktigt kan 
arbeta med leader-programmet, i 
samverkan med andra relevanta aktörer. 
Planen presenteras för 
kommunfullmäktige senast 2025. 

Förvaltningen kommer samla in 
analysunderlag löpande under 2023-
2024. Arbete med planen kommer 
påbörjas under 2024. Planen förväntas 
kunna presenteras för 
kommunfullmäktige under hösten 2024. 

114 2022-10-
27 §34 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
enlighet med den inriktning som framgår 
av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande ta fram ett nytt program 
som ersätter Göteborgs Stads 
folkhälsoprogram 2019–2020 och 
Göteborgs Stads program för en jämlik 
stad 2018–2026. 

Prognos KS 2023 Q4Dnr 1235/22 

115 2022-10-
27 §34 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
enlighet med den inriktning som framgår 
av stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande anpassa program och 
planer inom området mänskliga 
rättigheter till en likvärdig struktur samt 
att återkomma med förslag på nästa 
steg gällande långsiktig styrning av 
området. 

Under planeringDnr 1236/22 

116 2022-11-
24 §15 

Nämnden för Intraservice får i uppdrag 
att se över möjligheterna att starta en 
hemtagning av Skatteverkets uppgifter i 
Navet till en server inom Göteborgs Stad 
och sedan möjliggöra för förvaltningar 
och bolag att beställa utdrag ur 
innehållet. 

Uppdrag läggs upp i Notes och tilldelas 
handläggare för att utreda omfattning 
uppdrag för att ta fram direktiv och 
projektplan. 

117 2022-11-
24 §15 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att med 1–3 årsintervall göra kontroller 
av hyresbeståndet mot befintlig 
folkbokföringsdata för bättre registervård 
och signalfångst. 

Uppdraget kommer att omhändertas i 
dialog med berörda dotterbolag och 
bedöms kunna återrapporteras under 
våren 2023. 

118 2022-11-
24 §15 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att skapa rutiner för personal i 
bostadsområden, som bovärdar och 
likande, gällande impulser till 
Störningsjouren i syfte att nå enhetlig 
rapportering om oriktiga 
hyresförhållanden. 

Uppdraget kommer att omhändertas i 
dialog med berörda dotterbolag och 
bedöms kunna återrapporteras under 
våren 2023. 

119 2022-11-
24 §15 

Förvaltnings AB Framtiden får i uppdrag 
att genomföra fysiska kontrollbesök efter 
impulser i samverkan med andra 
förvaltningar inom staden som till 
exempel miljöförvaltningen och 
räddningstjänsten. 

Uppdraget kommer att omhändertas i 
dialog med berörda dotterbolag och 
bedöms kunna återrapporteras under 
våren 2023. 

120 2022-11- Trafiknämnden och grundskolenämnden TN: Uppdraget avslutas i samband med 
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24 §22 får i uppdrag att till 2023 förändra 

organisationen för resor till fritidshem i 
enlighet med den utredning som 
redovisas i tjänsteutlåtandet. 

Årsrapport 2022När detta beslut under 
2023 ska verkställas kommer 
stadsmiljöförvaltningen fortsätta utföra 
resorna men växla arbetsrutin. De blir 
istället uppdragsresor som ska 
faktureras grundskoleförvaltningen. 

121 2022-11-
24 §22 

Grundskolenämnden får i uppdrag att 
revidera sina riktlinjer för skolskjuts med 
tillägg av skolskjuts till och från 
fritidshem inklusive definition av 
målgrupper m.m. 

 

122 2022-11-
24 §23 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att – i 
samverkan med lokalnämnden, 
grundskolenämnden, 
utbildningsnämnden, socialnämnden 
centrum och kretslopp- och 
vattennämnden – utreda möjligheten att, 
som ett pilotprojekt, mäta 
narkotikaanvändning genom ett utvalt 
antal grundskolors och gymnasieskolors 
avloppsvatten. Inom ramen för 
utredningen ska en detaljerad 
kostnadsanalys genomföras. 
Polismyndigheten ska beredas tillfälle att 
inlämna synpunkter under utredningen. 

Prognos KS 2023 Q3Dnr 1326/22 

123 2022-11-
24 §3 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att följa 
upp hur Göteborgs Stads riktlinje för 
hemtjänst implementerats samt dess 
effekter två år efter det att den börjat 
gälla. 

Prognos 2025 Q2Riktlinjen gäller från 
och med 2023-04-01Dnr 1325/22 

124 2022-12-
08 §29 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att effektivisera handläggningstiden inom 
Tillståndsenheten genom att bland annat 
drastiskt minska antalet kompletteringar 
kopplade till tillståndshandläggningen. 

 

125 2022-12-
08 §29 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att implementera en e-tjänst som 
möjliggör effektivisering av 
tillståndshandläggningen genom 
automatisering, i syfte att korta 
handläggningstiderna, minska 
kostnaderna samt göra 
ansökningsprocessen enklare för 
företagarna. Intraservice ska bistå i 
arbetet. 

 

126 2022-12-
08 §30 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden 
får i uppdrag att finansiera den initiala 
kostnaden samt förvalta 
samverkansavtalet om digitala 
hjälpmedel för en god hälsa och jämlik 
vård i samverkan med berörda nämnder. 

 

127 2022-12-
08 §34 

Idrotts- och föreningsnämnden får i 
uppdrag att säkerställa fortsatt 
verksamhet på Bergums fritidslantgård 
genom den driftsform nämnden anser 
lämplig. 

Förvaltningen har påbörjat arbete med 
att utreda förutsättningar för 
föreningslivet att drifta anläggningen. 
Möten är inbokade med föreningen som 
bedriver verksamhet på anläggningen 
idag. 

128 2022-12-
08 §36 

Miljö- och klimatnämnden får i uppdrag 
att tillsammans med Business Region 
Göteborg AB och övriga berörda aktörer 
utreda hur arbetet med lokala 
livsmedelsproducenter kan bli mer 
sammanhållet och effektivt. 
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129 2022-12-
08 §36 

Byggnadsnämnden 
(Stadsbyggnadsnämnden) får i uppdrag 
att ta fram ett tematiskt tillägg till 
översiktsplanen gällande lokal 
livsmedelsförsörjning. 

 

130 2022-12-
08 §36 

Byggnadsnämnden får i uppdrag att ta 
fram ett tematiskt tillägg till 
översiktsplanen för stadens 
jordbruksmark för att långsiktigt stärka 
livsmedelsförsörjningen. 

 

131 2022-12-
08 §40 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att 
säkerställa textning av Göteborgs Stads 
förinspelade material. 

Under planeringDnr 1407/22 
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